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  GENERAL PROPERTIES                                           
(A) 1  KGVI Mostly mint (some used) Collection in Crown Album, includes 

many complete sets, most Countries represented, has additional album 
pages and cards, fine lot ..................................................................... £4500 

(B) 2  British Colonies, QV to QEII mint/used Collection in 9 albums, strong 
in Australian States, useful Hong Kong, Malayan States, New Zealand 
etc Estate lot, 1000`s .......................................................................... £4000 

(B) 3  Commonwealth QV to GVI Collection in 9 stock binders, sets, part 
sets, mint/used, huge cat value, 1000`s................................................ £2500 

(A) 4  QV to KGV mint/used Collection in pair of New Imperial albums, 
useful Gibraltar, Indian States, GB with 1d black, 2d blue unused (no 
gum pair) Stc £41,245 ........................................................................ £1650 

(A) 5  Pair of Imperial Albums, Volumes 1 & 2 for Countries A - Z, in good 
condition with a mint Collection to 1935, largely in Hawid clear 
mounts. GB has been removed, Total Cat Value over £42,000 based on 
2024 Cat, No damaged stamps or stamps without Gum have been 
included in the valuation .................................................................... £1550 

(A) 6  KGVI Commonwealth mint/used in Volumes 1 & 2, many high values, 
Bermuda, Indian states, etc, high Cat value ......................................... £550 

(B) 7  Foreign Collection in albums, including Germany, World in New Ideal 
etc, Estate lot, 7 albums ...................................................................... £500 

(A) 8  Boer War Cards and Covers Collection, good lot plus some Ephemera £450 

(B) 9  Commonwealth remainders in album, on pages, Covers etc, many 
1000`s, High Cat value ....................................................................... £400 

(B) 10  Commonwealth Collection remainders in albums, loose pages, covers, 
etc 1000`s, High Cat value.................................................................. £400 

(B) 11  Commonwealth Shoe box containing quantity of sets and oddments on 
stock cards, High Cat value, many 100`s............................................. £400 

(B) 12  All World Old Time Collection in Two old Schaubeck albums, sparce 
in places but with useful content with some strength in Asia and South 
America ............................................................................................. £375 

(A) 13  British Commonwealth Postal History accumulation in two cover 
albums with GB Incl Two Seahorse Covers to Argentina, GVI Bisects, 
Commonwealth QEII sets to high values on cover, Ceylon GVI high 
value franking cover, Cook Is QEII High Values, Southern Rhodesia 
GVI set to 5s on FDC, GB Royalty postcards QV-QEII, some used etc, 
1919 colour WWI cards of active service scenes franked with GV 1d 
value .................................................................................................. £350 

(A) 14  Commonwealth mint/used mostly single Country pages, Muscat, 
Mosul, Bushire, many early QEII and post Independance sets, Stc 
£4755................................................................................................. £350 

(B) 15  World ranges in albums/stockbooks, includes Collection in New Ideal 
album................................................................................................. £300 

(B) 16  World ranges in carton of albums, USA, GB booklets, Commonwealth 
etc...................................................................................................... £300 

(A) 17  World Collection early to c1952, includes GB and Commonwealth, 
13,000+ stamps .................................................................................. £300 
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(A) 18  British Commonwealth early accumulation in a stockbook with useful 
content throughout ............................................................................. £240 

(E) 19  Europe Classics 1850-1900 Mainly Used better spacefillers described 
in clear face bags (ex auction lots), all faults explained, thins, pin holes, 
small tears etc but still collectable, many useful postmarks, 42 seperate 
lots, Cat £25,000+ .............................................................................. £220 

(B) 20  Large quantity of British Commonwealth Covers, mainly B Countries, 
all reigns ............................................................................................ £200 

(B) 21  World on 100`s of stockcards, Ex Dealers stock, priced for sale. ......... £200 

(B) 22  Commonwealth QEII mint Collection to c1966 in 3 New Age albums, 
includes some complete sets, A-Z Countries ....................................... £200 

(B) 23  World including Commonwealth on 100`s of stockcards and mostly 
priced, Ex dealers stock ...................................................................... £200 

(A) 24  British Colonies QV to GV Mint or used in stockbook, Stc £7700+, 
variable condition............................................................................... £200 

(A) 25  World Collection in old "Senf" printed album c1840-1902, many 
Countries represented, variable condition, also sparse Collection in old 
Roland Hill album .............................................................................. £200 

(B) 26  7 Albums/Stockbooks, includes World in old printed album, Rumania, 
Sweden, British Colonies, GB etc ....................................................... £200 

(B) 27  GB Presentation packs, Smiler sheets etc, high face value ................... £199 

(A) 28  Eastern Europe and Baltic States Collection in album, Polish and 
Czech regionals, Govt in exile, PO`s Abroad etc ................................. £190 

(A) 29  KGVI SG album, mint and used including some high values ............... £180 

(A) 30  album of Natal - Zululand mostly mint from earlies ............................ £160 

(B) 31  World Ranges in 12 albums/binders, Estate clearance ......................... £150 

(B) 32  Covers - World ranges in large wooden crate, many 100`s, Ex dealers 
stock .................................................................................................. £150 

(B) 33  World ranges in 8 albums/stockbooks includes a good Collection of 
Iceland including some covers, also Foreign, GB and Commonwealth 
ranges ................................................................................................ £150 

(A) 34  British Colonies QV to GV in New Ideal printed album for Countries 
M-Z, approx 1500 mint/used .............................................................. £150 

(B) 35  IOM u/m Collection 1984 - c1999, GB in albums with QV Penny plates 
to 224, also useful face value in stockbooks (14 albums) ..................... £150 

(B) 36  Commonwealth ranges in 12 albums/binders, all periods, Estate 
clearance ............................................................................................ £150 

(E) 37  Commonwealth KGVI to early QEII Mint/used ranges from Cayman 
Is, Sarawak, Samoa, St Kitts, Gambia and St Helena Stc £1200+ ........ £150 

(B) 38  GB & British Commonwealth with Mint ranges on stock cards/pkts 
stockbook etc, incl better Ex-auctions lots, QV to QEII, good value lot
 .......................................................................................................... £150 

(B) 39  World all periods on 100`s of pages for Coutries A - E, 1000`s ........... £150 

(B) 40  World all periods on 100`s of pages for Countries C-I 1000`s ............. £150 
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(B) 41  South America Mostly used Collection in Scott printed albums, (good 
condition) Volumes 1 & 3 for issues early to c1980`s many 100`s ....... £150 

(B) 42  Commonwealth, all periods in 5 stockbooks, albums of India, Australia 
etc, Stc £7,000 approx ........................................................................ £150 

(E) 43  Europe mint/used/um Collection of Classics to c1991, includes Baltic 
States, Denmark incl areas, Faroes, Finland incl Karelia, mint issues 
are mostly u/m (150) .......................................................................... £140 

(E) 44  Commonwealth mostly GVI Mint/used on pages from various 
Countries, some GV & QEII, St £1429+ ............................................. £140 

(E) 45  Omnibus 1949 UPU, GB + Colonies, Complete except French new 
Heb`s, Cat £710 ................................................................................. £140 

(A) 46  Liechtenstein & Lithuania useful Collection from earliest issues, high 
Cat. .................................................................................................... £130 

(B) 47  Estate lot in 2 boxes with useful GB face value and various albums, 
stockbooks, GB FDC`s etc ................................................................. £125 

(B) 48  World all periods on 100`s of pages for Countries K to Z, 1000`s ........ £125 

(B) 49  World all periods on 100`s of pages for Countries O-Z, 1000`s ........... £125 

(B) 50  Middle East with mint stamps and miniture sheets in 4 stockbooks, 
100`s.................................................................................................. £120 

(B) 51  Various Collections, including Ireland, Tonga, Malta, also 1983 
Commonwealth Special, 7 albums ...................................................... £110 

(B) 52  British Commonwealth all periods in 2 albums and loose, interest in 
Bermuda, Mauritius & Antartica. ........................................................ £110 

(B) 53  Mostly Modern Commonwealth in 16 stockbooks/binders 
mint/used/um with sets, odds etc all sorts ............................................ £110 

(E) 54  British Levant EDVll-KGV, BOIC MEF KGVl to 10s, Eritrea both 
sets, Tripoli ........................................................................................ £110 

(E) 55  Covers - 8 First flight covers relating to Papua New Guinea 1938-1939
 .......................................................................................................... £110 

(B) 56  Box of all World stamps and covers.................................................... £110 

(A) 57  Europe, Old time Collection of early material on album leaves with 
better values for France with Peace and Commerce to 5fr, Greece with 
a good range of Hermes Heads, Heligoland, Portugal with first issues, 
Romania, Turkey with first issues, USA etc ........................................ £110 

(A) 58  Old time Foreign Collection of Egypt, Iraq, Jordan, Turkey with 
strength in mint and used, early Japan 100`s ....................................... £110 

(A) 59  Overseas smaller Countries,Proofs, Cinderellas, German minor area 
Locals etc........................................................................................... £110 

(A) 60  GB, British Colonies and Europe range of better items, ex Estimates 
stated to be approx £900 ..................................................................... £100 

(B) 61  GB Mostly QEII mint/used/um plus FDC`s in 8 albums, good face 
value .................................................................................................. £100 

(B) 62  New Issues/Thematics, World range, 100`s......................................... £100 

(B) 63  World including GB and Commonwealth in carton full of 
stockbooks/albums, Estate lot ............................................................. £100 
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(B) 64  Mostly Modern Commonwealth in 19 stockbooks, mint/used/um 
including miniture sheets .................................................................... £100 

(B) 65  Mostly Modern Commonwealth in 13 Stockbooks, with sets, odds, 
miniture sheets etc .............................................................................. £100 

(B) 66  Mostly Modern Commonwealth mint/used/um in 17 stockbooks, large 
quantity incl sets, miniture sheets etc .................................................. £100 

(A) 67  World Collection early to mid period in Old Ideal album, many 100`s. £100 

(B) 68  World Ranges on pages, on cards, Ex dealers stock, 1000`s ................ £100 

(B) 69  Egypt, Russia, Germany and States, Sweden, Luxembourg, Belgium, 
Germany Third Reich used, Ex dealers stock, much is priced, 1000`s, 
11 binders .......................................................................................... £100 

(E) 70  Foreign odd better values in small stockbook Stc £2000 approx .......... £100 

(A) 71  Montserrat, St Helena, St Kitts, St Lucia, Mint/used Collection in 
album, good range of definitve set etc ................................................. £100 

(A) 72  Nyasaland, Nigeria, KUT all periods to c1970`s, mostly used 
Collection, with covers etc ................................................................. £100 

(B) 73  World Covers in crate, all periods 100`s ............................................. £100 

(B) 74  World on pages, on stockcards, in packets, some Covers etc, ex dealers 
stock .................................................................................................. £100 

(B) 75  World in 4 albums with much British Commonwealth, useful GB etc, 
includes old printed album.................................................................. £100 

(A) 76  Liberia from earlies to 1970's, Officials, Libya to 1970's, Rwanda, 
Sudan including Gordon set etc, mostly used ...................................... £100 

(B) 77  Germany Covers, Norway, World in album, good Portugal and 
Colonies in large album, duplicated Iceland, good ranges of Europe, 
(13 albums), 1000's, Estate lot ............................................................ £100 

(E) 78  KGVl mint sets plus shades, perfs etc for Gilbert & Ellice, Grenada, 
Dominica and Mauritius, stc £560+ .................................................... £100 

(B) 79  Antipodes (mostly) in 2 albums, tin, folder and envelope. Stamps, 
FDC`s and postal history 1840-1990`s, Incl TIN CAN MAIL 1937-8 (3 
covers); First Flight Cover New Zealand to American Samoa, 1937; 
Western Samoa registered FDC 1939; NZ FDC`s 1936-1956 3d 
"Completed Rudder" Variety, u/m; Papua OS Perfin on 1930 3d, used 
(Cat £150) .......................................................................................... £100 

(B) 80  World Ranges in 2 cartons, includes good amount of GB QEII modern 
face value, large amount of material. .................................................. £100 

(A) 81  British Colonies QV to GV Mint singles (472 stamps, good to fine) Cat 
£5230, all identified. .......................................................................... £100 

(B) 82  Mixed Commonwealth accumulation on stockcards and pages in a box, 
Many better, High Cat Value. ............................................................. £100 

(E) 83  Niue and Norfolk Is early mint on pages, good sets etc Cat £1,000 ...... £100 

(A) 84  British Commonwealth, Cape of Good Hope, Orange Free State, 
Palestine, Southern Rhodesia plus others, mint and used in album, good 
sets .................................................................................................... £100 
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(A) 85  Post Independance Africa and Pacific Islands Stc £967, Mostly u/m 
with Miniture sheets etc...................................................................... £95 

(A) 86  Omnibus issues 1948-1958 including 1949 UPU, 100`s ...................... £90 

(B) 87  Foreign and Commonwealth mostly modern ranges in 14 binders, with 
sets, miniture sheets etc ...................................................................... £90 

(B) 88  Commonwealth mostly modern mint/used/um in 14 stockbooks, all 
sorts ................................................................................................... £90 

(B) 89  Commonwealth mostly modern mint/used/um in 13 binders, 1000`s ... £90 

(B) 90  Mostly modern Commonwealth in 11 binders/stockbooks 
mint/used/um, sets, miniture sheets, blocks etc.................................... £90 

(B) 91  Persia/Iran, COGH with Triangulars, Belgium and Congo, Thematics, 
Greece, Portugal, Rumania, Commonwealth etc in 14 
albums/stockbooks, Estate Lot ............................................................ £90 

(E) 92  Morocco Agencies, Levant Ovpts on 2s6d Seahorse x8 (one Specimen) 
10s Specimen, Mint or u/m, also EDVII Levant various to 1s, Fine 
used. .................................................................................................. £90 

(B) 93  Mixed Commonwealth accumulation on stockcards and pages in a box, 
many better, high Cat value ................................................................ £90 

(B) 94  Commonwealth ranges in carton, albums, folders, binders etc ............. £85 

(B) 95  Various on pages with GB QV, New Zealand Officials Collection, 
South Africa Collection, SWA, GB Collection with some fine used 
Phos Commems ................................................................................. £80 

(B) 96  World Ranges in 2 Cartons, in albums, Covers, FDC`s etc, all sorts, 
Estate lot ............................................................................................ £80 

(B) 97  Samoa and Vatican Modern u/m, Netherlands modern u/m, Spain 
Modern u/m in 2 albums, Hugary 1958-69 u/m Collection in Kabe 
album plus folder of earlier etc ........................................................... £80 

(B) 98  Collection of Aircraft Stamps, Worldwide used and earlier, but some 
u/m, Cat Value (2014 £3000+) ........................................................... £80 

(B) 99  British Commonwealth (mainly), circulated club books (31) PTSA 
£1500................................................................................................. £80 

(B) 100  Africa and British Commonwealth group of covers with numerous 
FDC`s for SA, SWA, Commercial mail, Sierra Leone etc ................... £80 

(B) 101  Royalty - Various fine u/m collection in Special albums includes QEII 
90th Birthday, William and Catherines Wedding in 3 Volumes, Royal 
Events, London 2012 Olympics (7 albums)......................................... £80 

(A) 102  Europe to 1936 on well filled double sided Ideal pages, good range of 
Countries in album ............................................................................. £75 

(S) 103  Four Better QV items on stockcards with Canada 3d Imperf and 1897 
$1, Virgin Is, Brit East Africa 8a ........................................................ £75 

(B) 104  Very Large box with all sorts in envelopes etc, includes GB Prestige 
books, FDC`s etc, large amount of material ........................................ £75 

(A) 105  British Colonies c1840-1930`s, mostly used Collection in New 
Imperial album ................................................................................... £75 

(B) 106  World ranges in 3 albums, on pages etc, all sorts, Estate clearance ...... £75 
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(B) 107  Mostly Modern Commonwealth in 20 stockbooks with sets, odds, 
miniture sheets etc .............................................................................. £75 

(B) 108  Various in carton, includes GB mostly QEII with good amount of face 
value, WWF x2, FDC`s for GB and other Countries, 8 binders ............ £75 

(B) 109  Various in 10 stockbooks, includes useful all periods France with 
useful earlier, Estate lot ...................................................................... £75 

(B) 110  Various in 9 stockbooks with useful ranges of USA all periods, 
Commonwealth miniture sheets, used to fine used Channel Islands etc £75 

(B) 111  World Ranges in 8 albums/binders, useful GB, German Areas in 
Schaubek etc ...................................................................................... £75 

(B) 112  World including Commonwealth on pages, in packets, etc, 1000`s, Ex 
dealers stock ...................................................................................... £75 

(B) 113  World Covers mostly 20th Cent, includes some FDC`s, Ex dealers 
stock, couple 100`s ............................................................................. £75 

(A) 114  World Postcards/GB Entires in two albums ........................................ £75 

(B) 115  Commonwealth FDC`s, Canada u/m blocks of 4, New Zealand 
Chalons to GVI good used Collection, British Colonies Covers, 7 
binders/stockbooks ............................................................................. £75 

(B) 116  Ireland Modern FDC`s, u/m sets in 2 binders (good quantity), Cyprus, 
Finland, Hong Kong in 3 stockbooks, World ranges, USA mid period 
to modern, (9 binders/stockbooks) ...................................................... £75 

(B) 117  World with much u/m Modern ranges in packets etc, some Covers and 
other misc, Estate clearance ................................................................ £75 

(A) 118  Chile and Columbia early to modern collections including some 
Covers ............................................................................................... £75 

(A) 119  Peru and Philippines early to modern used Collection, useful earlier, 
some Covers etc ................................................................................. £75 

(B) 120  World on 100`s of album pages mint/used, Estate lot .......................... £75 

(B) 121  Belgium with useful earlies, Bulgaria all periods Collection, Sweden, 
Spain all periods Collection, some Commonwealth, 5 
albums/stockbooks ............................................................................. £75 

(B) 122  Hungary, Czech, Poland Collection in Schaubek, Commonwealth, 
IOM Collection, Bulging jumbo Stockbook of West Germany with 
duplication, 1970`s Germany & Russia, Liechtenstein Modern used, 
PHQ`s, Germany Feldpost card/covers, 8 binders/albums 1000`s ........ £75 

(B) 123  Stockbook of mostly Asian sheetlets, Miniture sheets, duplicated 
Commonwealth in stockbook, South America, Australia, Spain, useful 
Collection of earlier Canada, Germany incl Lost Colonies, Portugese 
Colonies, Estate lot (11 albums/stockbooks) ....................................... £75 

(A) 124  British Colonies mint/used Collection QV to c1960's in album with 
good range of Ceylon, Hong Kong, India and States, Malayan States 
etc, 100's ............................................................................................ £75 

(B) 125  South America all periods, Russia all periods, Brasil Covers, World in 
stockbook and binder, Estate clearance ............................................... £75 

(A) 126  Commonwealth, St Helena - St Vincent Ex Dealers stock 
mint/used/um, identified and priced for sale. ....................................... £75 
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(B) 127  Covers - World all periods range in carton, 100`s ................................ £75 

(B) 128  World in large envelopes, covers, GB 1840 1d black in Westminster 
folder plus much more ........................................................................ £75 

(A) 129  Foreign Collection letter A in album with Alexandretta, Alexandria, 
Algeria, Allenstein and French and Spanish Andorra, High Cat value.. £75 

(B) 130  Large Container with IOM FDC`s Collection, GB Presentation packs 
plus some Netherlands Pres packs and an album of mixed mint and 
used ................................................................................................... £70 

(B) 131  Mostly modern Commonwealth Collection in 8 binders, mint/used/um 
sets, odds etc ...................................................................................... £70 

(B) 132  Commonwealth mostly modern mint/used/uk in 10 binders, various 
Countries, 1000`s ............................................................................... £70 

(A) 133  Norway and Sweden all periods Ex Dealers stock identified and priced
 .......................................................................................................... £70 

(A) 134  2005 "Trafalgar Battle" Bicentenary issues in 2 special albums, 100`s . £65 

(E) 135  Commonwealth better QEII commem sets .......................................... £65 

(B) 136  Mostly British Africa mainly 20th Cent on pages in albums etc, plus 
other misc .......................................................................................... £65 

(B) 137  Box of all World Covers..................................................................... £65 

(A) 138  New Ideal album with Foreign ranges to 1914 (Vol 1) ........................ £65 

(B) 139  British Commenwealth all periods in 5 albums with useful QEII Defin 
sets etc ............................................................................................... £60 

(B) 140  Commonwealth all periods but mostly modern mint/used/um in 8 
binders ............................................................................................... £60 

(B) 141  Various Countries in 7 Jumbo stockbooks, includes good amount of 
China ................................................................................................. £60 

(E) 142  Commonwealth u/m QEII definitive sets (16 sets) .............................. £60 

(B) 143  World Covers in box, good mix .......................................................... £60 

(B) 144  World including Commonwealth, GB, Switzerland, India etc, 100`s, 
Ex dealers stock ................................................................................. £60 

(A) 145  Africa, ex French Colonies - Used stamps and mini sheets in envelopes, 
includes Chad, Dahomey, Djibouti and Gabon, High cat value ............ £60 

(B) 146  World Ranges in Crate, including good amount of GVI - early QEII 
from KUT, plus other Misc including World in album (few China etc), 
genuine old time lot ............................................................................ £60 

(B) 147  Collectors clearout in medium box, includes on stock cards, in 
stockbook, covers etc ......................................................................... £60 

(A) 148  Binder with Commonwealth FDC`s mostly Commemorating 1969 
Moon Landing, blocks of stamps, other covers etc .............................. £60 

(B) 149  Sweden Modern u/m in Lux album, Iraq u/m Modern sheets, DDR u/m, 
modern Germany fine used, West Germany fine used, Poland 1950-89 
used Collection plus Jumbo stockbook etc .......................................... £60 

(B) 150  Scandinavia and Europe plus World in old Triumph album, includes 
duplication, 1000`s (10 stockbooks/albums)........................................ £60 
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(B) 151  Asia Ex dealers stock, Danzig, Russia, IOM, GB gutterpairs 
Collection, GB QEII Decimal used Collection, Guernsey FDC`s, 
France duplicated all periods in bulging stockbook, 9 albums/binders, 
1000`s ................................................................................................ £60 

(E) 152  Better range mint/used with Ireland including 2s6d Seahorse mint, 
Poland 1941 set, various South Africa mint/used including set in mint 
pairs to 10s etc ................................................................................... £60 

(A) 153  Aland, Faroes, Greenland, Iceland, all periods mint/used/um, Ex 
Dealers stock ..................................................................................... £60 

(B) 154  Various mostly European Collections in albums/stockbooks, on pages, 
in club books etc, France, Italy, Poland, Germany etc ......................... £60 

(B) 155  Club books (28), 7 Scandinavia, 15 British Commonwealth and 6 
Europe, Cat approx £5000 .................................................................. £60 

(A) 156  Commonwealth Thematic u/m Collection in 2 albums of Ships, all in 
complete sets with many definitive sets. ............................................. £60 

(B) 157  Austria, Germany and British West Indies in box of albums ................ £60 

(B) 158  Covers - World range, all periods with interest in GB GVI, 100`s ....... £55 

(A) 159  Commonwealth Countries in large stockbook ..................................... £55 

(A) 160  Commonwealth Collection QEII Commems in 32 pages stockbook..... £55 

(B) 161  Omnibus Issues in 2 binders, much 1960`s to 1990`s, 1000`s .............. £50 

(B) 162  World Ranges in carton, all sorts, Estate Clearance ............................. £50 

(B) 163  3 albums of Royalty Queen mother, binder of Churchill mint, 
Commonwealth miniture sheets, World including Thematics, 
Commonwealth mint Coronation sets etc, (8 albums) .......................... £50 

(E) 164  Commonwealth Collection of QEII definitive sets (13 sets) ................ £50 

(B) 165  World in albums including old battered Ideal album. .......................... £50 

(B) 166  Falkland Is and British Antartic sets etc in box file.............................. £50 

(B) 167  World ranges in 7 jumbo stockbooks, includes album of Cinderellas, 
Commonwealth etc, Estate lot ............................................................ £50 

(B) 168  Turkey, Iraq, Falkland Is and much more in 8 albums/stockbooks, ex 
dealers stock ...................................................................................... £50 

(A) 169  Omnibus 1937 Coronation and 1946 Victory, Substantially complete 
mint and used, some duplication, 100`s............................................... £50 

(B) 170  World ranges in various albums/stockbooks........................................ £50 

(E) 171  Commonwealth for K-S Countries only, QV-KGV Mint and used odd 
better (700+) ...................................................................................... £50 

(B) 172  World Ranges in 4 albums, includes GB 1840 1d black plus some 
China etc ............................................................................................ £50 

(A) 173  Covers - from Pre-stamp to mid Period range in binder with Censors, 
Postal stationery etc ........................................................................... £50 

(A) 174  Europe FDC`s, Austria with duplication, Czech in 6 
albums/stockbooks with duplication in places (9 albums/stockbooks), 
1000`s ................................................................................................ £50 
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(A) 175  British Commonwealth QEll with some complete Definitive sets, 
Bahamas, Bahrain, Bechuanaland, Ascension, some modern Australia £50 

(A) 176  British Colonies sparse mint/used remaindered lot in New Imperial 
album, good Newfoundland etc .......................................................... £50 

(B) 177  Various in 6 stockbooks/folders, includes New Zealand from Chalons 
to modern with duplication plus other misc ......................................... £50 

(B) 178  World ranges on pages etc, includes complete sheets, duplicated Third 
Reich, Sheets of Xmas stamps, Estate clearance .................................. £50 

(B) 179  Modern USA Collection in Davo album, Thailand, Covers, South 
America, World remaindered on many pages etc, Estate clearance ...... £50 

(B) 180  World Ranges in boxes, includes GB and Foreign lot .......................... £50 

(A) 181  Southern Rhodesia and Swaziland Ex Dealers stock, mint/used/um, all 
periods with some better sets, odds etc ................................................ £50 

(B) 182  British Colonies and GB range in binder and on cards, useful Gold 
Coast, Hong Kong, GB QV etc ........................................................... £50 

(B) 183  World including Commonwealth ranges in carton of 
albums/stockbooks, dealers clearout ................................................... £50 

(B) 184  Cyprus 1968-90, USA Collection, Commonwealth all periods in carton 
of albums/stockbooks ......................................................................... £50 

(B) 185  Thematics Aviation mint Collection in 15 albums plus covers in 6 
special albums plus 3 albums of Royalty............................................. £50 

(B) 186  GB FDC`s and World ranges in 2 large cartons in albums, stockbooks 
etc...................................................................................................... £50 

(A) 187  Denmark & Norway, u/m booklets etc ................................................ £45 

(A) 188  Foreign - pages including Scandinavia, Liechtenstein and Belgium, 
lightly  mounted ................................................................................. £45 

(A) 189  Specimens - Simplex with a small range of KGVI Specimen odd 
values, Perfins(28) plus Bahawalpur ovpt Specimen (3 sets plus 10r 
(SG38)).............................................................................................. £45 

(A) 190  Churchill with mainly 1974 Omnibus issues from around the World, 
mainly mint (Quantity) ....................................................................... £45 

(B) 191  British Commonwealth covers, FDC`s, Presentation packs etc (100+) . £45 

(B) 192  World Ranges in 9 stockbooks (7 are Jumbos) includes British 
Commonwealth and much Foreign ..................................................... £45 

(B) 193  International Philatelic Exhibitions, Espania 1975, Japex 79. 100+ 
album pages with stamps, miniture sheets, covers & Ephemera linked 
to the exhibitions, Also 37 album pages of similar material for London 
1980. ................................................................................................. £45 

(B) 194  Year packs from the Netherlands, Greenland, plus other Countries, 
stamps, all modern all u/m .................................................................. £45 

(A) 195  Africa mostly Foreign with ex French Colonies etc, Dealers stock 
mint/used/um, mostly modern, all identified and priced for sale. ......... £45 

(A) 196  Bechuanaland/Botswana all peiods, Ex Dealers stock mint/used/um, 
identified and priced ........................................................................... £45 

(B) 197  various in 3 large Heavy Schaubek Albums ........................................ £45 
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(B) 198  Small Box with 15 club books, all World PTSA £700+ Cat approx 
£4000................................................................................................. £45 

(B) 199  British Commonwealth mainly on stock cards, High Cat ..................... £45 

(B) 200  GB FDC`s, IOM FDC`s, GB useful GVI on cards, Ireland FDC`s, 7 
albums ............................................................................................... £40 

(B) 201  Various in 4 binders including a GB Post and Go u/m Collection, also 
some folders etc ................................................................................. £40 

(B) 202  Various in 11 binders, includes early period Postcards, modern u/m GB 
also GB FDC`s etc, all sorts................................................................ £40 

(B) 203  Thematics type Collection with stamps, postcards etc in 12 binders..... £40 

(B) 204  Thematics type Collection in 12 binders, stamps, FDC`s, Postcards etc
 .......................................................................................................... £40 

(B) 205  All sorts in crate with GB face value, Europe in album and much more, 
Estate lot. ........................................................................................... £40 

(A) 206  Commonwealth u/m QEII Commems in stockbook ............................. £40 

(B) 207  Commonwealth with Seychelles, Turks & Caicos, Jamaica etc ............ £40 

(A) 208  Commonwealth QEII Miniture Sheets (135) ....................................... £40 

(A) 209  World remainderd Collection in 1902 "Queen" Album with early to 
1930`s ................................................................................................ £40 

(A) 210  British Colonies mostly used (some mint) early to c1930`s in 
stockbook, various Countries plus Gibraltar on stock pages with 
duplication ......................................................................................... £40 

(E) 211  Luxembourg, Italy, Ethiopia, Spain, Persia, early to mid period on old 
printed pages, on Hagners, in packets etc ............................................ £40 

(A) 212  British Commonwealth mint and used, better items noted ................... £40 

(B) 213  Germany, Commonwealth etc in 8 stockbooks or binders, ex dealers 
stock .................................................................................................. £40 

(B) 214  Four Binders and pages with Commonwealth (much Africa), Russia, 
Belgium etc, Ex dealers stock ............................................................. £40 

(B) 215  World Ex dealers accumulation on pages on cards, loose etc, 1000`s ... £40 

(B) 216  World Ranges in 10 binders, Ex dealers stock with duplication, 1000`s
 .......................................................................................................... £40 

(B) 217  World in album, also Palestine, USA back of book, Pakistan, GB 
Windsor album sparse Collection, Netherlands, Sweden etc, Ex dealers 
stock .................................................................................................. £40 

(B) 218  World ranges in various binders, Ex dealers stock, 100`s .................... £40 

(B) 219  World Ranges on pages, 100`s, ex dealers stock.................................. £40 

(B) 220  World on pages etc, ex dealers stock clearance ................................... £40 

(B) 221  Covers - World range mostly 20th Cent in shoebox............................. £40 

(B) 222  World including useful GB in 9 albums/binders, small estate lot ......... £40 

(B) 223  Estate Clearance with Saucy Postcards from earlier times, Latvia 
packets of Imperfs, Postcards, Covers, FDC`s Foreign ranges etc ........ £40 
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(B) 224  Mostly Commonwealth FDC`s and Miniature Sheets, Estate clearance £40 

(E) 225  San Marino, Italy and Colonies, couple of Commonwealth items, hi-cat 
lot ...................................................................................................... £40 

(B) 226  Box of WWI & WWII Covers etc, mostly Written up & priced ........... £40 

(A) 227  Commonwealth mint/used/um QEII issues for Falkland Is, Fiji and 
Montserrat in stockbook ..................................................................... £40 

(A) 228  British Commonwealth all periods mint/used/um in stock book........... £40 

(B) 229  Modern u/m in small stockbooks, packets, various Countries .............. £40 

(B) 230  Russia, Belgium, World including British Commonwealth in 3 binders, 
100`s.................................................................................................. £40 

(B) 231  World ranges in 8 albums.stockbooks, heavy duplication in places, 
many different Countries, 1000`s, Estate Clearance ............................ £40 

(B) 232  World ranges in box, includes loose, in packets etc, Estate clearance, 
1000's ................................................................................................ £40 

(A) 233  Middle East ranges in 2 binders, useful Egypt, Persia/Iran etc, Estate 
lot ...................................................................................................... £40 

(B) 234  Royalty Collections in 3 albums and folder, all u/m, includes Queen 
Mother ............................................................................................... £40 

(B) 235  World Ranges in albums, stockbook, few Special Packs...................... £40 

(B) 236  World Ranges in stockbooks, a binder and a large "Senf" album with 
early to mid period ranges. ................................................................. £40 

(B) 237  World Modern Covers/FDC`s in various boxes, plus GB earlier 
stamps, postmarks etc (2 cartons) ....................................................... £40 

(B) 238  World Covers/FDC`s Fiji to Italy, mostly modern ............................... £40 

(A) 239  Baltic States, all periods ex dealers stock mint/used/um, identified and 
priced................................................................................................. £40 

(E) 240  World ranges from many Countries incl earlies (100`s) ....................... £40 

(B) 241  Commonwealth, Foreign & GB, Estate lot of albums, sheets including 
much mint, good range. ...................................................................... £40 

(B) 242  GB, Commonwealth & Foreign, Mint & used on sheets, loose & 
Covers, Interesting Estate lot .............................................................. £40 

(B) 243  World Ranges in 30 club books, many 100`s ...................................... £40 

(B) 244  Box with 3 Large albums, Imperial, Lincoln both with metal Clasps & 
Ideal to 1914 ...................................................................................... £40 

(A) 245  New Ideal Album, British Commonwealth mint/used, well picked but 
still much useful ................................................................................. £40 

(B) 246  Mostly British Commonwealth on pages, on stockcards, old auction 
lots etc ............................................................................................... £40 

(B) 247  GB FDC`s Mostly in 6 binders useful range of early USA covers plus 
other Misc .......................................................................................... £35 

(B) 248  GB QEII Decimal mint on Hagners, Czech 1957 to 1975 fine used 
including Miniture sheets, Tuva and Belarus etc ................................. £35 
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(B) 249  World Ranges mint/used in 7 large stockbooks, useful Switzerland etc, 
100`s.................................................................................................. £35 

(A) 250  Foreign ex dealers stock u/m in 32 page stockbook, duplication .......... £35 

(A) 251  Album with a range of mint and u/m KGVI issues A-J with imprint 
blocks etc ........................................................................................... £35 

(B) 252  Box of year packs / books from Canada (3), Malta (3) and ireland (9) 
plus 2 Michel and an SG Sectional Catalogue ..................................... £35 

(E) 253  World assortment of modern u/m in packets, various Countries, 
includes better items, Cat £1810 ......................................................... £35 

(A) 254  Omnibus, Intenational Telecommunications Union mint ..................... £35 

(B) 255  Booklets - box of Commonwealth plus some Europe .......................... £35 

(E) 256  Royalty various u/m with Queen Mum`s 85th Birthday, QEII 60th 
Birthday, 40th Wedding, Prince Andrew Royal Wedding sets and 
miniture sheets ................................................................................... £35 

(B) 257  World Ranges in box, Estate Clearance, all sorts ................................. £35 

(E) 258  Commonwealth on pages plus 1924 & 1925 Wembly sets mint and 
used ................................................................................................... £35 

(E) 259  COGH mint/used on pages, 4d Jamaica with (A3) Cancel, Malayan 
States ................................................................................................. £35 

(B) 260  Fiume, Latvia, World in 2 stockbooks, Austria 1933 Exhibition 
Vignettes, Europe on pages etc ........................................................... £35 

(B) 261  Modern u/m from Various Countries, includes sheetlets, miniture 
sheets, sets etc .................................................................................... £35 

(B) 262  Modern u/m from various Countries, includes year packs, booklets etc £35 

(B) 263  Mostly Modern from Various Countries in packets etc ........................ £35 

(B) 264  United Nations, Portugal etc modern u/m in 4 stockbooks plus a 
stockbook of all periods New Zealand, includes duplication, Estate lot £35 

(B) 265  mostly Commonwealth all periods in packets, much is early to mid 
period, 1000's, Estate clearance .......................................................... £35 

(B) 266  World ranges in 2 large cartons, includes much GB with Special Event 
Covers, album of Special handstamps etc............................................ £35 

(E) 267  Ceylon and Sierra Leone KGVI Mint or used on pages, Stc £222 ........ £35 

(B) 268  Africa related in 2 stockbooks, packets & album pages. ...................... £35 

(A) 269  Papua New Guinea (Stc £256), British Commonwelth mint and used to 
c1970 in stockbook ............................................................................ £35 

(A) 270  Europe duplicated modern mint in stockbook, Belgium mint from 
1930`s Stc £685, Netherlands mid period mint/used Stc £562 etc ........ £35 

(E) 271  22 Covers and cards with Afganistan, Egypt, Israel, Iraq, Ajmand, 
Syria etc ............................................................................................. £35 

(B) 272  Covers FDC`s in 6 albums including GB, Switzerland, Royalty etc ..... £30 

(B) 273  British Forces Covers, GB FDC`s, Ireland FDC`s ............................... £30 

(A) 274  Stockbook with range of Commonwealth stamps, Africa, Tranvaal etc £30 
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(A) 275  Album of flight covers incl BA, Sabena, Concorde etc (75) ................ £30 

(B) 276  Box of mixed World covers, good quantity ......................................... £30 

(B) 277  Collectors clearout in carton, includes GB and other Countries ........... £30 

(B) 278  WWII Coin Covers Collection in 2 albums, plus some others loose ..... £30 

(B) 279  Commonwealth ranges in 3 stockbooks .............................................. £30 

(B) 280  World Ranges in 10 binders, much thematics, with sets, miniture 
sheets, cards etc ................................................................................. £30 

(B) 281  Guernsey/Alderney mostly Collection in album, plus various tubs etc, 
charity lot........................................................................................... £30 

(A) 282  Album with a Collection of South African related material plus some 
other British Empire ........................................................................... £30 

(A) 283  Mostly British Commonwealth in 2 albums, Estate lot ........................ £30 

(B) 284  World Stamps in packets, mostly 20th Cent, must be few 1000`s ........ £30 

(S) 285  Cook Is Admirals 2s, 3s (2), Transvaal EDVII set to £1, SWA 
Specimens .......................................................................................... £30 

(B) 286  World Ranges in 6 albums, small estate lot ......................................... £30 

(B) 287  World Ranges in various albums, small boxes etc, Estate remnants ..... £30 

(B) 288  Covers/cards, few 100`s ..................................................................... £30 

(B) 289  Stamps and covers, all sorts in box, dealers clearance ......................... £30 

(B) 290  Covers / Areogrammes etc, clearance lot in box .................................. £30 

(B) 291  Royal Wedding 1981 u/m Collection in 5 boxed albums plus Royal 
event (8 albums)................................................................................. £30 

(B) 292  Estate Clearance with GB in packets, GB FDC`s, World Booklets, 
other misc .......................................................................................... £30 

(E) 293  Mid period Miniture sheets, Covers, Stationery, Air Letters etc ........... £30 

(A) 294  Foreign Countries Austria-Wurttemburg 1850`s-1990`s, mint/used, 
some duplication, Better items mainly older, High Cat Value .............. £30 

(A) 295  Foreign Countries Andorra-USA 1850`s-1990`s in 16 page Stockbook, 
mint and used, some duplication, Better items, mainly older, High Cat 
value .................................................................................................. £30 

(B) 296  Mostly Modern u/m in box, various Countries .................................... £30 

(B) 297  Mostly Modern including booklets, packs, various Countries .............. £30 

(B) 298  Mostly modern including packs etc, various Countries ........................ £30 

(B) 299  Mostly modern including Covers, miniture sheets etc.......................... £30 

(B) 300  Modern u/m from various Countries in packets etc.............................. £30 

(B) 301  Modern u/m from Various Countries in packets .................................. £30 

(B) 302  World Commercial Covers in large carton, 100`s ................................ £30 

(B) 303  World ranges of kiloware (on paper) plus in cigar boxes etc, Estate 
clearance, 1000's ................................................................................ £30 

(B) 304  World ranges in 2 boxes, in packets plus (on paper) Kiloware, 1000's, 
Estate clearance, 1000's ...................................................................... £30 
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(A) 305  Accessories, Philatelic album with leaves and slip case, retail £240 ..... £30 

(B) 306  Foreign and GB covers in 2 folders..................................................... £30 

(B) 307  South and Central America, Africa, Europe, Collectors Clearout ......... £30 

(B) 308  Commonwealth mostly u/m in bags, on cards, booklets etc ................. £30 

(B) 309  Stockbook of Germany, USA on album pages plus many World on 
stockcards .......................................................................................... £30 

(B) 310  British Commonwealth on stock cards, Hagners album pages, few 
FDC`s ................................................................................................ £30 

(A) 311  World incl Commonwealth, early to mid period, mainly Used 
Collection in well filled Simplex album .............................................. £30 

(B) 312  Mostly Commonwealth in large quantity of stockbooks in 2 boxes ...... £30 

(E) 313  World Aviation covers and cards mainly Pre-war incl 20 early French  
postcards, first flights, catapult mail (60+ items) ................................. £30 

(B) 314  World and Commonwealth on Covers, cards, booklets and club books £25 

(A) 315  Mostly Europe with odd Commonwealth better singles ....................... £25 

(B) 316  Collectors Clearout in box, all sorts .................................................... £25 

(B) 317  Commonwealth fine used QEII Commems on cards............................ £25 

(B) 318  World Including German Colonies, French Colonies, Russia and 
Bulgaria, plus stockbook of West Germany used ................................ £25 

(A) 319  Japanese Occupations - small mint and used Collection of Occupation 
of Burma and Malaya. ........................................................................ £25 

(B) 320  Box of British Commonwealth on pages, in stockbook, stockcards, 
loose etc (Quantity) ............................................................................ £25 

(A) 321  Commonwealth ranges incl blocks, good range of Countries (1000`s) . £25 

(A) 322  Stockbook with QEII range of Singapore, Fiji and Montserrat ............. £25 

(B) 323  World ranges in old "Royal Mail" album plus loose in 2 small boxes .. £25 

(E) 324  World Covers (69) ............................................................................. £25 

(B) 325  World ranges loose and in packets, 100's, Estate clearance .................. £25 

(B) 326  World in packets etc, Estate clearance, 100's ....................................... £25 

(A) 327  1981-"The Commonwealth Collection" in special album..................... £25 

(B) 328  World Ranges in packets, in stockbooks, few year books etc ............... £25 

(B) 329  World ranges in various stockbooks, binders, including Royalty, 
Postcards, few Covers etc ................................................................... £25 

(B) 330  World ranges in 5 stockbooks/binders plus album of GB FDC`s etc .... £25 

(B) 331  World Stamps including GB mint in 7 albums, binders ....................... £25 

(A) 332  Europa CEPT Covers and stamps mint/used/um Ex Dealers stock, 
identified and priced ........................................................................... £25 

(B) 333  Carton with World Accumulation, all sorts ......................................... £25 

(B) 334  Shoebox of u/m Miniature sheets with some on FDC`s ....................... £25 



 

                                               Page 15 of 78 (Prices shown are estimates) 

(E) 335  Malaya, Singapore Official Mail, mostly franked on OHMS Covers 
(95) .................................................................................................... £25 

(A) 336  Collection of Maps stamps, also good Somalia GVI top values (SG 
103/4) in 2 yellow folders ................................................................... £25 

(A) 337  Scandinavia in 2 stockbooks, one of Sweden, other one Denmark, 
Finland, Iceland & Norway ................................................................ £25 

(E) 338  All World in 4 Packets in plastic container, quantity album pages ....... £25 

(B) 339  GB FDC`s, PHQ`s, 2 Windsor Sovereign albums with sparce used 
range, Royalty etc .............................................................................. £25 

(B) 340  Collectors clearout in a carton, all sorts............................................... £25 

(A) 341  Thematics - Various Countries including Burundi, Various Themes 
mainly mounted mint ......................................................................... £23 

(B) 342  World Ranges in stockbooks etc, small box ........................................ £20 

(B) 343  Collectors clearout, all sorts, stamps, covers, leaves etc ....................... £20 

(B) 344  Collectors clearout in carton, all sorts ................................................. £20 

(A) 345  Foreign - mainly Germany on pages including SAAR ......................... £20 

(E) 346  Modern u/m QEII period on stock pages ............................................. £20 

(A) 347  World Ranges in 3 albums plus other Misc ......................................... £20 

(A) 348  Reasonably filled old Triumph album mostly early to mid period, 100`s
 .......................................................................................................... £20 

(B) 349  Accessories - 6 Boxed binders/albums, as new one with many hagners £20 

(A) 350  British Commonwealth mint/used in 2 stockbooks 100`s..................... £20 

(B) 351  Accessories - with 5 stockbooks, one new 64 page still in sellophane 
plus other sundries ............................................................................. £20 

(B) 352  Commonwealth Collectors clearout in club books etc ......................... £20 

(E) 353  Latin America early to mid period, South & Central America 
Collection on a large bundle of old album pages ................................. £20 

(A) 354  Commonwealth with Malaya, Cyrenaica etc ....................................... £20 

(E) 355  Sarawak SG 126-143 set to $4 mint plus some mint Ascention............ £20 

(E) 356  GB QV Postmarks, batch of covers, French Post Offices in the Turkish 
Empire ............................................................................................... £20 

(E) 357  Europe mid period mint and used on four Hagners plus 2 album pages £20 

(A) 358  Commonwealth & World minisheets, mint and used ........................... £15 

(E) 359  Commonwealth Thematics, Scouts & Guides u/m and fine used.......... £15 

(E) 360  St Kitts, British Levent, Fiji etc on cards ............................................. £15 

(A) 361  Foreign - Used stamps in stockbook, mainly used ............................... £15 

(E) 362  Soviet Union 1960 sheet of 50 Banner of Labour stamps plus, African 
range, Gold Coast, Ghana, Gambia, Sierra Leone, Nigeria, Togo, Gold 
Coast Independence ........................................................................... £15 

(A) 363  Commonwealth A - Z Countries, QV to QEII Mint and used Collection
 .......................................................................................................... £15 
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(A) 364  World early to mid period in binder plus other misc ............................ £15 

(B) 365  Accessories - Shoe box Hawid/Showguard mounts, full packs plus 
loose and a few strips ......................................................................... £15 

(B) 366  World Ranges in Jumbo stockbook, South Africa Multiples, shoebox 
of Postcards etc .................................................................................. £15 

(B) 367  World kiloware (on paper) in box (100`s) ........................................... £10 

(B) 368  Accessories - Hagners (180+) in 3 albums with slip cases ................... £10 

(B) 369  Accessories - 12 Empty Stockbooks ................................................... £10 

(E) 370  Interwar Correspondence, oil industry, Lobitos - 1962, EL Airmails 
from Peru, Panama, Morocco, Korea, India ........................................ £10 

(B) 371  Small Estate lot in Carton with World on pages etc, all sorts ............... £10 

(B) 372  World ranges in album, in tins etc, includes some China, small estate 
lot ...................................................................................................... £10 

(B) 373  World Ranges in 5 stockbooks (some Sparse) ..................................... £10 

(B) 374  Accessories, White carton with 4x A4 Stockbooks (2x 64 page) plus 
2024 GB Concise etc .......................................................................... £10 

(B) 375  Collectors clearout in carton, all sorts ................................................. £10 

(E) 376  Covers from Europe ........................................................................... £5 

(E) 377  Small range on few stockpages, with Russia, Germany, Belgium, UAE.
 .......................................................................................................... £5 

(E) 378  Duplicated  Germany, Packets of 50 Venezuela .................................. £5 

  ADEN                                                         

(S) 379  1937 SG 1-12 set complete to 10r Fine fresh mint ............................... £275 

(S) 380  1937 SG 11-12 5r & 10r fine fresh mint .............................................. £250 

(S) 381  1937 SG 11 5r deep Purple (Dhow) Fine Mint .................................... £90 

(S) 382  1937 SG 13s-15s Coronation set Mint Perforated Specimen ................ £50 

(E) 383  1937-1958 mostly mint collection on pages including 1937 Dhows set 
to 10r etc ............................................................................................ £400 

(E) 384  1937-1966 mint or u/m collection includes 1937 Dhows to 5r, GVI 
Defin sets and RSW sets etc ............................................................... £275 

(E) 385  1937-1966 incl States, all mint, many good sets, Stc £1200+ ............... £120 

(E) 386  Aden & States extensive KGVI period mint collection on pages incl 
shades, stc £890 ................................................................................. £130 

  ALBANIA                                                      

(A) 387  Good Collection from 1913 with many better items and sets, mint and 
used Stc £3,000+ ................................................................................ £150 

  ANDORRA                                                      

(S) 388  (Spanish) 1972 Europa SG67 Fine used Block of 4 cat £900 ............... £50 

(A) 389  1931-91 mint Collection, includes Barcelona Air Mail issues and 
Bogus Essays by Ramon de Torres ..................................................... £90 
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  ANTIGUA                                                      

(S) 390  1862 SG 1 6d blue-green good to fine used, Cat £550 ......................... £65 

(E) 391  1903-07 SG.31-40 set to 5s fine used .................................................. £250 

(E) 392  1903-09 SG.31-40 set to 5s fine fresh mint ......................................... £130 

(E) 393  1908-17 SG.31-40 set to 5s fine fresh mint plus few War Tax, stc £327
 .......................................................................................................... £95 

(E) 394  1921-29 SG.55-61 set to £1 fine fresh mint ......................................... £250 

(S) 395  1935 1d Used SJ with diagonal line by turret flaw SG 91f ................... £30 

(S) 396  1935 SG 91f 1d Jubilee Mint with "Diagonal Line by Turret" Flaw ..... £35 

(A) 397  Antigua and Barbuda mostly QEII period to modern, mint or u/m sets 
etc...................................................................................................... £50 

  ARGENTINA                                                    

(A) 398  Covers Collection in binder from 1819 small Entire with fine strike 
"Buenos Ayres" plus later including mint/used Stationery, odd 
Zeppelin cover etc .............................................................................. £100 

  ASCENSION                                                    

(E) 399  1922 SG 1-9 set complete to 3s fine fresh mint ................................... £120 

(S) 400  1922 SG 1-9 set to 3s Mint ................................................................. £80 

(E) 401  1922-65 mint coll on stock pages, includes 1922 to 2s, 1924 set, 1948 
RSW, GVI various to 10s(2) etc, stc £1295 ......................................... £375 

(E) 402  1924-33 SG.10-20 set complete to 3s fine fresh mint .......................... £125 

(S) 403  1924-33 SG 10/20  set to 3s fine mint ................................................. £100 

(S) 404  1924-33 SG 10-20 Set to 3s Fine Fresh Mint, Cat £350 ....................... £120 

(S) 405  1934 SG 21-30 Set to 5s Fine Fresh Mint............................................ £40 

(S) 406  1938-53 GVI Perf 13 Set Mint to 10s Cat £200+ ................................. £40 

(S) 407  1938-53 GVI Perf 13½ Set to 5s Stc £400+ ........................................ £80 

(S) 408  1938-53 SG 38-47a complete fine used set with all perfs, Stc £330 ..... £110 

(S) 409  1938-53 SG.39 & 42 1d & 3d values fresh mint, cat £140 ................... £30 

(S) 410  1963 Bird definitives u/m SG 70-84 ................................................... £16 

(E) 411  Collection 1924-1963 mint on pages, fairly extensive including 
1924-33 set, GVI & QEII sets, 1934 set etc......................................... £375 

(E) 412  GV mint coll on album pages inc 1934 set to 5s, 1935 Jubilee set etc, 
stc £222 ............................................................................................. £65 

(E) 413  GV to early QEII Mint and used sets on stock pages ........................... £550 

(E) 414  GV to QEII mostly mint collection, includes 1922 set, 1924-33 set (top 
2 values u/m), 1934 set, 1938 set etc (83) plus various Postcards ......... £450 

(E) 415  GVI to QEII mint or used collection, including GVI to 10s(2), various 
perfs etc ............................................................................................. £40 

(S) 416  KGVI SG 45c, 46a & 472 2s6d, 5s & 10s all fine used Cat £163 ......... £25 
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(A) 417  Mint Collection in Stockbook with a few KGVl,  QEII incl 1956 set, 
1963 set, range of later issues (100`s) ................................................. £25 

  AUSTRALIA AND STATES                                         

(S) 418  1913-14 SG 5e 3d Olive Diell fine fresh mint Cat £475 ...................... £110 

(A) 419  1913-1966 Mint and used Roo`s to 10s, useful definitive sets etc mint 
and used ............................................................................................. £150 

(S) 420  1915 SG 26 6d Ultramarine mint but with gum crease ........................ £25 

(S) 421  1915 SG 30w 5s grey and yellow fine used with Inverted watermark .. £265 

(S) 422  1932 SG 136 10s Grey and Pale Pink late fee cds cancel ..................... £45 

(S) 423  1932 SG 136 10s grey and pink good used horizontal pair with cds 
cancels ............................................................................................... £125 

(S) 424  1935 SG 137 £1 Grey fine used with Air mail cds cancel .................... £90 

(S) 425  1935 SG 137 £1 Grey Good to Fine used, Cds Cancel ......................... £110 

(S) 426  1935 SG 137 £1 Grey mint with light gum tone .................................. £200 

(S) 427  1935 SG 137 £1 grey fine used with large part "Late fee" Cds cancel .. £55 

(A) 428  1937-1979 mint with much unmounted, practically complete collection 
in album with 1937-49 to £1, 1948 set to £2, 1963 Navigators, 1966 
Navigator high values in blocks of four etc, also a useful selection of 
Roo`s and GV heads on two cards ...................................................... £160 

(S) 429  1941 SG 184a 2d coil pair mint .......................................................... £50 

(A) 430  All periods mint/used in 2 large stockbooks Ex dealers stock with 
better throughout, Roo`s, Heads, 1920`s-30`s etc, 100`s ...................... £200 

(E) 431  Australian States Selection of early values with some better with 
Tasmania, NSW, South Australia, Victoria etc mint ............................ £110 

(S) 432  BCOF 1947 SG J7 5s u/m corner marginal horizontal pair with Imprint 
in margin ........................................................................................... £60 

(A) 433  c1920`s-70`s Mint/used Collection in album, useful Definitive sets, 
GVI mint/used etc 100`s ..................................................................... £75 

(A) 434  Covers - 77 items of Australian First Flight's including mainly covers 
with some Ephemera 1927-1956 ......................................................... £425 

(B) 435  Mostly KGV ½d Head on couple 100 covers, few 1d`s ....................... £40 

(E) 436  New South Wales, early used on pages, good quantity ........................ £80 

(E) 437  Postage Dues  1949 mint/used to £1 good lot incl Official stamps used.
 .......................................................................................................... £150 

(E) 438  Queensland 1860-1908 Mint and used on pages Stc £3,000 ................. £150 

(E) 439  South Australia QV used Collection on pages, better noted ................. £100 

(A) 440  Stockbook with mint/used/um range 1953-1990 between SG 255 and 
1201a ................................................................................................. £50 

(E) 441  Tasmania QV Pages Mostly used, good range ..................................... £100 

(E) 442  Three "Links" packs, 200 years of Heritage ........................................ £5 

(E) 443  Western Australia Early QV, mostly used on pages............................. £80 
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  AUSTRIA                                                      

(A) 444  1850 to 2023 Collection in well filled album, High Cat value .............. £70 

(S) 445  1858 SG23 3Kr Black fine used Cat £375 ........................................... £45 

(S) 446  1908 SG200-206 Accession set Fine used ........................................... £45 

(A) 447  1919-1978 Used (100`s) on Steiner pages ........................................... £60 

(S) 448  1936 SG 793 Dollfuss 10s very fine used ............................................ £300 

(S) 449  1946 Michel VI & VII 5g+3g and 12g+12g superb u/m ...................... £400 

(A) 450  Empire period 200 stamps (all mint) strong on earlies ......................... £50 

(E) 451  Feldpost, some entires, French POW covers Zossen to Berne (19)....... £20 

(A) 452  Lighthouse hingeless album 1968-1996, u/m stamps and miniture 
sheets, almost complete, Cat £1400 approx ......................................... £90 

  BAHAMAS                                                      

(E) 453  1860's-c1911 fine used collection with identified shades written up on 
album pages extensive QV including few wmk varieties, 1884-90 to 
£1, EDVII to 5s, staircase types to 3s, later to 3s etc, stc £4338 ........... £775 

(S) 454  1901 SG.58w 1d mint with watermark Inverted variety, cat £170 ........ £55 

(S) 455  1902-10 SG 66a 6d brown fine fresh mint with "Malformed E" variety
 .......................................................................................................... £85 

(S) 456  1912-19 SG 86a 6d fine mint, has "Malformed E" variety ................... £45 

(S) 457  1918 SG 97a 1d carmine War Tax fine fresh mint with "Sideways 
watermark" variety ............................................................................. £95 

(S) 458  1935 SG 142f 2½ Jubilee Fine Fresh Mint with "Diagonal Line by 
Turret" Flaw, Cat £180 ....................................................................... £60 

(S) 459  1935 SG143g 6d Jubilee fine Fresh Mint with Variety "Dot to Left of 
Chapel", Cat £300 .............................................................................. £100 

(S) 460  1942 SG 155a 1s Brownish grey and Scarlet mint Cat £950 ................ £75 

(E) 461  1954 SG 201-216 plus shades, u/m, Stc £130 plus some other misc ..... £20 

(E) 462  EDVII Small Mint or Used range on cards Identified and priced, 
includes £1 Optd Specimen, 6d with Malformed E etc ........................ £110 

(E) 463  QV 1880`s mint/used Ex dealers stock Identified and priced on cards, 
Stc £1039 ........................................................................................... £125 

(A) 464  QV to GVI mint/used/um collection in stockbook with few early 
Chalon types used, later QV mint or used, Staircase issues, EDVII 
including Specimen 6d pair, GV to 5s, GVI mint blocks of four etc..... £625 

  BAHRAIN                                                      

(E) 465  1938-1964 Mint sets complete Stc £1650+ ......................................... £150 

(E) 466  KGVl mint/used range to 5r(2), 10r, also 1948 RSW 15r/£1, stc £160 . £35 

  BARBADOS                                                     

(E) 467  1850`s-1880`s Mostly fine used Collection on couple of pages, Stc 
£2792................................................................................................. £350 
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(S) 468  1855-58 SG 8 (½d) light green fine used with good to huge margins all 
round ................................................................................................. £110 

(S) 469  1858 SG 11a 6d deep rose-red good to fine used with good margins all 
round ................................................................................................. £85 

(S) 470  1866 SG 35 1s black fine fresh mint block of four .............................. £145 

(S) 471  1873 SG 60b 6d Orange-Vermillion side marginal unused (no Gum) 
Block of Six, Margins all round, with certificate ................................. £75 

(S) 472  1886 SG 103 5s bistre fine used with cds cancel ................................. £110 

(E) 473  1892-1953 Fine Used Collection with Good sets Stc £3000................. £650 

(E) 474  1892-1966 mint or u/m collection on printed pages stc £923 ............... £200 

(E) 475  1912-16 MCA set in mint blocks of 4 plus shades, controls, cover to 
Canada etc Stc £1580+ ....................................................................... £550 

(E) 476  1916-1918 Mint and Used on Hagners, includes blocks of 4 mint and 
used, shades, pairs etc Stc £2727 ........................................................ £750 

(S) 477  1935 SG 243 2½ Jubilee, fine mint with "Bird by Turret" Flaw ........... £100 

(S) 478  1936 ½d green p14, A missing from CA, fresh mounted mint SG 249ca
 .......................................................................................................... £250 

(E) 479  1938-47 Defins mint range on album pages ........................................ £40 

(S) 480  1940 SG 249 1d scarlet perf 13½ x 13 fine fresh mint ......................... £75 

(E) 481  KGVl - Master Die flaw on various values all identified plus ½d u/m 
part sheet of 60................................................................................... £30 

(E) 482  Mint Collection 1882-1935, many blocks and sets, Cat £4727 ............. £700 

(E) 483  QV to early QEll collection of mint Definitive sets, extensive lot, stc 
£2900+ .............................................................................................. £650 

  BASUTOLAND                                                   

(E) 484  1933-1933 Mint sets Complete, Stc £550 ............................................ £75 

(E) 485  mint range with mint KGV set Cat £325 + GVI - QEII Cat £589 ......... £120 

  BECHUANALAND                                                 

(E) 486  QV - QEII Mint and used on old album pages Stc £1000+ good sets ... £100 

  BELGIUM                                                      

(A) 487  1851 - c1960`s in stockbook, good earlier and later 100`s, Stc £2000+ £100 

(S) 488  1915 SG193 5 Franken fine used ........................................................ £25 

(S) 489  1932 Michel Collegio 17-7-33 Handstamp on the 50c, 75c and 1fr 
Mercier values, u/m with Certificate ................................................... £60 

(S) 490  1932 Zeppelin Hotel Card to Brazil bearing Air 5fr (vert pair), 50c & 
2fr, various cancels, cachet ................................................................. £35 

(A) 491  Covers/Cards Collection c 1849 to 1920 in binder, good lot, good 
quantity.............................................................................................. £100 

  BELGIAN CONGO                                                

(E) 492  Belgium Congo on Stockpage and stock cards, mint/used Cat approx 
£800 .................................................................................................. £55 
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  BERMUDA                                                      

(S) 493  1865 SG 7w 6d dull mauve fine fresh mint with "Inverted watermark" £75 

(S) 494  1866 SG3 2d dull blue heavy mounted, part original gum ................... £35 

(S) 495  1877 SG4 2d bright blue, small part gum ............................................ £35 

(S) 496  1918-22 SG 53df 5s fine fresh mint with "Damaged leaf" variety ........ £220 

(S) 497  1918-22 SG 52bf 4s Mint with "Damaged Leaf" Variety ..................... £120 

(S) 498  1924-32 KGV 10s SG 92 used Cat £250 ............................................. £25 

(S) 499  1924-32 SG 88ge 2s fine fresh mint with variety "Break in Lines below 
left scroll" .......................................................................................... £210 

(S) 500  1930 10s Green & red/emerald SG 92g Fine used ............................... £95 

(S) 501  1935 SG 95m Jubilee 1½ Mint with "Bird by Turret" flaw .................. £70 

(S) 502  1935 SG 95m Jubilee 1½d used slogan cancel, has "Bird by Turret" 
flaw, odd short perf Cat £275 ............................................................. £55 

(S) 503  1935 SG 96m Jubilee 2½d mint with "Bird by Turret" flaw................. £70 

(S) 504  1935 SG 96m Jubilee 2½d Cds used with "Bird by Turret" flaw, Cat 
£325 .................................................................................................. £80 

(S) 505  1935 SG 97l Jubilee 1s mint with "Kite and horizontal log" variety, Cat 
£700 .................................................................................................. £230 

(S) 506  1938 SG 117be 2s6d fine fresh mint bottom marginal with "Broken 
lower right scroll" variety ................................................................... £225 

(S) 507  1938 SG 117bf 2s6d fine fresh mint with "Gash in Chin" variety ........ £300 

(S) 508  1938 SG 116cf 2s fine fresh mint with "Gash in Chin" variety, Cat 
£325 .................................................................................................. £110 

(S) 509  1938-53 2s, 2s6d (2), 5s, 10s & £1 all good to fine used with cds 
cancels, cat £290 approx..................................................................... £95 

(E) 510  1938-53 GVI Key types with 2s, 2s6d(2), 5s & 10s blocks of 4, 5s, 
12s6d, £1(2) horizontal pairs, also 10s(2), 12s6d & £1(2) singles, all 
u/m stc £1600..................................................................................... £425 

(E) 511  1938-53 GVI 10s key types-17 mint values on stock pages, various 
shades, printings etc ........................................................................... £475 

(S) 512  1938-53 SG 116d 2s fine fresh mint with "Gash in chin" variety ......... £300 

(S) 513  1938-53 SG 120a 12s 6d Deep Grey and Brownish Orange, Fine Fresh 
Mint, Just a trace of hinge mark .......................................................... £75 

(S) 514  1938-53 SG.121be £1 pale purple & black/pale red superb fresh mint 
corner marginal with variety "Broken lower right Scroll" .................... £675 

(S) 515  1942 SG 117a 2s6d line perf, fine fresh mint ...................................... £80 

(S) 516  1943 SG 121cf £1 fine fresh mint with "Gash in Chin" variety, cat 
£2000................................................................................................. £675 

(S) 517  1945 SG 118ea 5s fine fresh mint with "Missing Pearl" variety ........... £375 

(S) 518  1946 SG 119b 10s deep green and dull red green fine fresh mint ......... £25 

(S) 519  1947 SG 120d 12s6d grey & yellow superb cds used, with Certificate . £225 
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(E) 520  Collection of the GV 1927 2s (SG 88) mint or used inc a Specimen 
ovpt, some minor varieties, cat £1060 + Specimen (17) ....................... £250 

(E) 521  Collection of the KGVI 2s6d mint/used with various printings, shades 
etc, stc £1337+ ................................................................................... £275 

(E) 522  KGVI Key plates (36) All mint and identified, 2sx7, 2s6dx5, 10sx7, 
12s6dx5, £1x5 Cat in excess of £4500 ................................................ £450 

(E) 523  mostly KGVl Key Types mint or used with much duplication in 
medium stockbook, good quantity including many high values ........... £400 

(E) 524  QEII Mint or used to c1978 Collection on pages Stc £490 ................... £70 

(E) 525  QV to GVI mint/used collection incl GV various to 10s, 12s6d & £1, 
GVI to £1 etc, stc £2850 ..................................................................... £700 

(E) 526  QV to QEll mint and fine used on pages etc, good range of sets, high 
cat value ............................................................................................ £575 

  BOSNIA & HERZEGOVINA                                         

(E) 527  Two Collections on Steiner pages, mint x 80, used x 61 ...................... £40 

  BRAZIL                                                       

(A) 528  1843-1973 mint/used/um in printed album, Stc £4280 plus some earlies
 .......................................................................................................... £300 

  BRITISH ANTARCTIC TERRITORY                                  

(A) 529  Album & Stockbook of u/m 1963 to very modern, good range of 
Miniature Sheets ................................................................................ £60 

(E) 530  Box with 28 BAT Covers, many cachets and some signed, 11 Halley 
bay 1973-83, 3 Adelaide Is, 2 Argentine Islands, 1 Rothera, 1 BAT 
stamps posted Palmer Station  and CDS USCCC Glacier .................... £30 

(A) 531  Extensive 1963 to c2003 also South Georgia 1963 to 2000+, appears to 
be all u/m ........................................................................................... £200 

(A) 532  Mostly BAT u/m Collection from 1st QEII Defin set to c2012 in 
Lighthouse album............................................................................... £150 

(A) 533  Used in Stockbook from 2000, very clean with many Mini sheets ....... £45 

  BRITISH GUIANA                                               

(S) 534  1934 SG228-300 set fine used, cat £180 ............................................. £60 

(S) 535  1935 SG 303f 12c Jubilee fine fresh mint with "Line by Turret" flaw .. £80 

(S) 536  1935 SG 302g 6c Jubilee fine fresh mint with "Dot to left of Chapel" 
variety ............................................................................................... £70 

(E) 537  QV - QEII Mint and used, KGVI - QEII nearly complete mint good sets 
Stc £1,000 .......................................................................................... £100 

  BRITISH HONDURAS                                             

(E) 538  1913-33 mint collection with 1913 set to $5 (2), 1922-33 set to $5 with 
$2 block of four, Stc £1300 ................................................................ £450 

(S) 539  1935 SG 143a, 144a & 146a Jubilee 3c, 4c and 25c all mint with "Extra 
Flagstaff variety", Cat £510 ................................................................ £170 

(E) 540  KGVI extensive mint collection incl shades and blocks, stc £339 ........ £75 
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(E) 541  QV-QEII Mint and used, KGVI - QEII Complete mint, Stc £1500 ...... £100 

  BRITISH LEVANT                                               

(E) 542  QV - KGVI Complete mint, minus SG15 + Levant Overprints Stc £800
 .......................................................................................................... £100 

  BRITISH OCCUP.OF ITALIAN COLS                                

(E) 543  Eritrea, Small lot, 8 covers and some stamps....................................... £20 

(E) 544  Eritrea, Somalia, Tripolitania, mint sets Stc £810 ................................ £100 

  BRITISH VIRGIN ISLANDS                                       

(E) 545  1866-1964 Mostly mint, good early stamps, Stc £1000+ ..................... £100 

(S) 546  1935 SG 105k Jubilee 2½d Mint with "kite and vertical Log" Flaw ..... £70 

(S) 547  1935 SG103k 1d jubilee mint with "Kite and Vertical Log" Variety .... £55 

(E) 548  QV to early KGV mint with sets, odd variety, some duplication, Stc 
£2260................................................................................................. £375 

  BRUNEI                                                       

(E) 549  1920's-40's mint collection on pages, includes varieties, blocks etc...... £225 

(E) 550  Collection mint and used to 1952 with good range of sets etc, stc £1100
 .......................................................................................................... £325 

(E) 551  Early to 1967 Mint sets to $10 on printed pages St £770 ..................... £100 

(E) 552  Mint Collection in folder, Cat £2533 .................................................. £450 

  BULGARIA                                                     

(A) 553  1879 - 1976 mainly used with high cat early sets and singles ............... £30 

(A) 554  1879 to Modern, useful Collection with first issues and 1884 scarce 
surcharges etc, High Cat value ............................................................ £100 

(S) 555  1932 SG323-325 Air set fine fresh mint .............................................. £60 

(E) 556  200 used on Steiner sheet Covers 96), blocks (6) strong in earlies ....... £20 

(A) 557  Printed Kabe album from 1879 to 1974, Mixture of mint and used 
stamps including u/m. ........................................................................ £35 

  BURMA                                                        

(S) 558  1937 SG1-18 set to 25r fine fresh mint ............................................... £1000 

(S) 559  1938-40 SG 18b-33 set to 10r u/m, fine and fresh ............................... £85 

(S) 560  GVI 1946 SG57ba "Curved handle flaw" fine used in vertical pair with 
SG57b Cat £167 ................................................................................. £35 

(E) 561  GVI to QEII Mint and used sets Stc £1,000 ........................................ £100 

  CANADA                                                       

(S) 562  1859 SG 31 5c pale-red fine fresh mint ............................................... £75 

(S) 563  1893 SG 115-116 20c & 50c both fine fresh mint ............................... £100 

(S) 564  1897 SG 136 $1 Lake, mint, well centered .......................................... £90 

(S) 565  1897 SG 138 $3 Bistre Slightly centered to the Right otherwise Fine 
Fresh Mint ......................................................................................... £350 
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(S) 566  1897 SG 140 $5 Jubilee used with Cds Cancel, well centered.............. £180 

(S) 567  1903-12 SG 185 20c pale olive-green fine fresh mint (possibly u/m) ... £55 

(S) 568  1903-12 SG 186 20c deep olive-green u/m ......................................... £65 

(B) 569  All periods in packets etc with better values ........................................ £60 

(B) 570  All periods mint/used/um Ex dealers stock in 3 stockbooks, useful 
throughout with better values, includes duplication ............................. £200 

(B) 571  All periods mint/used Collection in 2 volumes plus on Hagners, many 
100`s.................................................................................................. £150 

(S) 572  British Columbia 1860 SG 3 2½d pale reddish-rose, fine fresh mint .... £60 

(A) 573  c1859-1990`s mint/used Collection in printed Davo album ................. £75 

(A) 574  Canada, Newfoundland, Nova Scotia, Vast amount of issues with 
heavy duplication in places, mostly early to 1940`s (some later QEII), 
must be few 1000`s ............................................................................ £75 

(E) 575  Canadian Provinces on cards mainly mint, some sets (100`s) .............. £25 

(A) 576  Covers/Postcards in album ................................................................. £10 

(A) 577  Exeter album with fine used 1930-2015 with sets and coils (1700) Cat 
£1500+ .............................................................................................. £75 

(S) 578  Nova Scotia 1853 SG1 1d Red-Brown superb used four margin 
example with Oval Cancel .................................................................. £150 

(S) 579  Officials SG O150 $1 blue u/m........................................................... £20 

(S) 580  Officials SG O169 50c u/m side marginal ........................................... £30 

(E) 581  Officials SG O71 7c u/m part sheet of 25 ............................................ £65 

(E) 582  Officials SG O190 7c u/m part sheet of 25 .......................................... £65 

(E) 583  On cards from earlies, QV Jubilee to 50c, KEDVII, KGVI with coils, 
no QEII, over 250 stamps mint and used ............................................. £25 

(E) 584  QV - QEII Mint and used sets strong back of book mint Stc £3,000 .... £150 

(A) 585  QV to GV heavily duplicated GV on Hagners, few Newfoudland etc .. £5 

(A) 586  Used, 1953 to modern in album .......................................................... £15 

  CAPE OF GOOD HOPE                                            

(E) 587  1853 SG 2 4d deep blue x4, also SG4 deep blue, all with good margins 
or close Stc £1575 .............................................................................. £120 

(E) 588  1853 SG1 & SG3 1d brick red and pale brick red, both used with close 
to good margins all round (2).............................................................. £60 

(S) 589  1858 SG 8 1s Bright yellow-green good to fine used with good to large 
margins all round ............................................................................... £50 

(S) 590  1858 SG7 6d fine used full margins Cat £350 ..................................... £35 

(S) 591  1862 SG 7c Slate-lilac/blued paper fine used with large margins ......... £80 

(S) 592  1863-64 SG 21 1s Bright emerald green used with neat even margins 
all round ............................................................................................ £30 

(S) 593  1864 SG 19 4d deep blue part original gum, very fresh with large 
margins all round ............................................................................... £110 
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(E) 594  Accumulation of later rectangular issues on stock pages and in packets
 .......................................................................................................... £20 

(S) 595  Mafeking 1900 SG4 6d on 3d magenta on piece with full Cds cancel .. £90 

(S) 596  Mafeking 1900 SG 17 1d pale blue/blue tied to piece with full Cds 
cancel ................................................................................................ £75 

(E) 597  Page of 1850`s-1860`s 1d red brown triangles, variable margins Stc 
approx £5000 ..................................................................................... £200 

(E) 598  Triangulars, 4d blue, many with full margins Stc £4000 approx .......... £200 

(E) 599  Triangulars 4d blue mostly good to large margins, all used Stc £1100 
approx (8) .......................................................................................... £80 

(E) 600  Triangulars 1858-1860`s range of green and bright yellow green, all 
used and mostly good margin examples Stc £5150 approx (12) ........... £300 

(E) 601  Triangulars 1863-64 SG 18c 1d x3 good margin examples .................. £80 

(E) 602  Triangulars to EDVII mint or used Collection on album page, mostly 
identified, Stc £5777, nice lot ............................................................. £500 

(S) 603  Vryburg 1899 SG2a 1 pencel 1d surcharge mint with "Italic Z" variety
 .......................................................................................................... £400 

  CAYMAN ISLANDS                                               

(E) 604  1900-1935 mint collection incl EDVII sets to 1s (both), 5s, GV to 10s, 
1935 set to 10s etc, stc £1130 ............................................................. £350 

(E) 605  1901-1955 fairly extensive for basic definitive sets, mostly mint 
collection on pages ............................................................................. £575 

(S) 606  1907 SG 18 ½d on 5s salmon & green mint ........................................ £60 

(S) 607  1917 SG55 1½d on 2½ deep blue, mint, with Certificate ..................... £160 

(E) 608  EDVII-GVI mostly mint range on s/cards, inc 1908 1d on 4d, 1932 
Cent set, 1935 set etc, stc £1300 ......................................................... £450 

(E) 609  KGV - QEII All mint, good sets to 10s Stc £1450 ............................... £150 

(E) 610  KGVI 1938-48 Complete with perf 14 values and shades (23) Cat 
£325, KGVI 1950 set Cat £90, QEII 1953-62 set cat £130 & 1962-64 
set Cat £110 all mint .......................................................................... £110 

  CEYLON                                                       

(S) 611  1857-59 SG9 10d dull vermillion, large part original gum with close to 
neat margins all round ........................................................................ £110 

(S) 612  1885 SG 155b 5c/32c Dark grey mint block of four, Cat £900............. £90 

(S) 613  1885 SG 156 5c on 36c blue fine mint ................................................ £45 

(S) 614  1921-32 SG 360 100r dull purple and blue fine fresh mint, with 
certificate ........................................................................................... £1550 

(S) 615  Die Proof of the QV 8c in black on white card (92x60mm) dated "Sept 
6 1871" & endorsed "Before Hardening" ............................................ £220 

(E) 616  QV - QEII mint and used on pages, good cds values present ............... £100 

(E) 617  QV-GV Mint/used (much mint) on stockcards and on Hagners, some 
light duplication ................................................................................. £50 
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  CHINA                                                        

(E) 618  Booklets Collection complete 1980-1991 u/m Stc £2066+ .................. £225 

(B) 619  Box of Modern China in packets, includes booklets and other misc ..... £35 

(A) 620  c1900-mid period mint/used in old album plus other various ............... £35 

(B) 621  c2000 Presentation box of "Wisdom of Confucian Saint" in superb silk 
sheets, gloves supplied for handling .................................................... £30 

(E) 622  Eight wooden Postcards of Yokahama views fine clean lot ................. £25 

(E) 623  Modern u/m selection, 2016-17 & 2023-24 on stockcards (200) .......... £20 

(E) 624  Mostly u/m Batch of material including blocks, mainly modern .......... £100 

(E) 625  PRC Booklets and other misc ............................................................. £90 

  CIGARETTE CARDS                                              

(A) 626  Tea Cards range of 169 Cards, stc £170 (2009) ................................... £10 

  CINDERELLA                                                   

(B) 627  Box of Cinderellas on cards, many interesting or unusual items .......... £65 

(B) 628  Cinderellas with better from earlies onwards....................................... £25 

(B) 629  Cinderellas with World, including GB ................................................ £30 

(E) 630  Conveyance Document, Wallingford, 1778 with research notes .......... £10 

(E) 631  File of 36 Cinderella sheets, 1950`s US plus St Vincent`s King Arthur 
sets in sheets ...................................................................................... £15 

(B) 632  GB  Cinderellas, GB Telegraphs with original Post Office manual, 
books with different telegraphs in quantity, 1930`s greetings telegrams 
etc...................................................................................................... £75 

(A) 633  GB & World Cinderellas, mostly GB, some World, all sorts & all 
periods ............................................................................................... £20 

(A) 634  GB Cinderellas `Revenue stamps of UK` by Booth, Large volume with 
lots of info, Illustrated. ....................................................................... £20 

(B) 635  GB Cinderellas, small box with all sorts, periods etc ........................... £30 

(B) 636  GB Cinderellas, Blue box file - all period accumulation, noted u/m 
pane x35 of 1898 1s Prince of Wales stamps, good lot. ....................... £70 

(E) 637  GB Cinderellas, All periods incl Exhibition poster stamps etc, also a 
page of GB Telegraphs to 10s (page stc £450) .................................... £60 

(E) 638  GB Cinderellas on Leaves incl Lundy Sheets ...................................... £30 

(E) 639  GB Cinderellas with Scarcer items ..................................................... £20 

(E) 640  Spain - Esperanta stamps, all different, (retail £99) (22) ...................... £10 

(E) 641  Unemployment Insurance stamp `Boy 9½ ', Liverpool Parcels Frank 
stamp, plus National Savings stamp books some savings stamps. ........ £10 

(E) 642  World Cinderellas, all periods, interesting lot...................................... £30 

(E) 643  World Cinderellas, from earlies, better noted ...................................... £25 

(B) 644  World Cinderellas, fine selection, all periods ...................................... £25 
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  COLOMBIA                                                     

(E) 645  100+ Used & 30 mint on Steiner pages, strong in earlies ..................... £40 

  COOK ISLANDS                                                 

(E) 646  1893-1900 SG,5, 7, 8 & 9, 1d to 5d in mint blocks of 4 plus few others, 
stc £725 approx .................................................................................. £100 

(S) 647  OHMS Front bearing 9 of the Makea & Torea issues cancelled 25 AP 
12 for a passenger on board the Calune, various perfs, ........................ £20 

(S) 648  Rarotonga 1924-47 4d Imperf corner Colour Trial block of 4 without 
gum, crease in margin not affecting block of 4 which is fine ............... £10 

  CRETE                                                        

(E) 649  23 Used & 16 mint stamps ................................................................. £20 

  CYPRUS                                                       

(S) 650  1882 SG 41a 30pa Mint with "Damaged US" variety .......................... £15 

(A) 651  1882-1985 Collection in album cat £600 ............................................. £45 

(S) 652  1892-4 Die 2, 6pi Olive grey u/m SG 36 Cat £275 .............................. £70 

(S) 653  1912-15 Crown CA 45pi Fresh mint SG 84 ........................................ £40 

(S) 654  1912-15 SG.75a ½pi good used with "Broken Bottom Left Triangle" 
variety ............................................................................................... £35 

(S) 655  1924-28 SG 102-117 set to 90pi and £1 fine fresh mint ....................... £275 

(S) 656  1928 SG 123-132 Anniversary set to £1 fine fresh mint ...................... £120 

(S) 657  1928 SG 132 Anniversary £1 Fine Fresh Mint .................................... £75 

(S) 658  1934 definitives SG 133/43 fine used.................................................. £60 

(E) 659  1934 SG.133-143 set to 45pi fine fresh mint ....................................... £85 

(S) 660  1934 SG133-143 set cds used cat £170 ............................................... £55 

(A) 661  Album of Cyprus 1892-1964 includes EdVII set, QV set, GV 10s + 
1924 GV £1, GVI 1p good perf etc, Stc £5829 .................................... £975 

(E) 662  KGV range of fine mint Definitive sets to 45pi (2) and 90pi, 1928 to £1 
etc stc £1850 ...................................................................................... £600 

(E) 663  KGVl mint and fine used collection on pages, includes scarce 1pi 
orange (SG.154a) etc, stc £1028 ......................................................... £275 

(E) 664  Mostly GVI includes 1938-51 set to £1 u/m, 1948 RSW etc, Stc £350 
approx ............................................................................................... £85 

(E) 665  QV-QEII Mint and used, good sets, Stc £2,000 ................................... £180 

(A) 666  Stockbook with mostly modern mint/used/um sets etc (100`s) ............. £25 

  CZECHOSLOVAKIA                                               

(A) 667  1918 to late 1960`s Used Collection in printed Schaubek album 100`s £150 

(A) 668  Almost complete collection (1918-90) of over 3000 Mint/used stamps, 
including m/s, in two red Senator albums ( a few in the 1960`s stuck 
Down), Slovakia, Bohemia etc, war time issues, Stc about £3000 ........ £45 

(A) 669  Printed Schaubek album from 1918 to 1957. Mixture of mint and used £20 
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(A) 670  Range of early covers and cards with a wealth of frankings and 
cancellations (77) ............................................................................... £85 

  DANZIG                                                       

(E) 671  Mainly mint Collection ( a few used) on old album pages & a Hagner 
(100`s) ............................................................................................... £30 

(E) 672  Mint and used Collection on a bundle of album pages ......................... £30 

(E) 673  Mint and used Collection on Ideal and old album pages incl 2 miniture 
sheets ................................................................................................. £30 

  DENMARK                                                      

(S) 674  1919 SG 207 used in Faroes on piece with SG135 Cancelled Thorshavn 
20.1.19 Cat £650 ................................................................................ £100 

(E) 675  20 Early Covers with 4SK Brown SG9 & 15 etc ................................. £20 

(A) 676  All periods Ex Dealers stock mint/used/um, identified and priced for 
sale .................................................................................................... £75 

  DANISH WEST INDIES                                           

(E) 677  Danish West Indies, 12 used & 22 mint stamps on Hagner .................. £50 

  DOMINICA                                                     

(E) 678  1923-33 SG.71-90 set to 5s fine fresh mint ......................................... £70 

(S) 679  1951 SG 137a 8c mint with "JA for CA" in watermark ....................... £300 

(S) 680  1951 SG.124a 4c mint with "C" of "CA" missing from watermark ...... £250 

(E) 681  Collection of Dominica QV to GVI .................................................... £120 

(E) 682  QV - QEII Mostly mint on pages KGVI - QEII complete Stc £745 ...... £80 

  ECUADOR                                                      

(E) 683  1936 SG 547a-547f Exhibition 23 and 25 complete sets in u/m blocks £50 

  EGYPT                                                        

(B) 684  All periods mint/used in 5 stockbooks ................................................ £40 

(E) 685  Early on album pages, all used, good sets ........................................... £100 

(A) 686  Mostly Egypt (some french Colonies) Ex Dealers stock mint/used/um, 
identified and priced for sale .............................................................. £40 

  EL SALVADOR                                                  

(E) 687  El Salvador 1930-40`s group 34 aimail covers .................................... £120 

  ESTONIA                                                      

(S) 688  Flight Cover 4/8/1925 to London with complete air set, SG51b-55b 
(Cat £63 as used) plus SG 57 & 78 ..................................................... £20 

  FALKLAND ISLANDS                                             

(S) 689  1882 SG 6 4d grey-black Mounted mint ............................................. £65 

(E) 690  1891-1902 Mainly mint (41), ½dx14, 1dx10, 2dx5, 2½dx5, 4d, 6dx3, 
(includes Orange-yellow Wmk upright and Wmk Reversed) 9d (both 
shades), 1s etc .................................................................................... £55 
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(E) 691  1891-1902 2d reddish purple block of 6 (3), Block of 4 & pair, all u/m 
SG Cat £204 ...................................................................................... £30 

(E) 692  1929-37 SG 116-126 set to £1 fine fresh mint including Line perf 
issues, Stc £898 .................................................................................. £300 

(A) 693  1933 - c2005 Mint or u/m Collection in 2 albums, includes 1938 set to 
5s (2), 10s (2), £1, DLR 2s SG 204a, varieties etc ............................... £350 

(S) 694  1935 SG 142a Jubilee 1s Fine Cds used, has "Extra Flagstaff" Variety, 
with BPA Certificate, Cat £2500 ........................................................ £850 

(E) 695  1938 KGVl fine used set to £1 plus shades etc, stc £400+ ................... £75 

(S) 696  1938 SG 146-163 set to £1 fine used................................................... £75 

(E) 697  1938-50 SG 146-163 set to £1 Mint plus many extra values and shades 
etc to 1s ............................................................................................. £90 

(S) 698  1952 SG 172-185 set to £1, 1s3d to £1 u/m, the rest mint .................... £40 

(A) 699  46 Covers 1983-85 of which 5 FDC.................................................... £30 

(A) 700  Album containing Falklands Is Official unstamped Mail 50+ Covers, 
36 1972-1982 Conflict, 14+ Post 1982 - 86 ......................................... £40 

(A) 701  Album containing Falkland Is stamps and covers, 3 pages used KGVI 
1938 definitives and QEII 1955 interim set, 9 pages QEll mint/used, 
mostly u/m, 70 Falkland Covers of which 29 are FDC's ...................... £60 

(A) 702  Album of covers 1984-1985, includes cachets, signed, FDC`s and 
commercial (approx 95) ..................................................................... £60 

(A) 703  Album with 18 photo`s/postcards of South Georgia, ships and BAT, 5 
Falkland Is 1938 KGVI used stamps, FID Victory mint 25th 
Anniversary of QEII Coronation plus 40 Covers 1972-1982 ................ £50 

(E) 704  Batch of covers/cards etc .................................................................... £10 

(B) 705  Box Containing 90 Falkland Islands covers and cards, 1966-1995, 11 
FDC`s, 11 Fox Bay, 3 Mount Pleasent and reaminder Port Stanley ...... £45 

(E) 706  Certified Copies of Falklands Is Task Force ships Covers signed by 
their Commanders (20) ....................................................................... £40 

(A) 707  Collection from QV mint/used in album and stockbook, 100`s ............ £80 

(S) 708  GV SG 156 5s Cancelled South Shetlands Ja 6 30 Cat £425 ................ £60 

(S) 709  GVI SG 158b 1s fine used with Cds cancel ......................................... £30 

(S) 710  GVI SG 161b 5s superb used .............................................................. £20 

(S) 711  GVI SG 161c 5c fine Cds used ........................................................... £90 

(S) 712  GVI SG 162c 10s u/m ........................................................................ £175 

(E) 713  QEII to 1982 Mint including 1st defin set etc ...................................... £60 

(E) 714  QV - QEII Mint and used on album pages, good sets, Stc £2900+ ....... £200 

(A) 715  QV to QEII Mint Collection in Davo boxed album, includes QV 2s6d 
& 5s, EDVII 2s6d & 5s, GVI set to £1 (both) extensive QEII, Stc 
£3000+ .............................................................................................. £350 

  FALKLAND ISLANDS DEPENDENCIES                                

(E) 716  1944-1985 Mint or u/m Collection on album pages, Extensive lot ....... £150 
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(S) 717  1946-49 SG G2aa 1d cds used with couple short perfs, has Extra Island 
variety ............................................................................................... £20 

(S) 718  1946-49 SG G6aa 6d Mint with "extra Island" flaw ............................ £55 

(S) 719  1946-49 SG G3b 2d mint with "Missing I" Variety ............................. £70 

(S) 720  1948 ½d to 1s original set of 8 values fine mint, each with "Dot in T" 
variety ............................................................................................... £95 

(E) 721  South Georgia Modern u/m issues plus Falkland Is,Stc £690 ............... £110 

(S) 722  Thick Maps ½d fine used with "missing I in Shetland Is" Cat £325 ..... £60 

  FAROE ISLANDS                                                

(A) 723  Collection of Year Packs 1977-1996 (21) ........................................... £40 

(A) 724  FDC's 1975-1989 including Booklets ................................................. £10 

  FIJI                                                         

(S) 725  1938-55 SG 257a 3d fine fresh mint with "Spur on Arms Medallion" 
flaw ................................................................................................... £250 

(A) 726  All periods mint/used/um in stockbook, includes GVI 3d SG 257a, Stc 
£2300+ .............................................................................................. £150 

(S) 727  GVI 3d 257a Spur on Medallion Flaw fine LMM Cat £750 ................. £150 

(E) 728  QV - QEII Mint and used sets KGVI - QEII complete mint Stc £1750 £100 

(A) 729  QV to QEII (1998) Used Accumulation with issues from 1871, 1872 
Surcharges, 1878-99 surcharges, 1882 5s, 1903 CA to 1s, 1922-27 
Script to 5s, 1938-55 to 10s & £1, QEII to 1998, many 100`s .............. £50 

  FINLAND                                                      

(E) 730  1886 to mid period used (Serpentines (4) poor, 200+ stamps ............... £30 

(S) 731  1930 (SG.281) 10m Zeppelin used on Card to Germany...................... £60 

  FRANCE                                                       

(S) 732  1849 SG 14 40c Orange 4 margins fine used Cat £700 ........................ £80 

(A) 733  1849-1970 mint or used Collection in printed Davo album, 100's ........ £75 

(A) 734  1849-1976 Mint and used Collection in a bulging Davo hingeless 
album with good ranges of earlies, Charities and Airs, Huge Cat value £300 

(S) 735  1922 SG.388-395 Orphans Fund set good to fine used ........................ £50 

(E) 736  1922 SG.388-395 Orphans Fund surcharge set in u/m sheets or part 
sheets of 25, SG cats at £6250 for mint, Exhibition items .................... £1275 

(S) 737  1923 SG.400e 1fr Bordeaux Congress very fine used .......................... £140 

(S) 738  1925 SG.412 5fr Carmine fine used .................................................... £30 

(S) 739  1925 SG.412 5f Carmine fine used ..................................................... £30 

(S) 740  1926 SG.450-453 Orphans Fund set of four good to fine used ............. £30 

(S) 741  1927 SG.455-456 Air overprint set good to fine used .......................... £140 

(S) 742  1928 SG.463 1fr50+8fr50 Sinking Fund fine used .............................. £45 

(S) 743  1929 SG.470 2fr Le Havre Exposition fine used on piece with full 
Exhibition cds cancel ......................................................................... £180 
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(S) 744  1930 SG.480 Sinking Fund 1fr50+3fr50 very fine used ....................... £30 

(E) 745  1930`s - 50`s u/m Commems and Charities from the old Franc period 
on a double sided Hagner. .................................................................. £30 

(S) 746  1931 SG.493 Sinking Fund 1fr50+3fr50 green good used ................... £35 

(S) 747  1931 SG.496 1fr50+50c Sinking Fund fine used ................................. £30 

(S) 748  1936 SG 541 Air 50fr fine used .......................................................... £150 

(S) 749  1936 SG 541 50fr Air, fine fresh um bottom marginal......................... £300 

(S) 750  1936 SG 554 10fr South America flight u/m Cat £450+ ...................... £110 

(S) 751  1936 SG 553-554 South Atlantic Flight set of two fresh mint .............. £100 

(S) 752  1936 SG.534-540 Air set to 50fr good to fine used .............................. £110 

(S) 753  1936 SG.541 50fr Air fine used .......................................................... £110 

(E) 754  1937 Pexip Miniture sheet, mint and used, both sheets toned, Cat 
£1000+ .............................................................................................. £50 

(B) 755  1940`s-1960`s Mint/used Collection in Davo album, 1971-1980`s in 
further Davo, 1962-70`s in 3rd Davo, also some other misc (8 
binders/stockbooks) ........................................................................... £60 

(E) 756  1945-1965 mint or used Collection with mostly both u/m and used of 
each stamp, includes Postage Dues and some Andorra (1500) ............. £90 

(E) 757  1964 SG MS 1651a Full sheet with Exhibition cancels........................ £30 

(A) 758  1976 - 2000 Mint and used Collection in a well filled Hingeless Davo 
Album ............................................................................................... £60 

(E) 759  87 Art incl the Early  sets to 1990`s plus 54 Preobliteres to 1990`s u/m 
on Hagners and stockcards ................................................................. £30 

(A) 760  c1860`s-1985 Mint/used/um Collection in Scott printed album Stc 
£3635................................................................................................. £100 

(E) 761  Classics to 1960's mint/used/um, variable condition (500) ................... £50 

(A) 762  Collection mint/used in Davo album with Airs from 1959, 1937 PEXIP 
Miniature Sheet, Red Cross Booklets, Back of the Book including 
WWll Occupation, Council of Europe, some Covers etc...................... £100 

(A) 763  Early Collection of 66 covers and cards to 1940`s with 21 Napoleon 
and Ceres letters, better frankings, Commemorative frankings, Red 
Cross etc ............................................................................................ £250 

(A) 764  Early to 1940's mint/used Collection in Davo album, includes better 
with many earlies, 100's ..................................................................... £100 

(A) 765  Early to mid period duplicated range in old sketch book, includes 
better, plus Jumbo stockbook with France & Colonies, mostly priced 
for sale, many 100`s ........................................................................... £75 

(B) 766  France Booklets, Packs etc, good quantity, Estate Clearance ............... £50 

(A) 767  France, binder with good quantity of pre-stamp covers........................ £60 

(B) 768  Mid period to Modern mint/used/um Collection in 3 binders ............... £60 

(E) 769  Mostly early to mid period with some covers etc also a few Colonies .. £15 
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(S) 770  Small Batch of Orphan`s & Sinking Funds plus Ader, mostly used, Cat 
£706 .................................................................................................. £70 

(A) 771  various used stamps starting at SG 406. Much duplication .................. £30 

(A) 772  Yvert 1849-1980 leather bound album as new, superb (no stamps) ...... £30 

  FRENCH COLONIES                                              

(B) 773  France modern u/m in box plus some Colonies ................................... £45 

(B) 774  French Colonies mostly 20th cent to modern in 4 stockbooks, plus few 
covers ................................................................................................ £40 

(A) 775  French Cols and France misc mint/used/um, many smaller territories 
from Annans & Tongking to Yunnanfu, France ambulent Lozenges 
1855-1879 Stc £5750 (some not counted) ........................................... £400 

(E) 776  French Equatorial Africa remaindered Collection, mixed condition Cat 
£640 .................................................................................................. £30 

(A) 777  French Southern and Antartic Territories (TAAF) mint issues from 
1956 to 2023, Afars and Isis, French Sudan, Gabon, Gaza & Georgia in 
album, High Cat value ........................................................................ £70 

(A) 778  Guinea Republic 1959-73 Collection u/m ........................................... £100 

(S) 779  St Pierre et Micq Postage Due SG 298 25c black & Purple u/m ........... £50 

(S) 780  St Pierre et Micq. Postage Due SG D299 30c black & Orange u/m ...... £50 

(A) 781  Two Stockbooks (one Jumbo) of mint French Colonies....................... £100 

(E) 782  Wallis et Futuna, Oubangui Chari, Chad, Stc 200 Euros ...................... £20 

(A) 783  Wallis et Futuna 1941-92 Mint, mostly mounted, all identified & 
priced, SG Cat £2000+ ....................................................................... £60 

  GAMBIA                                                       

(S) 784  1869 4d brown 4 margin mounted mint SG 1 ...................................... £150 

(S) 785  1902-05 SG 45-56 set to 3s fine used, cds cancels ............................... £175 

(E) 786  1922-29 MCCA set of four, MSCA set of 19 with 1s & 3s shades, mint 
SG 118-142........................................................................................ £325 

(S) 787  1922-29 SG 122-142 set to 1s mint ..................................................... £65 

(S) 788  1922-29 SG 122-142 set to 10s Fine used, no 7½d but both 1s Shades, 
Cat £520 ............................................................................................ £160 

(S) 789  1938-46 SG 150-161 set to 10s u/m .................................................... £25 

(S) 790  1938-46 SG 152 1½d brown-lake and bright Carmine mint ................. £35 

(E) 791  EDVII-GV Mostly mint sets to top values incl u/m, Cat £1600+ ......... £200 

(E) 792  QV - QEII Mostly mint with good early sets Stc £2100 ....................... £200 

(E) 793  QV to KGVI fine mint range on double sided stock page, includes QV 
cameo types with shades, later to 1s. EDVII to 3s, later to 2s and set to 
3s, GV with shades etc to 4s & 5s, later larger types with shades to 10s, 
1935 x3 sets, GVI set, 1948 RSW etc, stc £2262 ................................. £575 

  GERMANY                                                      

(E) 794  1872-1911 mostly used Collection, includes early Eagle types, 5mk 
Reichpost, mostly good quality ........................................................... £150 
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(A) 795  1905 - 1971 Mainly Used Collection in well filled Viking album incl a 
good range of better Reich sets ........................................................... £30 

(E) 796  1922-23 inflation written up collection of Postal History, bank notes 
etc...................................................................................................... £20 

(E) 797  1928 SG.445 4m Sepia Zeppelin u/m part sheet of 25 with 
margins/Imprints on three sides, cat Michel 3250 euros ...................... £575 

(S) 798  1930 Exhibition (SG.464a) used block of 4 from the Miniature sheet on 
Registered Cover, some minor ageing ................................................. £40 

(S) 799  1931 Zeppelin Card to Munchen bearing 1mk Zeppelin issue plus 
Vignette, various cancels, cachet ........................................................ £35 

(S) 800  1933 SG 522-5 fine used strip Leipzig with "Messe Stadt" Cancel 
16/3/34 Cat £2600 .............................................................................. £300 

(E) 801  1933-40 Booklet panes and combinations mint or used ....................... £120 

(E) 802  1933-44 Predominantly mint collection written up on album leaves 
with better sets, mini sheets incl, 1936 Munchen Reim and Hitler both 
perf and imperf .................................................................................. £60 

(S) 803  1936 Brown Band and 1937 Culture Fund miniature sheets u/m (2) .... £60 

(S) 804  1939 SG.683-685 set fine used on piece with special Berlin cancels .... £25 

(E) 805  1940`s Alsace-Lorraine 90 covers and cards mainly with overprints on 
Hindenberg stamps on cover (High Cat) ............................................. £30 

(E) 806  1940`s Hitler booklet panes and combinations mint or used ................ £40 

(E) 807  3 batches of Covers/cards, mostly earlier ............................................ £30 

(B) 808  About 250 Covers and cards, all periods up to the 1950`s .................... £25 

(B) 809  About 300 Covers and cards, all periods up to the 1950`s .................... £30 

(B) 810  About 400 Covers and cards, all periods up to the 1950`s .................... £35 

(B) 811  All periods, Box full of mint and used sorted into packets, stockcards 
(with Reich M/S) incl better (1000`s).................................................. £50 

(E) 812  All Periods accumulation on sheets, stockcards and on pages incl a 
range of Mini sheets ........................................................................... £25 

(B) 813  Box of covers and postal cards (200+ items) ....................................... £40 

(E) 814  Cover Wilno to Dresden Postgebiet Ob Ost ........................................ £15 

(A) 815  Covers/Cards Collection in binder from earlier to mid period .............. £35 

(A) 816  Covers/Cards Collection in album mostly 20th Cent to modern with 
Zeppelin covers, Rocket Cards with Vignettes, many good items 
(100+) ................................................................................................ £200 

(A) 817  Early to Modern mint/used in stockbook, includes Colonies etc .......... £40 

(E) 818  French Allied Occupation, on Steiner pages ........................................ £30 

(E) 819  General Govt, Hitler Heads, Imperfs +3 pairs (18) .............................. £20 

(A) 820  German States and areas on cards etc .................................................. £85 

(E) 821  Germany & States 1870-1920 Ex dealers Mint Stock on stockcards & 
Ex auction lots described in clear face bags, Cat £6500+ ..................... £300 
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(A) 822  Germany and States Pre-War Collection with a good range of High Cat 
Bavaria and Reich earlies in Oblong Red Lancaster Album ................. £40 

(E) 823  Germany Third Reich postal stationery unused or used (75) ................ £60 

(A) 824  Locals Collection with sets and ranges from many Towns, Cities, 
Mostly from the 1880`s/90`s............................................................... £460 

(B) 825  Medium box full of covers Incl FDC`s................................................ £15 

(A) 826  Mint mostly Third Reich, ex dealers stock, mostly priced.................... £35 

(E) 827  mint/used/um Classics to 1980's in approval booklet, total sale value 
1100 Euros ......................................................................................... £40 

(A) 828  Modern u/m or fine used Miniture sheets in binder, good quantity. ...... £50 

(E) 829  mostly 1937 Miniature sheets mint or fine used, cat £890.................... £250 

(E) 830  Occupation of Belgium covers, (2), Postcards (2), used and mint. ....... £15 

(B) 831  Pre-war covers and cards in box with better ........................................ £190 

(B) 832  Reich & Zones mint accumulation (mainly u/m) in large blocks & sets 
sorted into packets .............................................................................. £25 

(A) 833  Stockbook of used stamps, Several are on piece and several are postally 
used ................................................................................................... £30 

(A) 834  Third Reich plus Occupations mint/used collection in album inc Airs, 
miniature sheets, blocks, booklet panes, cards, covers, General Govt. 
etc...................................................................................................... £450 

(E) 835  Third Reich Propaganda and picture postcards (70) ............................. £50 

(A) 836  Used stamps from early Germany through 3rd Reich to early West 
Germany ............................................................................................ £30 

  GERMANY - WEST                                               

(E) 837  1940's-1950's used Collection/accumulation with better stamps and 
sets, mostly good quality .................................................................... £85 

(E) 838  1940's-50's used lot with many better early issues/sets, some Post Horn 
horizontal pairs etc ............................................................................. £80 

(A) 839  1949-1999 Almost Complete used Collection (4 stamps missing) plus 
34 Mini sheets, includes all earlies, SG 1032-2935.............................. £50 

(E) 840  1949-56 used Collection, appears to be complete, good quality ........... £40 

  GERMANY - BERLIN                                             

(S) 841  1949 SG B68-B70 Relief fund set u/m (1st 2 are top marginals) .......... £110 

(S) 842  1949 SG Ms B70a Relief fund miniture sheet u/m .............................. £150 

(S) 843  1949 SG.MSB70a Relief Fund set on large piece or part Cover tied 
with Special cancels ........................................................................... £250 

(A) 844  Collection 1948-1980`s used with useful earlier, note 1949 UPU set 
mint etc .............................................................................................. £60 

(E) 845  Mainly used Collection on large bundle of album leaves ..................... £30 

(A) 846  Up to 1986, u/m singles and sets with duplication, Cat £2100+ ........... £25 

(A) 847  Used Colletion, complete except MS70a, including black and red 
Berlin overprint sets, 5m on piece, 869 stamps + 7 mini sheets ............ £50 
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  GERMANY - EAST                                               

(E) 848  1953 SG.MS.111ac Marx Imperf miniature sheets one mint, one fine 
used, cat £310 .................................................................................... £50 

(B) 849  All Periods accumulation (1000`s) ...................................................... £35 

(A) 850  Collection of 11 on piece used stamps with special cancels ................. £20 

(E) 851  DDR Range of better mint/used singles/sets 1949-1959, all described 
in clear face bags (74 ex auction Lots) Odd duplicated item, Cat 
£3,500+ ............................................................................................. £150 

  GERMAN COLONIES                                              

(E) 852  German Colonies Kamerun unused stationery (31).............................. £30 

  GERMANY - STATES                                             

(E) 853  8 States on 9 pages - High Cat value ................................................... £25 

(E) 854  Good Collection of Sachsen and Thurn & Taxis plus some Prussia, 
Huge cat value with better items throughout on large album pages ...... £240 

  GIBRALTAR                                                    

(S) 855  1886 SG 7 1s Yellow-brown good used with Cds Cancel .................... £75 

(E) 856  1889-1999 mostly mint or u/m (some used) collection on pages, good 
QV sets, EDVII to 8s, later vals to 8s, GV to £1 (2), extensive later .... £750 

(S) 857  1889-96 SG 22-33 set to 5p used including 2½d shade plus 1898 SG 
39-45 set to 1s .................................................................................... £75 

(S) 858  1898 SG 39-45 set to 1s Mint ............................................................. £40 

(S) 859  1903 SG 46-48 & 50-54 set to 8s (excluding 2½d) mint, Cat £550 ...... £90 

(S) 860  1903 SG 46-55 set to £1 mint ............................................................. £250 

(E) 861  1904-08 SG 56-64 (excluding SG 59 2½d) set to £1 fine fresh mint (£1 
is marginal), includes chalky paper issues (15 items) .......................... £575 

(S) 862  1912-24 SG 76w ½d green used with Inverted Watermark .................. £180 

(S) 863  1912-24 SG 76-85 set to £1 fresh mint, Cat £325 ................................ £130 

(S) 864  1921-27 8s Dull purple & green SG 101 fine lightly mounted mint ..... £40 

(S) 865  1924 SG 101 8s dull purple and green, fine mint ................................. £80 

(S) 866  1924 SG 101 8s dull purple and green fine fresh mint ......................... £110 

(S) 867  1925 SG 108 £5 violet and black fine fresh mint with certificate ......... £675 

(S) 868  1935 SG 114a-117a Jubilee set of 4 in corner marginal vertical mint 
pairs, each value with "Extra Flagstaff" variety ................................... £150 

(S) 869  1938-51 SG 123a 1½d carmine perf 13½ fine mint ............................. £35 

(S) 870  1953-59 SG 145-158 set to £1 u/m ..................................................... £40 

(A) 871  2 Stockbooks with Collection of Gibraltar, QV onwards but mostly 
QEII .................................................................................................. £30 

(E) 872  KGVI mint collection including 1938-51 set to £1 incl different perfs, 
note good 2d sideways etc, stc £2500.................................................. £500 

(A) 873  Lindner album with mint QEII Collection to 1975 mint or u/m, mostly 
Commems plus 1971 pairs ................................................................. £25 
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(E) 874  Mint KEVII to KGVI range incl 1925-32 £1 Red-Orange & Black, 
rock of Gibraltar in blocks of four, 1938-51 Values to 10s incl corner 
plate blocks ........................................................................................ £75 

(A) 875  Presentation Packs Collection c1992-2000 .......................................... £40 

(E) 876  QV - QEII Mint and used on pages KGVI-QEII nearly complete mint 
Stc £3,500 .......................................................................................... £200 

(E) 877  QV Mint or used on stockcards (24) ................................................... £50 

(E) 878  QV to GV mint range on stockpage, includes 1899 set to 5p overprinted 
Specimen, EDVII vals with 2s green and blue(3), purple and blue, 4s & 
8s, 1911 6d dull bright purple fine used, GV 2s(2), 2s6d, 4s(2),8s(2) £1 
etc, fine lot stc £3269 ......................................................................... £750 

  GILBERT & ELLICE ISLANDS                                     

(E) 879  1953-75 mint or u/m on printed album pages inc provisional issues for 
Gilberts & Tuvalu, includes 1956 defin set ......................................... £75 

(E) 880  Early to QEII on pages mint and used Stc £200................................... £30 

(E) 881  KGVI (Complete) to QEII 1975 all mint ............................................. £25 

  GOLD COAST                                                   

(S) 882  1898-1902 set to 10s cds used, KGV 15s & 20s values, plus 1928 set, 
all fine fresh mint, stc £775 ................................................................ £275 

(S) 883  1907-13 SG 59-68 set to 5s fine fresh mint ......................................... £45 

(S) 884  1935 SG.113a 1d & 6d Jubilee side marginal mint, each with "Extra 
Flagstaff" variety................................................................................ £110 

(S) 885  Ghana 1965 SG 385d 6p on 6d superb u/m with "green flag" omitted .. £55 

(E) 886  Gold Coast/Ghana GV to modern mostly used Collection on pages, 
GVI to 10s etc .................................................................................... £30 

(E) 887  QV - QEII Mint and used on pages KGVI Complete Stc £1,500 .......... £100 

(B) 888  QV to Ghana duplicated ranges in packets, useful postmarks etc, must 
be few 1000`s..................................................................................... £35 

  GREAT BRITAIN-COLLECTIONS/ACCUMULATIONS                      

(A) 889  1840 - 1970 Mint/used/um in Davo hingeless boxed album, includes 
1840 1d & 2d, later LE, Embossed set of 3, 1862 & 1865 to 1s, 1867 to 
1s, later SP with 1883-84 to 10s Cds used, 1887 to 1s mint, 1891 £1 
Cds used, EDVII basic set complete to £1 mint, (£1 toned gum), GV 
sets mint, 1913 to 10s mint, £1 green oval Cds cancels, 1913 Royal 
Cypher pair, 1929 to £1 mint, 1934 to 10s mint, GVI 1939 set of 6 mint 
etc, also good ranges of Officials used, Postage Dues 1914 to 1968 
mint.complet etc................................................................................. £2000 

(E) 890  1840 1d black on cover, 1903 £1 (forgery) on piece, SG 925a Gold 
omitted, 1934 Seahorse set 5s u/m ...................................................... £50 

(E) 891  1840 Penny black to circa jubilee issue on album pages, Stc £21.400 .. £100 

(B) 892  1840 to modern mint/used/um Collection in 3 binders, includes binder 
of u/m blocks of 4 from Kings to QEII including high values plus QV 
to QEII in further binder incl 1897 £1 green........................................ £300 

(A) 893  1840-1980 Mint or used Collection in Windsor album, QV with 1d 
black, later LE & SP, kings with much mint etc .................................. £75 
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(E) 894  1841 Penny Imperfs (60) plus 2d Blues Imperf, plus strip of 3, variable 
margins .............................................................................................. £75 

(E) 895  1841 Very fine selection of Red Browns, various plates between 12 - 
45, Mostly M/C cancels incl Numbers in crosses. All 4 margin 
examples with descriptions, STC £2900+ (30) .................................... £240 

(E) 896  1841 Very fine selection of plates 46 to 98, All 4 margin examples with 
description, Stc £1300+ (30) ............................................................... £130 

(E) 897  1841-80`s Collection incl 6d Embossed x2 shades, later to 10s, clean 
lot, huge Cat....................................................................................... £130 

(E) 898  1854-1870 ½d Plates, 1½d plates, 1d & 2d stars, various Watermarks 
etc (4 pages) ....................................................................................... £150 

(S) 899  1874 SG127 5s Pale Rose plate 2 plus 1883-84 2s6d (x2), 5s, sound to 
good used Cat £2070 .......................................................................... £200 

(S) 900  1883-84 5s on blue paper, also white paper 2s6d(4) 5s(7), 10s(2) ........ £150 

(E) 901  1883-84 SG 183/183a 10s (4) 2s6d-10s perfins, 1891 £1 green (perfs 
shaved at top) ..................................................................................... £150 

(E) 902  1913-1934 Seahorse used Collection on 4 album pages, includes 1913 
10s and £1 both shades, later with mix of Cds and parcel cancels ........ £750 

(E) 903  1913-34 Seahorses, mint or used, all values with shades to £1 green 
(SG 403), odd fault, huge Cat value (11) ............................................. £500 

(E) 904  1924/25 Wembleys, various mint/used also 1929 PUC set to £1 (£1 
superb Cds used) ................................................................................ £250 

(B) 905  1971-2014 u/m Collection in 2 boxed albums, also binder of modern, 
album of FDC`s, high face value ........................................................ £300 

(B) 906  1975 Year packs, Collectors packs, good quantity of Prestige booklets 
etc...................................................................................................... £60 

(E) 907  1st Class modern strips/blocks, face value £360 .................................. £180 

(E) 908  2012 u/m Blocks etc, face value £834 ................................................. £300 

(E) 909  2014 u/m blocks etc, face value £563.................................................. £200 

(E) 910  21 1840 Penny Blacks on album page, includes Plate 11 (Ex Apex 
Auctions) "GB" with four margins, black M/c Cancels, the other 20 
with variable margins ......................................................................... £1500 

(E) 911  3x Stock pages with reconstruction of GB 1841 1d reds imperf 
`AA-EL` 240 stamps, variable margins ............................................... £75 

(E) 912  9x 1840 2d Blues plus 10 1841 1d Imperfs, couple with No`s in cross, 
various condition, four 2d Blues with good margins. ........................... £400 

(B) 913  A Large Carton of PHQ Cards, including better .................................. £50 

(E) 914  Accumulation of Scottish cancels on stamps on pieces, all periods 
(100`s) ............................................................................................... £40 

(B) 915  Accumulation in white box, all periods with better noted. ................... £70 

(A) 916  Accumulation of face value 1st & 2nd class commemoratives in blocks 
etc, together with other issues in a large Scott album with c1170 1st 
class and c164 2nd class stamps and c£1100 value in other 
commemorative issues in blocks, total face value of c£3242 ............... £1600 
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(B) 917  All Periods mint/used/um in stockbooks or albums ............................. £60 

(E) 918  All periods incl 4 margin 1d black ...................................................... £130 

(E) 919  All periods u/m, mounted or fine used, Retail £600+ (26 items) .......... £50 

(E) 920  All periods odds and ends, incl covers. ............................................... £60 

(B) 921  All Periods in 2 Volumes, also FDC`s and other misc ......................... £30 

(B) 922  Box of albums, stockbooks, Covers etc (quantity) ............................... £40 

(B) 923  Box of all periods in album with 1d black. .......................................... £75 

(B) 924  Box of presentation packs plus some odd face from mid 1980`s to 
2012, Face value £575 ........................................................................ £240 

(B) 925  Box of presentation packs roughly 1982 to 2012, Face value of packs 
stated as £1050 ................................................................................... £450 

(B) 926  Box of Presentation Packs, face value stated to be £94 ........................ £45 

(B) 927  Box with 2014-to16 GB Year packs (complete with face value) plus 3x 
IOM Year packs and couple of Channel Is .......................................... £50 

(B) 928  Box with 7 Stockbooks of mainly used Commems .............................. £40 

(E) 929  c 2010 u/m Decimal face value of £548 .............................................. £250 

(A) 930  c1971-1989 u/m Mostly Commems in stockbook, high face value 
100`s.................................................................................................. £100 

(E) 931  c2010 u/m Decimal Face value of £571 .............................................. £250 

(E) 932  c2013 u/m Decimal face value of £847 ............................................... £400 

(B) 933  Carton with GB accumulation incl 1d Black ....................................... £70 

(A) 934  Castles, Large stockbook of u/m multiples for the 2s6d, 5s, 10s and £1 
values with corner blocks, large blocks, part sheets and full sheets (26x 
2s6d, 1x5s), showing a large number of different plate numbers etc .... £130 

(A) 935  Collection in binder with 1d black (plus forgery) & 1d red Mint pair, 
Embossed 6d & 1s, SP to 10s, KEVII to 2s6d, KGV to 10s, KGV to 
2s6d mint the QEII mint ..................................................................... £100 

(E) 936  Collection Mint or used on pages some QEII but Mostly GV-GVI ...... £35 

(A) 937  Collection in album 1840-1974 used to QEII and then u/m. includes 3x 
1840 1d blacks and 2x 1840 2d blues, much QV, high value to 10s, 
phosphors etc ..................................................................................... £575 

(B) 938  Collectiors clearout of GB with better ................................................. £40 

(B) 939  Collectors Packs and Special Packs in 2 boxes .................................... £60 

(A) 940  Commonwealth mostly QEII in well filled Jumbo stockbook, much is 
u/m, does include some KGVI, 100`s.................................................. £120 

(E) 941  David Bowie sheet plus 2017 Souvenir pack ....................................... £15 

(A) 942  Ed VII Collection with identified shades, virtually all VFU incl 9d x6, 
10d x14, 5s + 10s (67) ........................................................................ £150 

(E) 943  EDVII Collection incl covers plus 1937 Controls range ...................... £70 

(E) 944  EDVII Mint Collection on pages, variable condition, Vals to 9d(4), 
10d(3), 1s(5) ...................................................................................... £100 
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(E) 945  EDVII Used Collection on pages with printings, shades, plus DLR & 
Sommerset House 2s6d(10), 5s(5), 10s(2), £1(2), Condition mixed ..... £200 

(A) 946  Fine used Collection 1991-2015 in 2 Davo / SG albums, although 
mostly commems to 2007 have been removed much remains incl all 
Machins, post as you go, and all commems from 2008 ........................ £60 

(B) 947  Five SG albums from QV to QEII, mint and used ............................... £80 

(B) 948  GB & Channel Is, IOM FDC`s & Presentation pack collection in large 
container with GB year books/packs plus many presentation packs, 
good face value .................................................................................. £300 

(B) 949  GB & Channel I`s Collections in 5 albums, on cards, 1000`s ............... £120 

(B) 950  GB & Channel Is, Packs, various envelopes etc, all sorts ..................... £50 

(B) 951  GB all periods mint/used/um in 11 albums, binders & stockbooks ....... £650 

(B) 952  GB and Channel Islands FDC`s, Presentation packs etc in various 
albums, loose, Estate lot ..................................................................... £50 

(E) 953  GB Booklets etc, plus other misc ........................................................ £20 

(E) 954  GB Collection incl 1855 1s, 1862 4dx5, 1865 9dx8, 5s & 10s ............. £150 

(B) 955  GB Collection/accumulation in 6 albums, 4 albums 1924-97, 2 albums 
1957-99, much in blocks of 4, high face value .................................... £90 

(A) 956  GB Locals, Regionals, Commadore to Summer Is, Bank notes etc....... £100 

(B) 957  GB Presentation packs & Year books/packs in large plastic carton, 
Huge face value ................................................................................. £400 

(B) 958  GB Presentation packs, FDC`s, Year books etc, includes some Channel 
Is, IOM etc in large carton, High Face value ....................................... £200 

(E) 959  GB QV Jubilee stamps 13x9d, 13x10d, 24x1s etc ............................... £50 

(A) 960  GV 1934 Collection of mint or u/m Control Cylinder blocks of 6, 4, 
strips of 3, pairs etc, Values to 9d ....................................................... £200 

(E) 961  GV Controls plus 1912 ½d/1d controls etc .......................................... £50 

(E) 962  GV Range of Downey Head Controls in singles and multiples, 
mounted on selvedges only (12 controls, 27 stamps) ........................... £25 

(E) 963  GV/EDVIII incl Controls, booklet panes, full booklet etc .................... £80 

(E) 964  GV/GVI Collection on leaves mint/used/um incl high values & Wmk 
varieties ............................................................................................. £75 

(E) 965  Hagner sheet of Perfins (62) QV to GVI ............................................. £10 

(S) 966  KGV & KGVI duplicated defins, Seahorses to 10s, KGVI to £1 etc .... £45 

(E) 967  KGV Downey heads Collection on Hagners, sorted by watermark, 
includes some Inverted, blocks, imperforates & Plate numbers etc ...... £75 

(E) 968  KGV Mint/used extensive defins Collection on hingeless pages, 
includes controls, sets, Mckennals etc ................................................. £200 

(E) 969  KGVI 1937 to 1939 including set of 6 to £1 mint, good Postage Dues 
including mint sets, good Officials, Huge cat value ............................. £450 

(E) 970  KGVI 1937 set Mint plus 1948 RSW £1 (3 mint, 1 Cds) ..................... £30 

(A) 971  Kings accumulation of controls etc (100`s) ......................................... £100 
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(B) 972  Large Box with GB Year Packs and Books, plus a number of 
Netherlands Pres Packs ...................................................................... £100 

(A) 973  Large Stockbook with modern used range of miniture sheets, sheetlets 
and stamp sets, all on piece with FDI Cancels ..................................... £25 

(B) 974  Millenium Pres packs Collection, Smiler sheets in 2 binders, London 
2012 Winners, binder of Prestige Booklets (5 albums/binders) ............ £775 

(B) 975  Miniture sheets, Booklets etc, face value £200 approx ........................ £70 

(B) 976  Mint Collection 1971-1980`s in album plus other misc ....................... £30 

(A) 977  Mint mostly u/m Collection 1952-1988 in SG printed album, useful 
face value........................................................................................... £125 

(B) 978  Modern decimal Presentation packs in album, also Millenuim pack and 
others, High Face value. ..................................................................... £150 

(B) 979  Modern used QEII duplicated Commems, also regionals in 12 binders, 
many lightly cancelled, good stock, 1000`s ......................................... £50 

(B) 980  Mostly 20th Cent (some earlier) Collection in 4 binders and 
stockbooks, strong in QEII, useful KGVI, much u/m .......................... £60 

(B) 981  Mostly 20th Cent Collection in 5 boxed albums plus duplicated ranges 
in stockbook, includes much Decimal face value ................................ £100 

(B) 982  Mostly GB in stockbooks, all periods, Estate lot, 1000`s ..................... £75 

(B) 983  Mostly GB all periods on cards, small stockbook etc........................... £10 

(E) 984  Mostly Kings to QEII with Control numbers, blocks, plate No`s ......... £40 

(B) 985  Mostly QEII ex dealers fine used stock in 4 stockbooks plus Regionals 
mint and used ..................................................................................... £30 

(B) 986  Mostly QEII u/m Pre-decimal ranges in 7 large stock binders, Ex 
dealers stock, includes multiples, phosphors, some Pre QEII etc.......... £100 

(B) 987  Mostly QEII Mint or u/m (some earlier GVI) in 3 albums, binder and 
small stockbook ................................................................................. £60 

(A) 988  Mostly QV including three unused Mulready type envelopes, Hoster 
machine cancels on 3 written up covers, QV Tenders, Essays, 1840 1d 
black fine used with certificate, Germany mid period covers, QV 2d 
blue covers, surface printed etc, also GB/Singapore Bank Notes etc .... £300 

(E) 989  MS 4138A Great War Souvenir sheets x3 u/m face £112 .................... £55 

(A) 990  New Age album 1840-1968 good Black, penny reds, plates, all 
phosphors incl graphites & Postage Dues. ........................................... £200 

(E) 991  Officials good/fine used, odd mint both QV & EDVII High Cat Value 
(63) .................................................................................................... £65 

(E) 992  Officials QV/EDVII, mostly used, couple mint, Usual mixed condition, 
also 10d "OW" Stc £2000+................................................................. £35 

(E) 993  Old time Collection of postmarks on QV/EDVII (100`s) ..................... £30 

(A) 994  Pair of albums with 99 presentation packs .......................................... £50 

(E) 995  Perfins QV/Kings incl 4 covers (noted advertising) QV various to 10s 
etc...................................................................................................... £40 

(E) 996  Perfins QV - GV (noted 1867 5s x2, 1883 High Vals x4, EdVII 2s6d 
x2, 5s) + 7 covers (80 + 7 covers) ....................................................... £20 
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(E) 997  Postage Dues 1968-69 Sets, SG D69-74 plus D75-D76 all in u/m sheets 
of 240 Cat £5280 ................................................................................ £525 

(E) 998  Postage Dues 1914-75 on album pages etc, mint/used/um, also 1924 
"Specimen" x2 ................................................................................... £35 

(E) 999  Postage Dues Collection mint or used 1914-94 ................................... £35 

(B) 1000  Presentation packs c1980`s mostly with 3 of each issue, good quantity £150 

(B) 1001  Prestige Books in 2 Half size binders, Pres packs 2012-15, Commem 
gutter pairs to modern u/m, binder of Smiler sheets, pres packs 
2005-2012 etc .................................................................................... £615 

(B) 1002  QEII 1960`s-1990 Commems etc, mint/used on various sheets, useful 
face value........................................................................................... £30 

(B) 1003  QEII 1960`s Commems in sheets, good quantity. ................................ £80 

(E) 1004  QEII and Channel Is range on cards, includes Castles, Dues etc .......... £35 

(A) 1005  QEII Collection in binder with minor flaws etc ................................... £30 

(B) 1006  QEII Collection in album and 3 stockbooks ........................................ £80 

(B) 1007  QEII Modern definitive Presentation packs, FDC`s, Booklets etc in 4 
albums plus binder of IOM FDC`s, GB Gutter pair Commems etc ...... £275 

(B) 1008  QEII Pre-decimal mostly u/m ex dealers stock in 5 stockbooks plus 
further 2 stockbooks of QV penny plates with duplication, some ½d 
plates and later QV ............................................................................. £75 

(A) 1009  QEII Pre-decimal and Decimal u/m Definitives in Jumbo stockbook, 
later in Multiples, part sheets, Miniture sheets etc ............................... £80 

(B) 1010  QEII u/m Collection in 3 boxed albums c1970`s to 2014, album of u/m 
Smiler sheets, Album of FDC`s with some Presentation packs, album 
of IOM Covers/cards, album of booklets. ............................................ £1240 

(A) 1011  QEII Wildings/booklets to c1980 mint in boxed Davo Album ............. £75 

(E) 1012  QV - GV postmarks on stamps on pieces, plenty of 1d red stars and 
plates, later Skeletons, Original estate lot (100`s) ................................ £100 

(E) 1013  QV - GVI accumulation on Hagners, leaves, in envelopes etc (100`s) . £40 

(E) 1014  QV 1841 Very fine selection of 1d red browns, various plates between 
100 & 131. 4 margins with descriptions, Stc £1500+ (30) ................... £150 

(E) 1015  QV 1864-79 1d Plates mint/unused range (42) plus 2d blues (26) ........ £75 

(E) 1016  QV 1867 5s x2, EDVII used Collection on pages, shades etc, Dues 
2s6d mint ........................................................................................... £75 

(E) 1017  QV 1887-92 Jubilee basic set to 1s mint or u/m (13) ........................... £40 

(E) 1018  QV Embossed 1847-54 range with 1s (4 plus pair), 10d(2) and 6d(6) all 
cut square, variable margins ............................................................... £650 

(E) 1019  QV from 1d black, range of LE & SP, incl couple of covers, very high 
cat (86 + 2 covers).............................................................................. £150 

(E) 1020  QV LE 1840-41 Collection Incl 1d Blacks, 2d Blue pair, 1841 1d 
Imperfs, plates, 2d blues x2 pairs etc, Stc £5000 (36) .......................... £375 

(E) 1021  QV LE 1841 1d red brown accumulation on leaves/hagners, varied 
margins .............................................................................................. £60 
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(E) 1022  QV LE 1854-62 Accumulation of 1d stars, a few perf 16, mainly perf 
14, large Crowns, Cheapest cat £5000 (approx 900) ............................ £180 

(E) 1023  QV LE 1857-62, Plated copies, all from `K` lettering, min Cat £800 
(100+) ................................................................................................ £30 

(E) 1024  QV LE and early SP with London large numerals in circles, also page 
of unusual postmarks on 1d plates (74) ............................................... £40 

(E) 1025  QV LE on cards with 1d Black (4 margins, red M/C), useful lot Stc 
£1000+ (16) ....................................................................................... £120 

(E) 1026  QV LE selection incl 1d black (4 margin) 2d blue etc, Stc £2750 (19) . £140 

(E) 1027  QV LE selection from 1d black (4 margin), b oth LE & SP. fine used 
Stc £6300+ (7 items) .......................................................................... £350 

(B) 1028  QV Onwards Collection in 3 albums and loose, some Decimal face 
value .................................................................................................. £50 

(E) 1029  QV Penny Redcplates (78-213), 398 average to good used, all plated, 
Cat £1665 approx ............................................................................... £70 

(E) 1030  QV Penny red plates, 90 stamps used between plates 71-203, all 
different plates ................................................................................... £40 

(A) 1031  QV Penny Reds Collection in album, starts with 1841 Imperf Plates 
121-174, Pages of C10's, C11-C13, Penny Red plates to Plate 216, 
Inverted range, Underprints, Block of 15 (no gum), few mint .............. £300 

(E) 1032  QV selection, mostly fine used from 1d black, a few mint or u/m, incl 
an average mint 10d SG 113, High cat value, good range (32) ............. £220 

(E) 1033  QV SP selection, mainly used, a few mint or u/m, good lot Stc £4360 . £250 

(E) 1034  QV SP with descriptions, good to fine used, retail £700+ (25 items) .... £60 

(E) 1035  QV SP with descriptions, good to fine used, Retail £350 approx (9) .... £30 

(E) 1036  QV Surface Printed Collection 1855-c1892, extensive lot with plates, 
watermarks. shades, includes 2s blue (5), 2s brown etc, vast catalogue 
value .................................................................................................. £2000 

(E) 1037  QV surface printed issues used selection on album leaves with a good 
range of plates for several values including better plates with the 
1873-80 1s Orange brown plate 13 etc, Condition generally fine, odd 
fault, SG £7000+ (excl high values) .................................................... £130 

(A) 1038  QV to c1980 used Collection in Windsor album.................................. £75 

(E) 1039  QV to GVI on batch of stockcards, stock pages etc, 1867 5s, 1883 2s6d, 
5s, 1948 RSW £1 some surface printed, LE penny plates etc ............... £35 

(A) 1040  QV to GVI mint/used Collection in boxed album, includes QV Penny 
Plates to 222, later with £5 Orange (SG 137), EdVII 5s u/m, range of 
mint and (mostly used) Seahorses to £1 green, 1929 PUC £1 u/m, 1934 
Re-engraved set to 10s mint etc .......................................................... £2000 

(A) 1041  QV to QEII Stockbook of only Definitives, useful LE/SP, Kings etc 
100`s.................................................................................................. £40 

(E) 1042  QV to QEII used collection with 1840 1d (2), 2d, later LE, useful SP, 
including 1891 £1 green, EDVII to 5s, Seahorses to 10s (2) etc ........... £200 

(E) 1043  QV to QEII used Collection plus QEII Wildings & Coronation set in 2 
Westminster Folders........................................................................... £10 
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(B) 1044  QV to QEII mint/used/um Collection to c1970, good range of QV LE, 
SP with plates, Kings with Seahorses etc, Many 100`s ........................ £200 

(E) 1045  Range of Errors & Varieties, mostly QE, a few earlier etc ................... £180 

(E) 1046  Range of QV-GV incl Booklet panes, high value etc, Stc £2000+ (26) £100 

(A) 1047  Stockbook of booklets from 1935 Jubilee etc, some incomplete .......... £50 

(A) 1048  Stockbook of mint from c1887 to 1970`s, plus Cinderellas 100`s ........ £75 

(A) 1049  Used Collection in album 1840-1983 includes 1840 1d black, 1883 
high values, Seahorses to 10s, Phosphors etc ...................................... £225 

(B) 1050  Various in albums with mint QEII c1960`s, other old albums etc ........ £10 

(B) 1051  Various in carton with value mostly in GB Modern Presentation packs 
and modern FDC`s, plus other Misc including World in old album...... £70 

(E) 1052  Various on cards with QV used in Malta (4), Malta SG Z24, Certificate 
states "Forged Postmark", 1924 Block Wmk sideways and inverted, 
Mc kennal booklet stamps, EDVII 5s Cds used ................................... £75 

(E) 1053  Various with "Missing T", Essays, couple Railway letter stamps ......... £20 

(B) 1054  World ranges in various albums, including GB QV 1d Black, later LE 
with ½d plates, 1d plates, SP useful lot, Kings etc ............................... £100 

(B) 1055  Year books - 43 with light duplication, all fine u/m, face £650+ (2 
cartons) .............................................................................................. £250 

(B) 1056  Year Books (10) plus some Booklets, FDC`s etc ................................. £40 

  GREAT BRITAIN - POSTAL HISTORY/FDC's etc                     

(E) 1057  1824 Cover, 1836 free Cover, also 3 long envelopes each with QV 1d 
red blocks of 4, one block plate No, 2 blocks stars .............................. £20 

(E) 1058  1840 1d black (4 margin) tied red M/C on cover Manchester to Derby £130 

(E) 1059  1841 1d imperf on cover incl No8 in m/c pair, No6 in m/c etc, one with 
Certificate, Stc £1665 ......................................................................... £120 

(E) 1060  1841 cover to Edinburgh bearing QV 1840 2d blue pair good used with 
margins all round, filing crease through center of cover, stamps tied 
each with full black m/c cancel presented in Westminster special folder
 .......................................................................................................... £350 

(E) 1061  1854 Cover from Oxford to South Australia franked with 1847-54 6d 
purple embossed imperforate stamp neatly tied to cover, SG60, Cat 
£1900 on cover with Brandon certificate ............................................. £110 

(E) 1062  1874-1880 Range of covers incl one with 1d black (11) ...................... £100 

(E) 1063  1945 "United nations" Slogan Postmark on 14 Covers, 1929 PUC 2½d 
home made FDC ................................................................................ £30 

(S) 1064  1959 (18 Nov) Phosphor Graphite set of 8 on two pre-printed FDC`s 
with typed addresses .......................................................................... £60 

(B) 1065  2001-2015 FDC`s typed addresses (350 approx) values to £5 .............. £140 

(B) 1066  3 albums of mostly RAF Covers, many signed by top pilots of the time, 
also ephemera, Aviation, studio pictures etc ........................................ £40 

(B) 1067  4 Albums with many Special Cancels plus u/m miniture sheets, mint 
GB Commems etc .............................................................................. £40 
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(B) 1068  Album of 1980`s-1990`s FDC`s, typed addresses, loose FDC`s mixed 
addresses, used PHQ`s, few Cinderella items etc................................. £30 

(A) 1069  Album of EDVII Embossed Covers (34 items).................................... £30 

(A) 1070  Album of EDVII Postal History cards and covers (48) ........................ £30 

(A) 1071  Album of GB QV Postal History, (110) .............................................. £100 

(A) 1072  Album of GB pre-stamp Postal History (60) ....................................... £50 

(A) 1073  Album of GB Pre-stamp to QV Postal History (111) ........................... £80 

(A) 1074  Album of GB pre-stamp to QV Postal History (50) ............................. £50 

(A) 1075  Album of Pre-stamp to QV Postal History (50) ................................... £50 

(A) 1076  Album of Pre-stamp to QV Postal History (44) ................................... £40 

(A) 1077  Album of QV Mauve, Half Penny Postal cards (31 items) ................... £25 

(E) 1078  All periods interesting batch of covers QV noted Advertising covers, 
EDVII hand painted covers etc good lot (16) ...................................... £60 

(E) 1079  Batch of Entires etc ............................................................................ £20 

(E) 1080  Batch of pre-stamp items to Madeira plus packet of Entires 3 with 
Bishop Marks ..................................................................................... £30 

(A) 1081  Benham Cover album Charles/Diana wedding, 30 Covers ................... £10 

(B) 1082  Box FDC`s all specials (50) ................................................................ £15 

(B) 1083  Box FDC`s all specials (50) ................................................................ £15 

(B) 1084  Box of mainly GB postal History from all periods plus LE items ........ £50 

(S) 1085  c1880 Whitakers Almanack illustrated cover in the design of a 
Mulready, London-Falmouth with 1d Lilac tied hooded cancel ........... £75 

(B) 1086  Carton with albums of printed envelopes, Aerogrammes, airgraphs, 
19th & 20th cent registered, Postcards, letter cards etc in 13 albums .... £75 

(E) 1087  Collection featuring Flying Boats 1928-54, includes an Imperial 
Airways 1st flight cover from New York to London signed by Captain 
J C Kelly Rodgers together with an article about them. 1st Flight covers 
for Liverpool to Belfast and return (1928) plus many photos and 
postcards of the planes and some other covers on 27 album pages plus 
some loose postcards .......................................................................... £35 

(E) 1088  Collection of NPB cancels, mainly on QV with many Wrappers + 
covers. ............................................................................................... £40 

(E) 1089  Covers all periods (25) ....................................................................... £40 

(A) 1090  Detailed Collection of QEII registered envelopes in size H (28) .......... £20 

(B) 1091  FDC`s - all with Special Cancels with many Benhams and Cotswold 
(170+) ................................................................................................ £75 

(B) 1092  FDC`s - approx 400 to c2000, typed addresses .................................... £45 

(E) 1093  FDC`s - Batch of 12 Illustrated FDC`s from 1965 Churchill Phosphor, 
1971 ½d side band, 1969 hi-values ..................................................... £20 

(E) 1094  FDC`s 1953-1959 Mostly Illustrated (15) ........................................... £50 

(A) 1095  FDC`s 1995 to 2000 in album, all typed with special cancels 100+ ...... £25 
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(A) 1096  FDC`s c2005 (46), all Special Postmarks, many Benhams................... £35 

(B) 1097  FDC`s Collection in 9 albums/binders, Estate lot ................................ £100 

(B) 1098  FDC`s Collection 1966-2022 in 10 binders, later with Special Cancels £100 

(B) 1099  FDC`s in 4 Royal Mail albums, approx 500 to 1992 ............................ £40 

(B) 1100  FDC`s Mainly 1950`s to 2000, All Special cancels, many Benhams stc 
£3,100+ (160) .................................................................................... £150 

(E) 1101  GB EDVII range of stamps on parcel post labels, incl 7d strip x3, 1d + 
10d together etc (9 labels) .................................................................. £45 

(B) 1102  GB Postal History, Pre-stamp/Victorian & Military in box .................. £30 

(E) 1103  GVI Covers, good lot (16) .................................................................. £40 

(E) 1104  Interesting range of covers, all periods, mainly earlier ......................... £50 

(B) 1105  Mostly GB FDC`s in albums plus other misc in various albums, 
packets etc, Estate lot (2 cartons) ........................................................ £75 

(E) 1106  NPB/FB Cancels on covers + stamps, mostly QV, also `Newspaper 
Branch Cancels` by Dibben ................................................................ £25 

(E) 1107  Paisley Road Toll (Glasgow) early Postcard plus 1821 Paisley to 
Edinburgh pre-stamp with fine boxed "Paisly 408-G" (2 items) ........... £60 

(S) 1108  Perfin, 1951 4d Festival of Britain on OHMS lable attached to piece, 
superb reg `Festival of Britain` oval stamp perforated `OHMS` unusual
 .......................................................................................................... £5 

(E) 1109  Perfins on covers, Kings period, some unusual items (7) ..................... £10 

(E) 1110  Post WWI Occupation Germany mainly cards with Field Post Office 
cancels ............................................................................................... £20 

(E) 1111  QV - GV Covers/Stationery, wrappers with range of NPB cancels ...... £25 

(E) 1112  QV - Kings Batch of covers/cards, intersting lot. ................................ £30 

(E) 1113  QV Covers with 1d reds, 1883 5d to India, free fronts or other 
pre-stamp, entires etc.......................................................................... £30 

(A) 1114  QV Penny plates on Covers plus mostly GV Postcards, 2 small 
stockbooks ......................................................................................... £20 

(E) 1115  QV Penny reds on mourning covers, also penny red plates on covers .. £20 

(B) 1116  RAF Museum Illustrated covers 1971-1989, Various from 5 series 
including many signed, some better (Red Arrows, Concorde Captain 
etc), some limited in number produced in 7 binders (467) ................... £90 

(E) 1117  Railway Air Covers - 7 different covers - each on a different route. ..... £25 

(E) 1118  Railway Air Covers - 7 different covers - each on a different route. ..... £15 

(B) 1119  Railway related TPO Covers & Booklets with postbus cards in grey 
boxfile ............................................................................................... £15 

(E) 1120  Shakespeare FDC`s, GB 1981 wedding colour varieties, 1960`s FDC`s
 .......................................................................................................... £15 

(A) 1121  Silk FDC`s (40) all with Special Postmarks ........................................ £15 

(B) 1122  Three albums of c1970`s-1990`s FDC`s, fine and clean, also 2 Vols of 
Royalty .............................................................................................. £50 
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(S) 1123  Two Covers, one with 1840 1d black, the other with 1840 2d blue. ..... £80 

(B) 1124  WWII Covers, WWI Covers, airmail covers in 3 packets, very mixed 
condition ............................................................................................ £35 

  GREAT BRITAIN - QV L/ENGRAVED & EMBOSSED                     

(S) 1125  1840 1d Black 3 margin on piece with red M/C Cancel ....................... £45 

(E) 1126  1840 1d Black (pe) fine used four margin example with matched 1841 
red Imperf .......................................................................................... £90 

(S) 1127  1840 1d Black (TK) four margins with red m/c cancel ........................ £110 

(S) 1128  1840 1d Black Plate 1B (CJ) four margins with fine strike Black m/c 
cancel ................................................................................................ £110 

(S) 1129  1840 1d Black (EA) close to large margins with Red m/c cancel ......... £90 

(S) 1130  1840 1d Black Plate 7 (CJ) four margins with Red m/c cancel ............. £90 

(S) 1131  1840 1d Black (KH) four margins with Red m/c cancel ....................... £110 

(S) 1132  1840 1d Black (FH) four good margins with Red m/c cancel ............... £110 

(S) 1133  1840 1d Black (LA) four margins with Red m/c cancel ....................... £100 

(S) 1134  1840 1d black ED fine used four margin example with black 1844 type 
cancel, with Certificate, Cat £1800 ..................................................... £425 

(S) 1135  1840 1d Black "QH" fine used four margin example on piece tied Red 
m/c Cancel ......................................................................................... £100 

(S) 1136  1840 1d Black "BC" Fine used four margin example with fine strike 
Black m/c cancel ................................................................................ £130 

(S) 1137  1840 1d Black plate 8 "CF" very fine used four margin example with 
good strike Red M/C cancel................................................................ £160 

(S) 1138  1840 1d black fine used four margin example (TG), red M/C Cancel .. £120 

(E) 1139  1840 2d Blue cut into and poor margins in Westminster folder ............ £25 

(S) 1140  1840 2d Blue "RJ" Very fine used four margin example with superb 
Black M/C strike ................................................................................ £175 

(S) 1141  1841 1d red Imperf side marginal horizontal strip of 4, sound used, 
duplex cancel ..................................................................................... £20 

(S) 1142  1841 2d Blue (BL) 3 clear margins, Close to shaved at right, mint with 
large part original gum ....................................................................... £200 

(S) 1143  1841 2d blue, good used with good margins and fine strike Black M/C 
cancel ................................................................................................ £95 

(S) 1144  1858 2d Blue Plate 12 mint lightly hinged, well centered, cat £3000, 
SG.45 ................................................................................................ £150 

(S) 1145  1870-74 SG 51 1½d lake-red plate 1, usual minor gum creases 
otherwise fine original gum ................................................................ £55 

(S) 1146  1870-74 SG 52 1½d lake-red plate 3 mint with large part original gum £75 

(S) 1147  1870-79 SG 49 ½d plate 1 u/m original gum ....................................... £40 

(S) 1148  3x 1841 2d blues, 2-4 margin, various shades ..................................... £20 

(S) 1149  Embossed 1854 SG 60 6d lightly used with margins all round............. £100 
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(S) 1150  Embossed SG 60 6d purple used with margins all round ..................... £50 

(S) 1151  Embossed SG 57 10d brown unused with close to shaved margins all 
round ................................................................................................. £300 

(S) 1152  Embossed SG 55 1s green used with clear to large margins on piece, 
lightish cancel .................................................................................... £110 

(S) 1153  QV 1841 1d Red-Brown Complete set of numbers in cross (12) SG 8m 
Cat £2945 .......................................................................................... £110 

(S) 1154  QV SG2 1d black, plate 1b, 4 good margins on small piece Red/brown 
M/C cancel, SG folder with 1984 invoice. .......................................... £75 

  GREAT BRITAIN - QV SURFACE PRINTED                           

(S) 1155  1865 SG 98 9d Straw, wing margin example fine used with neat 
complete Cds cancel ........................................................................... £100 

(S) 1156  1867-83 Range of 5x 5s rose/pale rose SG 126/127 various plates 
including plate 2 x2, Cat £5100+ ........................................................ £510 

(S) 1157  1867-83 SG 137 £5 Orange used with boxed cancel, Has RPS 
Certificate .......................................................................................... £700 

(S) 1158  1867-83 SG 137 £5 Orange good to fine used with central strike of 
registered Cds Cancel ......................................................................... £950 

(S) 1159  1867-83 SG 134 5s Rose plate 4 good to fine used with Complete 
thimble type Cds Cancel ..................................................................... £650 

(S) 1160  1867-83 SG 135 10s (GG) greenish grey, good to fine used with full 
central Cds Cancel ............................................................................. £850 

(S) 1161  1867-83 SG 133 £5 Orange "DC", good used with small Glasgow Cds 
Cancel, removed from a quality Collection that stated it to be on blue 
paper, Extension avalable ................................................................... £2000 

(S) 1162  1867-83 SG 130 5s rose "CB" plate 4 superb used example on blue 
paper with full Tavistock Cds cancel, top quality example .................. £950 

(S) 1163  1867-83 SG 129 £1 brown-lilac "CJ" sound used example with very 
light cancel ........................................................................................ £475 

(S) 1164  1867-83, SG 136 £1 Brownish-Lilac good used with part registered 
Oval Cancel plus other faint Cancels .................................................. £975 

(S) 1165  1878 SG 128 10s greenish grey sound to good used with central 
Glasgow Cds Cancel .......................................................................... £640 

(S) 1166  1878 SG 129 £1 Brown-lilac fine used with full Liverpool Cds cancel £600 

(S) 1167  1878 SG 138 10s greenish-grey used with heavy duplex cancel ........... £250 

(S) 1168  1878 SG 141 2½d rosy-mauve plate 12 mint original gum .................. £55 

(S) 1169  1878 SG 147 6d grey Plate 16 Mint mounted, large part original gum . £60 

(S) 1170  1879 Inland revenue `Dummy stamp` tender block of 4 imperforate, 
Mint (lower two u/m), unwatermarked paper. ..................................... £25 

(S) 1171  1882 Imperforate Colour Trial or Printers Proof of the £5 orange on 
unwatermarked gummed paper, fine ................................................... £550 

(S) 1172  1883 10s Cobalt Overprinted `Specimen` type 9. Fine mint with 2023 
Wenvoe cert Cat £3400 ...................................................................... £475 

(S) 1173  1883-84 2s6d deep lilac and 5c rose both Cds used ............................. £25 
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(S) 1174  1883-84 SG 178 2s6d Lilac used with two thimble type Cds cancels ... £15 

(S) 1175  1883-84 SG 183 10s Ultramarine fine used with neat reg Cds cancel ... £75 

(S) 1176  1883-84 SG 180 5s Rose u/m with few gum creases, spot of overinking 
on reverse .......................................................................................... £165 

(S) 1177  1884 SG 177a 10s Cobalt on blue paper sound used with Cds and 
duplex cancel, with certificate, a very rare item ................................... £1500 

(S) 1178  1884 SG 185 £1 brown-lilac sound to good used (ND), central cancel . £450 

(S) 1179  1884 SG 185a £1 brown-lilac good to fine used with "Frame Break" ... £975 

(S) 1180  1884 SG 185 £1 brown-lilac (CD) good used example with twin oval 
reg Cds cancels .................................................................................. £450 

(S) 1181  1888 SG 186 £1 brown-lilac good used with oval registered Cds cancel
 .......................................................................................................... £675 

(S) 1182  1891 SG 212 £1 green (GC) sound to good used with two part Cds 
Cancel ............................................................................................... £120 

(S) 1183  1891 SG 212 £1 Green u/m but with heavy gum toning ...................... £200 

(S) 1184  1891 SG.212 £1 Green mint lightly hinged, cat £3500 ........................ £350 

(S) 1185  1891 SG.212a £1 green good to fine used with three oval cancels, has 
"Frame Break" variety ........................................................................ £850 

(S) 1186  Postal Fiscals 1867-81 1d top marginal Imprimatur, large part original 
gum ................................................................................................... £55 

(S) 1187  QV 5s Crimson Ovpt Specimen lightly hinged mint Cat £435 ............. £85 

(S) 1188  QV Colour Trial of the 4d (SG 152) in pale red-brown, a superb u/m 
side marginal Imperforate block of four .............................................. £450 

(S) 1189  QV £1 Green (SG 212s) Mtd mint overprinted Specimen, has vertical 
crease. ................................................................................................ £80 

  GREAT BRITAIN - KED VII                                      

(S) 1190  1902 SG 266 £1 dull blue green fine used with neat Guernsey 1912 cds 
cancel ................................................................................................ £275 

(S) 1191  1902 SG.266 £1 dull blue-green used with central cds cancel, has upper 
closed tear, good space filler............................................................... £40 

(E) 1192  1905 2s6d Dull purple (chalky) on piece x6 with GNR perfin (Great 
Northern Railway, usually cancelled by (Examined in large purple 
letters SG 262 Cat £900 (8) ................................................................ £60 

(S) 1193  1912 SG 292 2d superb cds used horizontal pair, single cds cancel ...... £30 

(E) 1194  EDVII 1902 ½d dull blue green, ½ sheet (`A` control) mostly u/m, 
spectacular looking Stc £395 as blocks of 4 (120) ............................... £40 

(E) 1195  KEDVII Penny Trial stamp from Bruckmann printers (Germany) in a 
deep blue shade Imperforate, housed in Westminster leather 
presentation wallet ............................................................................. £40 

  GREAT BRITAIN - KG V                                         

(S) 1196  1913 SG Spec N14 ½d Green horizontal Imperf pair, Good margins, 
Overprinted Specimen, Cat £180, some gum discolouring otherwise 
fine and Fresh .................................................................................... £35 
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(S) 1197  1913 SG.404 £1 dull blue green, fine used with Cds cancel, centered 
low Stc £1600 .................................................................................... £275 

(S) 1198  1913-18 SG.spec N64(14) 2s6d blackish brown fine used with FPO cds 
cancel, scarce shade, with Certificate .................................................. £675 

(S) 1199  1915 SG.410 5s pale carmine sound used with central cds cancel ........ £40 

(S) 1200  1924 2d Orange Imprimatur, marginal with wide margins all round, 
u/m (light BPMA handstamp ) pristine and Rare, Cat £4000 SG 421var
 .......................................................................................................... £325 

(S) 1201  1924 SG 419s 1d scarlet fine mint Imperforate overprinted Specimen . £30 

(S) 1202  1929 SG 438 £1 PUC fine used, light cancel ....................................... £250 

(S) 1203  1929 SG 438 £1 PUC mint but with small foxing spot on gum , also a 
£1 Forgery (2 items) ........................................................................... £150 

(S) 1204  1934 SG 450 2s6d Choc-Brown Fine Fresh Mint ................................ £25 

  GREAT BRITAIN - KG VI                                        

(S) 1205  1951 SG 509 & 510 2s6d & 5s values in u/m blocks of four, Cat £150 £40 

  GREAT BRITAIN - QEII DEFINS                                  

(E) 1206  1955 SG 536-539 Castles set to £1 u/m in Westminster folder............. £30 

(S) 1207  1958 SG 589 Spec SM70 1½d green Graphite booklet pane of 6 u/m, 
upright watermark, 4 stamps with perfect perfs (trimmed at right edge)
 .......................................................................................................... £150 

(S) 1208  1959 SG605a 2d "Error of watermark" good used, cat £175 ................ £45 

(S) 1209  1976 SG x883a 9d deep violet um Imperforate side marginal horizontal 
pair .................................................................................................... £125 

  GREAT BRITAIN - QEII COMMEMS                                 

(S) 1210  1968 Anniversaries 9d `Votes for women` set of colour seperation 
trials, u/m, Watermark normal (5) ....................................................... £45 

(S) 1211  1994 SG 1843a 19p Xmas u/m horizontal Imperf pair ......................... £45 

(S) 1212  2002 Christmas, 2nd class, Imperf pair, self adhesive .......................... £25 

  GREAT BRITAIN - BOOKLETS                                     

(S) 1213  1938 SG BD12 2s Booklet, some gum disturbance otherwise fine ....... £70 

(S) 1214  1938 SG BD12 2s Booklet, Edition 422, gum toning otherwise fine .... £70 

(S) 1215  1940 (July) SG BD25 5s Booklet Edition 8 fine .................................. £275 

(S) 1216  1940 (Oct) SG BD15 2s6d Booklet, Edition 59, fine ........................... £140 

(S) 1217  1942 (Mar) SG BD 26 5s Booklet, Edition 23, Fine ............................ £275 

(S) 1218  Booklet Pane 1924 1½d "Cancelled" plus punched (type 33P), u/m 
with full perfs and selvedge, cat £550 as mint, SG.NB14x .................. £50 

(S) 1219  Booklet Pane 1937 1½d "Cancelled and punched" type 33P, 3 u/m and 
3 mint, with selvedge, full perfs, Inverted watermarks, SG.QB21a, cat 
£325 .................................................................................................. £30 

(B) 1220  Booklets pre and post Decimal, stated to be some better ...................... £40 
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  GREAT BRITAIN - OFFICIALS & DUES                             

(S) 1221  1896-1901 SG.O45 Army overprint on 6d purple on rose fine mint 
block of four ...................................................................................... £160 

(S) 1222  Officials 1902 SG O50 6d Army Official u/m ..................................... £60 

  GREAT BRITAIN - CHANNEL ISLANDS                              

(B) 1223  Channel Is and IOM Ex dealers stock fine used and u/m in 6 stock 
binders, includes duplication .............................................................. £75 

(A) 1224  Channel Is from war issues, machins u/m or used, incl control blocks . £45 

(E) 1225  Channel Is WWII issues incl Guernsey bank note issue (u/m + F/U), 
Red Cross message forms from 1940 .................................................. £30 

(A) 1226  Guernsey/Jersey/IOM mint or used collection in album 100`s ............. £10 

(A) 1227  IOM, Jersey, Guernsey u/m Collection in 2 printed albums ................. £45 

(B) 1228  IOM, Jersey and Guernsey in bags, on cards, also some FDC`s, 
Booklets etc ....................................................................................... £25 

(B) 1229  Isle  of Man 1973 - 2000 u/m Collection in 5 boxed Volumes, Appears 
to be Complete for stamp issues, miniture sheets, Booklets etc ............ £200 

(B) 1230  Jersey / Guernsey / Alderney and IOM in 3 stockbook and 4 albums. .. £30 

(B) 1231  Mostly Guernsey u/m sets, still in original Envelope as received, good 
quantity.............................................................................................. £40 

(B) 1232  Presentation Packs, IOM, Jersey, Guernsey ........................................ £30 

  GREECE                                                       

(S) 1233  1933 (SG 471 & 474) 5d blue side marginal single plus 50d dark brown 
side marginal horizontal pair, both items are u/m and Imperforate ....... £75 

(S) 1234  1940 SG 544-553 Youth Air set fine fresh mint .................................. £120 

(S) 1235  1951 SG 688-691 St Pauls set u/m ...................................................... £100 

(S) 1236  1951 SG 692-697 Reconstruction set u/m ........................................... £100 

(A) 1237  All periods mint/used/um Ex Dealers stock, identified and priced for 
sale. ................................................................................................... £75 

(A) 1238  Mainly used Collection of stamps from 1861 onwards, later stamps are 
mainly u/m ......................................................................................... £20 

(S) 1239  Occupation of Gumultsina SG 1-4 complete mint Stc £370 ................. £60 

  GREENLAND                                                    

(S) 1240  1945 SG 8-16 set to 5kr fine fresh mint .............................................. £45 

  GRENADA                                                      

(E) 1241  1861-1951 extensive mint or used collection on pages with good range 
of early Chalon types, 1883 SG 29a used with Certificate, 1904-06 set 
to 10s, extensive GV-GVI etc, fine lot, high cat value ......................... £1225 

(S) 1242  1861-62 1d Black-green used and reperfed at right, has RPS certificate
 .......................................................................................................... £30 

(S) 1243  1883 SG 29a Half of 1d orange unsevered pair fine used, Cds cancel .. £90 
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(E) 1244  1895-1940's extensive mint collection on pages with all Definitive sets, 
stc £3800+ ......................................................................................... £900 

(S) 1245  1921-32 SG 112-119 & 121-134 set of 22 to 10s all good to fine used 
with cds cancels ................................................................................. £175 

(E) 1246  1938 SG 153-163 Set Used with perf varieties, note 2s(2), 5s(2), 
10s(5), Stc £310 ................................................................................. £75 

(S) 1247  1938-50 SG.158bb 3d fine fresh mint with "Line on Sail" variety........ £65 

(S) 1248  1943 SG 163b 10s slate blue and bright carmine, light overall gum 
toning ................................................................................................ £30 

(S) 1249  1943 SG 163c 10s Slate-Blue and Bright Carmine (narrow) u/m side 
marginal............................................................................................. £250 

(A) 1250  GVI to QEII mint/used collection on pages with GVI to 10s (3) etc..... £40 

(E) 1251  QV - QEII Mint and used incl SG 163a,b,c,d,e, etc Mint, Stc £4,000 ... £400 

  HONG KONG                                                    

(S) 1252  1862 SG 6 48c rose good used with neat "B62" cancel, Cat £350 ........ £110 

(S) 1253  1865 SG 19y 96c used with inverted and reversed Watermark, Cat 
£1900................................................................................................. £150 

(S) 1254  1903 SG 73 $2 slate & scarlet fine used .............................................. £125 

(S) 1255  1912-21 SG 116 $10 Purple and black/red fine fresh mint ................... £100 

(S) 1256  1912-21 SG 115 $5 green & red fine fresh mint .................................. £140 

(S) 1257  1912-21 SG 116 $10 purple & black/red superb mint .......................... £120 

(S) 1258  1921-37 SG130 $2 carmine-red and grey-black, fine fresh mint .......... £75 

(E) 1259  1921-37 SG 117-132 Script CA set complete to $5, fine fresh mint ..... £350 

(S) 1260  1946 SG 169a-170a Victory pair mint ($1 u/m) with "Extra Stroke" 
Variety, Cat £250 ............................................................................... £75 

(S) 1261  1946 SG170a Victory $1 u/m with "Extra Stroke" Variety, Cat £150 .. £50 

(A) 1262  All periods Mint/used/um with duplication Ex Dealers stock, identified 
and priced for sale .............................................................................. £75 

(A) 1263  Extensive mixed Collection in album 1862-1990, including 1862 QV 
18c Mint, Useful used QV, 1907 used set to $2, 1912 used set to $10, 
1938-52 set mint and used to both $10's, RSW mint to $10, 1954 set 
used to $10 etc Stc £5900 ................................................................... £450 

(S) 1264  Japanese Occupation SG J1 & J2 mint, J3 used Stc £228 .................... £40 

(B) 1265  Mainly modern u/m on stockcards, plus booklets, Stc £2724+ ............. £80 

(A) 1266  Mint and used QV - 2000 in two stockbooks with a good range of QV 
issues with some better surcharges, EDVII with better values, GV, 
good GVI to $10, 1941 Centenary set mint and used, UPU, QEII with 
better 60`s commemorative sets and comprehensive later to 2000 with 
mini sheets etc, High Cat Value. ......................................................... £250 

(S) 1267  Post Offices in Yokohama SG 245 used .............................................. £30 

(S) 1268  PO`s in China 1922-27 SG 28 $2 lightly Cancelled ............................. £45 

(A) 1269  QEII Mint or used Collection in stockbook with good sets etc ............. £60 
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(E) 1270  QV - QEII Mint and used KGVI - QEII Complete mostly mint, Stc 
£3,500................................................................................................ £200 

  HUNGARY                                                      

(B) 1271  1871 - c2000 Mint/used/um Collection in 12 volumes in large quantity 
of envelopes, includes Occupations etc, 1000`s (2 large cartons) ......... £300 

(A) 1272  1871-1961 Used Collection, many 100`s, strong in earlies, perfs, 
watermarks, postmarks etc.................................................................. £80 

(A) 1273  All periods mint/used/um Ex Dealers stock, identified and priced for 
sale in 2 volumes includes sets and good miniture sheets etc ............... £100 

(A) 1274  Mint and used stamps on pages........................................................... £20 

(A) 1275  Mint and used accumulation in stockbook, 1953 to 1966 with 
duplication ......................................................................................... £20 

(E) 1276  Mint Collection of Overprints, earlies to 1945, 133 stamps on Hagners
 .......................................................................................................... £20 

(S) 1277  Zeppelin Flight Cover dated 28/3/31 with SG 529 Zeppelin 1p Cat 
£130 as used plus SG 429 12h ............................................................ £35 

  ICELAND                                                      

(A) 1278  1873-2000 Mint and used Collection in a large well filled binder with 
good range of earlies .......................................................................... £80 

(A) 1279  1876 - 1988 mainly used Collection with good range of high Cat earlies 
plus some extra mini sheets at the back ............................................... £160 

(S) 1280  1931 SG.179-181 Zeppelin overprint set fine used, cat £375 ............... £75 

(S) 1281  1933 SG.205 Transatlantic Flight 1kr fine fresh mint, cat £190 ........... £40 

(A) 1282  Collection in Blue album 1873-1961 Mint & Used many better sets and 
singles, nice clean collection Cat SG £28,683 with Cat Value on each 
page ................................................................................................... £1650 

(E) 1283  Mint and used accumulation on Steiner pages and Hagners ................. £45 

(S) 1284  Officials (includes SG O37) 5 stamps ................................................. £25 

(A) 1285  Remaindered Collection on printed pages from 1907-1998, Pages go 
up to 2001 .......................................................................................... £23 

  INDIA                                                        

(S) 1286  1854 (April) Proof/Essay of the ½a in blue prepared for use but not 
issued, Imperf with small thin in top margin, scarce item .................... £75 

(A) 1287  Collection QV (high vals noted) to c1977, some mint stuck incl GV 
15R, good Cat value few 100`s ........................................................... £40 

(A) 1288  India used Collection plus some States, Mostly 20th Cent ................... £30 

(E) 1289  KGV-KGVI Used Collection on pages Stc £288 ................................. £40 

(A) 1290  mint mostly from Kings (few QV) to modern, ex dealers stock, some 
blocks etc ........................................................................................... £35 

(E) 1291  QV to KGVI Mainly used on old album pages and a Hagner ............... £20 

(E) 1292  Victoria as Empress of India, Block of 80 stamps, Three Pies 1890 ..... £10 
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(E) 1293  Womens Branch War Relief fund ½a on piece (faults) plus GV 1a 
Se-Tenant mint pair ............................................................................ £10 

  INDIAN STATES                                                

(S) 1294  Bhopal 1935-36 SG O322 ¼a Cds used, some perfs with minor foxing £75 

(S) 1295  Bhopal Official - 1935-36 SG O329a 1a on 4a good to fine used with 
"first N in Anns inverted" ................................................................... £25 

(S) 1296  Cochin 1938 SG 70b 1a brown-orange perf 13½ x 13 fine used........... £55 

(S) 1297  Cochin 1939 SG 73b 1a brown-orange used with 13 x 13½ perfs, single 
pulled perf at bottom .......................................................................... £60 

(A) 1298  Collection of Feudatory states from Alwar to Wadham (some not 
counted) Stc £3700+ .......................................................................... £400 

(S) 1299  Convention States - Nabha 1938 SG 77-94 set to 25r fine fresh mint ... £150 

(S) 1300  Gwalior 1949 SG 137 12a good used .................................................. £45 

(E) 1301  India Feudatory States, Mint and used old time collection with a 
number of states represented with better values ................................... £65 

(S) 1302  Jind 1940 SG O72 10r purple & claret fine fresh mint, Cat £750 ......... £150 

(S) 1303  Nabha 1942 SG O68 5r green and blue mint ....................................... £55 

(S) 1304  Patiala 1937-38 SG 80-96 Mint set to 15r ........................................... £55 

(S) 1305  Soruth Official 1949 SG O12 ½a fresh mounted mint ......................... £150 

  IRAN                                                         

(E) 1306  1879-1978 Two mainly used Collections on old album pages (100`s) .. £15 

(A) 1307  Early to modern mint/used/um Ex Dealers stock identified and priced 
for sale ............................................................................................... £50 

  IRAQ                                                         

(E) 1308  Used Collection on album pages ......................................................... £40 

  IRELAND                                                      

(S) 1309  1922 SG 46 10s dull grey-blue fine fresh mint centered left and low ... £200 

(S) 1310  1922 SG 66 10s dull grey blue fine fresh mint .................................... £95 

(S) 1311  1922 SG.21var 10s dull grey blue mint with "Stroke Over Ten" variety, 
Hibernian T14c .................................................................................. £120 

(E) 1312  1922-1960's mostly mint collection with 1922 to 2s6d, later to 2s6d, 
1922 Dec 5s & 10s, 1923 long 1 range in pairs, 1922-34 to 1s, 1925-27 
2s6d wide & narrow date pair, 5s x2 etc.............................................. £650 

(S) 1313  1927-28 SG 86-88 set of three Seahorses to 10s in horizontal fine mint 
pairs (5s & 10s are marginal) .............................................................. £275 

(S) 1314  1933 SG 72b 1d carmine perf 15 x Imperf, fine used ........................... £60 

(A) 1315  album with 100 various booklets incl Prestige..................................... £50 

(B) 1316  Box of 4 Remaindered albums, 2 stockbooks and on stockcards/pages, 
all periods, mint/used/um ................................................................... £65 

(B) 1317  Box of Irish stamps and covers with many FDC`s ............................... £30 

(E) 1318  Mid period to modern mint/used on pages .......................................... £30 
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  ISRAEL                                                       

(E) 1319  Covers - Mostly interim period selection of 30 covers with a variety of 
frankings and overprints ..................................................................... £50 

(B) 1320  Mostly Covers in album and in envelopes, good quantity .................... £50 

  ITALIAN COLONIES                                             

(A) 1321  Colonies and War time Occupations 1912-1945 in stockbook ............. £25 

(S) 1322  Eritrea 1934 Colonial Exhibition SG222-7 Airs fine used set Cat £169 
(6)...................................................................................................... £20 

(E) 1323  Eritrea 1907-9 Express SGE31 and E34 fine used with Merone 
Certificate Cat £280 ........................................................................... £35 

(E) 1324  Italian Colonies Mint and used selection on stockcards with Rodi, 
Aegean Island offices, Eritrea, Italian Colonies blocks etc, Mixed 
Condition ........................................................................................... £60 

(E) 1325  Italian Colonies Aegean, Rodi Postal History selection of 17 covers 
and cards, Military  etc ....................................................................... £35 

(S) 1326  Somalia 1916 Red Cross SG19-22 Fine used set, Cat £260 ................. £30 

(S) 1327  Somalia 1931 St Anthony fine used set cat £190 ................................. £25 

(E) 1328  Tripolitania Virtually complete mint collection 1923-1935 (missing 
only SG36-41, E42-43, cl123, O226) fine lot Cat £4300 ..................... £450 

(E) 1329  Tripolitania 1927 Trade Fair SG36-41 & E42-3 fine used set of 8 on 
individual pieces Cat £225.................................................................. £30 

(S) 1330  Tripolitania 1934 Colonial Exhibition SG204-15 fine used set Cat £270
 .......................................................................................................... £35 

  ITALY                                                        

(S) 1331  1879-82 SG 33 20c Orange irregular block of 7 (4 mint, 3u/m) ........... £35 

(S) 1332  1923 Manzoni SG 160 5 Lira fine used Cat £3500 .............................. £200 

(S) 1333  1923 Propagation of the Faith SG 129-132 fine used cat £440 ............. £35 

(S) 1334  1924 Victory Surcharged set SG 161-4 fine used set, Cat £1100.......... £80 

(S) 1335  1928 National Defence 2nd Issue SG219-222 fine used set Cat £475 .. £50 

(S) 1336  1931 St Anthony SG 304-310 fine used set Cat £225 .......................... £25 

(S) 1337  1932 Dante Air SG326-331 fine used CDS set to 10lira Cat £315 ....... £35 

(S) 1338  1934 Airs SG 444-449 fine used set Cat £1440 ................................... £100 

(S) 1339  1934 World Cup Airs SG 418-21 fine used set Cat £804 ..................... £60 

(A) 1340  1953-76 mint/used Collection in Lindner stockbook ........................... £20 

(S) 1341  1961 Gronchi set including 205lira Rose, with RPS Certificate ........... £450 

(S) 1342  1961 SG.1055 205 lira Rose superb u/m, ex Auction Italphil 3 Feb 
1978 with Catalogue Photo illustration ............................................... £450 

(A) 1343  Binder of Pre-stamp letters, Covers c1830`s-1860`s, good quantity ..... £20 

(S) 1344  Card with SG.515a Inauguration of Airpost Line Torino-Trieste ......... £30 

(A) 1345  Covers/cards early to Modern Collection in album, good quantity ....... £40 
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(A) 1346  Early pre-stamp to c1950's Covers Collection in album ....................... £40 

(A) 1347  Italian POW Cards/Covers etc (approx 55) ......................................... £50 

(A) 1348  Italian states and early Italy Collection mint/used Stc c£1000 .............. £50 

(S) 1349  Italy - Castelrosso 1930 Ferruci set FU, SG25-29 and 1918 Venezia 
Tridentina overprint on 2c, 45c and 1lira fine used .............................. £15 

(E) 1350  Italy and Colonies, mainly mint Collection on Hagners and stockcards, 
early to mid period ............................................................................. £35 

(A) 1351  mint Collection in stockbook, Cat value stated to be several £100`s..... £25 

(S) 1352  St Anthony SG 308a 75c P12 fine used cat £325 ................................. £45 

(A) 1353  Used (some mint) Collection from 1951-95, Includes italian Social 
republic and some back of the book items. .......................................... £45 

  ITALIAN STATES                                               

(S) 1354  Naples 1860 SG9 ½d pale blue used four margin example, Diena 
signed, Light postmark ....................................................................... £250 

(E) 1355  Pontificial States mint/used Collection with Originals, Forgeries and 
Reprints, several of each value, variable quality .................................. £90 

(E) 1356  Pontificial States mint/used/um accumulation, extensive range of 
Issues including Shades, Units etc, also many better, mixed condition 
(400-500) ........................................................................................... £250 

(E) 1357  Romagna mostly mint Collection with Originals, Forgeries and 
Reprints, several of each value, mixed quality (50) ............................. £100 

(E) 1358  Tuscany used range of 50-60 stamps, a few with Certificates, some 
signed, some duplication .................................................................... £175 

  JAMAICA                                                      

(S) 1359  1860-70 SG.6c 1s brown good to fine used with "$ for S" variety........ £150 

(E) 1360  1900-1962 Mint or used collection on pages, includes definitive sets 
etc, Stc £800+ .................................................................................... £150 

(S) 1361  1922 SG.106 10s Myrtle-green fine used vertical pair, cat £140 .......... £50 

(S) 1362  1935 SG.115a 1½d Jubilee fine fresh mint side marginal with "Extra 
Flagstaff" variety................................................................................ £30 

(S) 1363  1938 SG 130a 1s fine fresh mint with "Repaired Chimney" flaw ......... £250 

(S) 1364  1945-46 SG 134s-140s New Constitution set perforated specimen, fine 
fresh mint (some u/m) ........................................................................ £60 

(S) 1365  Cover - 1948 RSW set to £1 on illus FDC, Kingston Reg label ........... £25 

(E) 1366  KGVl fine used range on album page, includes 5s (9), 10s (2), £1 (2), 
stc £200+ ........................................................................................... £40 

(E) 1367  QV - QEII Mint & used on pages Stc £2,000 ...................................... £150 

(E) 1368  QV to QEII Mostly used collection with GVI to £1, QEII to £1 etc ..... £35 

  JAPAN                                                        

(S) 1369  1919 SG.196-197 Air set of two fresh mint, single perf fault on 3s, cat 
£975 .................................................................................................. £75 

(S) 1370  1919 SG.196-197 Air set fine fresh mint ............................................. £200 
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(S) 1371  1940 SG.MS367 National Park miniature sheet fresh mint .................. £75 

(S) 1372  1950-1951 SG.575-579 Air set fine fresh mint .................................... £100 

(S) 1373  Postal Week SG 556 Violet u/m with selvedge, Stc £140 .................... £15 

(E) 1374  Prefectures from Aichi to Yamanashi u/m and fine used on 50 album 
pages, Stc £1000+ .............................................................................. £100 

  KENYA UGANDA & TANGANYIKA                                    

(E) 1375  1922-29 to £1, 1935 to £1, 1938 to £1 etc, all mint Stc £2020 ............. £500 

(S) 1376  1935-37 SG 122-123 10s & £1 values fine fresh mint, cat £440 .......... £150 

(E) 1377  1935-37 SG 110-123 set to £1 fine fresh mint plus 5c "Rope not joined 
to sail" variety, Cat £515 .................................................................... £200 

(A) 1378  All periods mint/used/um Ex Dealers stock identified and priced for 
sale, includes duplication. ................................................................... £45 

(S) 1379  BEA-1903 SG 63 2s6d grey-green and green u/m plate 1 corner 
marginal example ............................................................................... £35 

(S) 1380  BEA-1912-21 SG 54w 2r fine fresh mint with Inverted watermark...... £265 

(A) 1381  British East Africa Stationery 1896-1902 on Stocksheets in a file, CTO 
& mint multiple examples (62) ........................................................... £20 

(E) 1382  Early to mid period on pages, good quantity ....................................... £15 

(A) 1383  Extensive collection 1890-1988 including 1922 mint to £1 (shades), 
1935 to £1 used, 1938 to £1 mint/used, 1954 to £1 mint, 1960 to 20s 
mint and used, Stc £2900 .................................................................... £300 

(A) 1384  Folder with 3 sheets of 80 stamps, GVI KUT, 1c Brown, SG121 u/m. . £10 

(A) 1385  GV to modern Mostly used collection in album, includes GVI to £1(2) 
etc, 100`s ........................................................................................... £50 

(E) 1386  GV to QEII Mint Collection, Includes GV set to £1, GVI to £1 etc, Stc 
£1550+ .............................................................................................. £350 

(E) 1387  KGV - QEII Mint and used on pages, good sets etc Stc £2350 ............ £200 

(E) 1388  KGVI mint or used Collection with better, note £1 Blk of 4, Mountain 
retouch, Rope not joined etc, Stc £4400, Fine lot ................................ £575 

  KOREA                                                        

(E) 1389  North - SG N24, N29 & N33 in 3 complete sheets, Stc £1035+ ........... £75 

  KUWAIT                                                       

(S) 1390  1939 SG 36-51w set to 15r fine fresh mint .......................................... £45 

(S) 1391  1939 SG51 15r brown & green fine fresh mint .................................... £50 

(S) 1392  1945 SG 52-63 set complete fine used ................................................ £35 

(E) 1393  1948 RSW sets (31) Cat £1300+, all mint ........................................... £100 

(S) 1394  1948 SG 75a 15r/£1 RSW fine fresh mint, has "short bars" variety ...... £40 

(E) 1395  Mostly modern on 3 Double-sided stock sheets, Mostly u/m (few used)
 .......................................................................................................... £30 

  LABUAN                                                       

(E) 1396  QV - KGVI Mint and used on pages, Stc £750 .................................... £50 
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  LAGOS                                                        

(E) 1397  QV - KGVI Mint and used on pages Stc £550 ..................................... £50 

  LEEWARD ISLANDS                                              

(S) 1398  1905-08 SG 29-35 set complete used (1s on piece) ............................. £50 

(S) 1399  1907-11 SG 40a 2½d bright blue fine mint with "Wide A" variety ...... £160 

(E) 1400  1912-22 mint collection to 5s (4) plus other shades, stc £650+ ............ £225 

(S) 1401  1921-32 SG 58-80 set to £1 fine fresh mint ......................................... £90 

(E) 1402  1921-32 SG.58-79 & 81-87 set to 10s fine fresh mint, cat £530 ........... £225 

(S) 1403  1928 SG 80 £1 Purple & Black/Red Fine fresh mint ........................... £75 

(E) 1404  1938-51 set to £1 (4) including shades etc, all good to fine used, Stc 
£525+ ................................................................................................ £175 

(S) 1405  1938-51 SG.114 & 114a £1 brown purple & black/red plus £1 purple & 
black/carmine, both fine used with cds cancels, cat £505 (2) ............... £160 

(S) 1406  1938-51 SG.113ca 10s fine mint with "Missing Pearl" variety............. £450 

(S) 1407  1942 SG 114af £1 deep purple and black/carmine-red fine fresh mint 
with "Gash in chin" variety, with Certificate ....................................... £1250 

(S) 1408  1942 SG.109ab 6d deep purple/bright purple fine fresh mint with 
"Broken E" variety ............................................................................. £175 

(E) 1409  GVI Mint or used on pages with Defin set to 10s etc ........................... £250 

(S) 1410  KGVI SG 113c 10s superb Cds used .................................................. £30 

(E) 1411  Mint Collection including 1897 Jubilee set, GV Complete sets SG 
58-80, Total Cat £2463 ....................................................................... £400 

(E) 1412  Mint range on hagner with EDVII Specimen overprints to 5s, 2s6d 
ordinary, later EDVII to 5s, GV with shades ¼d to 5s (3dx5,1sx3,5sx4) 
10s, £1 etc, stc £1449 ......................................................................... £475 

(E) 1413  QV - QEII Mint Collection with good sets, Stc £1,600 ........................ £150 

(E) 1414  QV to QEII (1954 set) mint collection on pages, fairly extensive with 
QV to 5s, EDVII sets, GV to 5s & £1, GVI to 10s (2) & £1 (4) etc plus 
odd cover ........................................................................................... £675 

(E) 1415  QV to QEII (1954 set) with 1890 to 5s, 1897 to 1s, 1902 to 5s, 1905 to 
1s, 1907 to 5s, 1912-22 extensive lot with most shades etc to 5s, 10s & 
£1, extensive GVI shades etc to 5s (3), 10s (4), £1 (6) etc huge cat value
 .......................................................................................................... £1150 

  LIBERIA                                                      

(A) 1416  Collection 1860-1920`s includes officials, registration, Dues, Mint or 
used with some duplication, many 100`s ............................................. £140 

(E) 1417  Mainly used early stamps on pages plus more recent mint issues on 
cards .................................................................................................. £20 

(E) 1418  Officials 1890`s-1920`s, Few 100`s .................................................... £25 

  LIECHTENSTEIN                                                

(S) 1419  1936 SG 151-2 Graf Zeppelins fine used set Cat £320 ........................ £60 
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(E) 1420  Early to Mid period mint and used Collection on album pages and 
stockcards .......................................................................................... £30 

  LITERATURE                                                   

(B) 1421  Literiture, Including American Philatelist bound volumes 1 (1887) to 
vol 5 (1891), postal History bullitins Bound Volumes III (1961) to Vol 
146 (1966) and British Battles and medals (Spink) 2006 (14) .............. £20 

  LUXEMBURG                                                    

(S) 1422  1950 SG.533-538 Orphans Fund set fine used ..................................... £30 

(S) 1423  1956 SG 606-608 Europa set u/m, Cat £425........................................ £45 

(A) 1424  Collection from SG1 to Modern with many useful items, High Cat 
value .................................................................................................. £100 

(A) 1425  mostly 1940's-70's with many fine used sets, some earlier Officials etc £50 

  MALAYA                                                       

(E) 1426  BMA 1945-48 SG 1-18 Set Sound to good used Including good $5 plus 
later, Cat £333 .................................................................................... £75 

(E) 1427  Johore - Small, good to fine used Collection from 1948 RSW plus 
couple Definitive sets, Stc £215 .......................................................... £55 

(S) 1428  Johore postage Dues 1938 SG D3 8c orange small part cds cancel ...... £30 

(S) 1429  Kedah 1921-32 Set to $5 all good to fine used Cat £400...................... £130 

(S) 1430  Kedah 1921 SG 26-40 & 1937 SG 60-68 sets, fine fresh mint ............. £120 

(E) 1431  Kedah 1948-1960`s Used to Fine Used Collection Stc £470 ................ £120 

(A) 1432  Malayan States Mint/used Ex Dealers Stock identified and priced in 2 
volumes ............................................................................................. £60 

(A) 1433  Malaysia/Singapore, Large mainly used accumulation in big 
Stockbook, on leaves and loose (1000`s)............................................. £100 

(E) 1434  Pahang c1948 to 1960`s used to fine used Collection Stc £238 ............ £60 

(E) 1435  Perak - Small mint or used Collection on pages Stc £480+ .................. £85 

(S) 1436  Perak 1936 SG 102 $5 Fine Fresh Mint .............................................. £55 

(S) 1437  Perak 1938-41 Set to $5 mint, Cat £1100 ............................................ £275 

(E) 1438  Perak 1948-1960`s Used to Fine used Collection Stc £148 .................. £35 

(S) 1439  Straits 1906-07 SG142a 2c black & Green perf 14½x15 fine used ....... £45 

(E) 1440  Trengganu 1948 - 1960`s used to fine used Collection Stc £323 .......... £85 

(S) 1441  Trengganu - Postage Dues 1937 SG D3 8c yellow good to fine used ... £75 

(S) 1442  Trengganu - 1938 SG.44 $5 green & red/yellow fine fresh mint .......... £200 

  MALTA                                                        

(S) 1443  1921-22 SG 1036 2s Mint with "Broken Crown and Scroll" Variety .... £55 

(S) 1444  1922 SG 111 2s purple and blue fine fresh mint .................................. £135 

(S) 1445  1938-43 SG 229a 2s6d Fine used with "Damaged Value Table" Variety
 .......................................................................................................... £80 

(S) 1446  1948-53 SG 234-248 Set Complete in u/m blocks of four, Stc £400 .... £100 
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(E) 1447  1956-68 mint or f/used coll inc 1956 set to £1 mint & f/used, 1965 set 
to £1 mint etc ..................................................................................... £80 

(E) 1448  1965-70 SG 330b ½d u/m complete sheet of 60 with "Malta" printed 
twice .................................................................................................. £200 

(A) 1449  2 Stockbooks of Malta QV onwards, mostly QEII, mint and used........ £50 

(A) 1450  A ring binder containing a Collection of postal stationery ................... £150 

(A) 1451  A ring binder containing just over 300 plated QEII varieties, a very 
difficult lot to assemble ...................................................................... £150 

(S) 1452  EDVII SG 45b-63 set to 5s mint, Cat £335 ......................................... £50 

(E) 1453  Knights of Malta issues, Arms and Portraits (50+) Blocks (10) ........... £10 

(E) 1454  Malta 77 Airmail covers 1935-1960 to many destinations ................... £160 

(E) 1455  QV - QEII Mint and used, good sets, Stc £2500 .................................. £200 

(S) 1456  QV SG21 & 22 1s shades each in u/m horizontal pairs ........................ £30 

(E) 1457  QV to early QEII mint range QV with ½d Buff x2, later to 5s, PNNEY 
variety x2, EDVII vals to 5s, GV to 6d(2), 1s(5), 2s(2), 2s6d(2), 10s 
self Govt, later to £1, various GV sets to 10s ,1935 SJ in blocks of 4, 
GVI high values to 5s(2), 10s(2), QEII to £1 stc £3000 ....................... £650 

(A) 1458  QV to QEII mint collection in Davo album, incl 1922-26 to 10s, 1926 
to 10s, 1926-28, 1928 & 1930 sets to 10s etc, stc £1790 ...................... £475 

  MAURITIUS                                                    

(E) 1459  1859-1965 mint or used fairly extensive collection on album pages 
with good sets, early surcharges etc .................................................... £650 

(S) 1460  1886 SG 116 2c on 38c bright purple fine fresh mint .......................... £35 

(S) 1461  1891 SG 1216 2c on 38c used with "Surcharge Doubled" ................... £40 

(E) 1462  1895-1935 mint Collection includes SG 138-155 set to 5r, Surcharges, 
EDVII & GV sets to 10r etc, Stc £1528 .............................................. £380 

(S) 1463  1902 SG 163a 12c on 36c Mint (toned gum) with Inverted Surcharge . £60 

(S) 1464  1902 SG 163a 12c on 36c Cds used, has inverted Surcharge variety .... £70 

(S) 1465  1922 SG 204d 10r on Emerald back fine used with light Cds Cancel ... £50 

(S) 1466  1922 SG 204d 10r Die II Mint Cat £60 ............................................... £20 

(S) 1467  1938-49 SG 259ba 25c purple-brown fine fresh mint with "IJ" flaw .... £110 

(S) 1468  1938-49 SG 256a 10c rose-red fine mint with "Sliced S at top" variety £65 

(S) 1469  1943 SG 259b/259ba 25c u/m side marginal block of 4, one with "IJ" 
flaw, some tone spots. ........................................................................ £50 

(S) 1470  Booklet 1953 SG SB1, Cat £225......................................................... £75 

(S) 1471  Cover with 1937 Coronation set, 20c with "Line by Sceptre" flaw ....... £40 

(E) 1472  QV - QEII Mint and used KGVI - QEII complete mint Stc £1,200 ...... £120 

(E) 1473  QV to QEII Mint or used Collection on pages with values to 10r etc ... £40 

  MEXICO                                                       

(E) 1474  1856-74 Range of mainly Imperf issues Stc £525+ (44) ...................... £60 
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(E) 1475  Used 100+ on Steiner album pages strong in earlies ............................ £30 

  MONACO                                                       

(A) 1476  1885 to modern Collection with better items MS 163 mounted mint, 
High Cat value ................................................................................... £65 

(E) 1477  1885-1955 ( a few later). Small box with mint Singles/sets all described 
in clear face bags (Ex postal Auction) Cat £7,500+ ............................. £320 

(E) 1478  1933-39 SG 116-142 Set of 27 to 20fr fine mint.................................. £75 

  MONGOLIA                                                     

(E) 1479  used lot of the 1926 Issue, includes study of the Fiscals including $5 
stamps (31) ........................................................................................ £275 

  MONTSERRAT                                                   

(E) 1480  1914-29 mint collection on pages stc £349, fine and fresh ................... £150 

(E) 1481  KGV - QEII Mostly mint with good sets, Stc £650 ............................. £70 

(A) 1482  QV to QEII Mainly used duplicated accumulation, noted 1914 5s, 1932 
anniversary set plus additional 2s6d & 5s, KGVI to £1(5), RSW, 1951 
to $4.80(3) etc. 100`s ......................................................................... £50 

  MOROCCO                                                      

(E) 1483  1898-1900 set either mint or used with duplication, 1899 four high 
values mint, again with duplication (40cx3, 2px2) (37 items) .............. £30 

  MOROCCO AGENCIES                                             

(S) 1484  1949 SG 77-93 set complete fine used ................................................ £45 

(E) 1485  GB overprints Morocco and Tangiers control blocks ........................... £65 

(E) 1486  QV - QEII Mostly mint with good sets, Stc £1650 .............................. £150 

(S) 1487  Tangiers 1949 SG 261-275 set to 10s fine used ................................... £165 

  MUSCAT                                                       

(E) 1488  KGVI Complete mint sets .................................................................. £100 

  NATAL                                                        

(E) 1489  1859 - 1904 Mostly used Stc £1,500+ ................................................. £100 

  NETHERLANDS                                                  

(E) 1490  1775-1799 Small Display of 11 Entires to J L de Wolf, a merchant in 
Aaist, Flanders from suppliers in Amsterdam, Gouda, Antwerp etc, 2 
Stuiver or 6 Stuiver rates with A or H in circle frontier marks (11 items)
 .......................................................................................................... £45 

(E) 1491  1792-1853 Bundle of Pre-stamp & Stampless Entires/covers priced to 
sell in £10-£25 range (Ex Neths Philatelic Circle Auction) (14 items) . £100 

(S) 1492  1852 15c Orange 1st Issue 4 margins, rare late usage with 91 
Puntstempel. (Rated 1250 Euros) Puntstempels only came into use 
from 1869, well after 1st issue ............................................................ £100 

(A) 1493  1852 to Modern Mint/Used in Stockbook Stc approx £335, has list of 
contents. ............................................................................................ £10 
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(E) 1494  1852-1860 1st Issue with Halfrond Postmarks on stockcards (1x5c/6x 
10c/8x 15c) All individually described (16 items - see reverse of card) 
Total Rated 4,325 Euros in NVPH Catalogues .................................... £220 

(A) 1495  1852-1970 Mint and used Collection with a very good range of high 
Cat Earlies to 1960`s, u/m Miniture sheets in album ............................ £50 

(E) 1496  1854-1870 Display of Unstamped covers requiring payment on recept 
until this was disallowed from 1870. Inland and foreign destinations, 
incl frontier transits, one item to New York endorsed per steamer via 
Liverpool & N York BR Pkt transit mark, Total 25 Covers/entires ...... £50 

(E) 1497  1856-1896 Batch of Early stamped Covers from 1st Issue to 1891 
Young Queen, One from Barbados, Previous Club Auction lots at 
reasonable prices (all described) (12 items) ......................................... £60 

(E) 1498  1856-1898 Post History - Stamped Covers/cards from 1st issue (3 
covers) to later Willem III and Cyphers on Display sheets, Useful 
rates/postmarks (17 items) .................................................................. £35 

(E) 1499  1860 Entire to Belfast 40c (2x15c, & 10c 1st issue, all with good 
margins) tied Amsterdam 3-9-1860 Halfrond Postmarks, Mixed 
Franking, Lovely Blue Belfast SE-6-60 receiving mark. ...................... £200 

(S) 1500  1864 SG 10 15c orange good to fine used with two part boxed Franco 
cancels ............................................................................................... £25 

(S) 1501  1865 15c Orange (2nd issue NVHP 6) on cover to Belfast. Boxed 
FRANCO Pmk & Rotterdam 27-6-65 Cds, Arr Belfast JU-30-65 on 
reverse, Nice item .............................................................................. £40 

(A) 1502  1867-1990 mainly Used Collection in Devon Album, good range incl 
some better items (eg 1898 1g Coronation Type A, Charity sets etc) Cat 
£2,200................................................................................................ £90 

(E) 1503  1871-1899 Mint and Used Postal Stationery incl some better items 
Postcards in Geuzendam Dutch Postal Stationery Catalogue, Gz6 
Mint/Gz6v/Gz6a both Used/Gz11 Used/Gz17 Unused (foxed) total Cat 
1,350 Euro`s ...................................................................................... £60 

(E) 1504  1880s-1902 Collection of Kleinrondstempels (small Cds postmarks) 
for Post Offices, Sub Post Offices, TPO`s etc, Also copy of Catalogue 
pages with price for each postmark and research notes,Priced at over 
6,000 Euros in 2005. Over 600 different items .................................... £200 

(E) 1505  1884-1896 postbewijs Zegels set to 10g (7 values used) on display 
sheet and Postbewijs from how these stamps were used to avoid 
sending cash by Reg Post (NVPH Cat PW1/7) Cat 470 Euros ............. £50 

(E) 1506  1892-1940 (a few later) Accumulation of Postal Stationery 
cards/Envelopes Mint & Used incl better items, Cat 450+ Euros in 
Dutch PS Catalogue (Geuzendam) 60 items ........................................ £25 

(E) 1507  1899-1999 Mint & Used Postal Stationery incl some better items, 
Geuzendam Dutch Stationery Cat 900 Euros (160+ items) .................. £60 

(E) 1508  1900-1954 Range of better Mint singles/sets(a few earlier) including 
High values, all described in clear face bags (Ex auction lots) 33 
separate lots (odd duplicated item) Cat £7,000+ .................................. £350 
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(E) 1509  1901 Brandstempels 1c (Inland) & 5c (Foreign rate) stamps on 2x 
postcards both dated 2 Sept-01 (Ex Macmillan Collection). Short lived 
postmark experiment using heated metal dies to burn the postmark on 
to stamp/cover and prevent re-use. Also original R Macmillan article 
and short article "Too Hot to Handle" both in English ......................... £80 

(B) 1510  1904-1916 Boxfile with 4x Displays of Machine cancels/postage Rates 
Transorma etc, Previosly offered at Club Auction prices ..................... £60 

(E) 1511  1906-1980 Used Charity sets complete on album pages incl 
TB/Culture/Child Wefare/Red Cross etc (No M/s) Condition is GU/FU 
Cat Value £1900 ................................................................................ £80 

(E) 1512  1913 SG 214-225 Centenary set complete to 10g Fine used ................ £275 

(E) 1513  1924-1933 Display showing complete sets of Interrupted Perf stamps 
(Roltandingels) Mainly used, a few mint, Also in Vertical Pairs or 
Blocks of 4. Previosly shown at the Netherlands Philatelic Circle 
Congress (UK) Minimum Cat value in NVPH 5800 Euros .................. £500 

(E) 1514  1924-1939 Batch of Airmail Covers incl early to London, NEI and 
Catapult mail. Previosly offered at club Auction at reasonable prices 
(all described) (17 items) .................................................................... £65 

(E) 1515  1947-1948 10c Luchtpostblad (airletters) Postal Stationery for troops 
serving in NEI after WWII. Konijnenburg design for L and M (unused) 
and Hartz design Unused and used (2 - 1 on 1st Day (28-X-1948 pmk) 
Total 5 items ...................................................................................... £32 

(A) 1516  1970-2001 used duplicated stock in stockbook, some mint examples ... £20 

(B) 1517  All periods - stamps off paper in bags (1000`s) 2 stockbooks of mint 
and used, covers etc............................................................................ £25 

(B) 1518  Box with wide range of covers/cards from 1900 ( a few earlier) incl 
Insured mail, Official mail, Express/Reg Mail, Postmarks, PTT forms 
etc (over 30 items).............................................................................. £60 

(E) 1519  Early to Modern on stocksheets and cards ........................................... £35 

(E) 1520  Early to mid period on couple of Hagner pages, few covers etc ........... £15 

(A) 1521  Early to Modern mint Collection of mainly u/m sets and singles, good 
range of Charities in a well filled Stockbook, Cat £3000+ ................... £100 

(E) 1522  Netherlands 1940-1960 High Cat. Old Exercise books Cat £1000+ ..... £25 

(A) 1523  Netherlands & Colonies 1852-1974 mint and used Collection with 
good range of earlies & Charities (Cat £4500+) in album .................... £150 

(B) 1524  Various in carton with stamps in album, on cards, Covers etc .............. £80 

  NETHERLAND COLONIES                                          

(E) 1525  Neths East Indies 1848-1947 Wide range of Covers incl earlier items 
and a few post 1920. previously offered at club Auction at reasonable 
prices (all described) (30 items) .......................................................... £200 

(E) 1526  Neths East Indies 1927-1941 Batch of Airmail Covers, Previously 
offered at Club Auction at reasonable prices (all described) (13 items) £46 

(E) 1527  Neths East Indies 1920-1939 Accumulation of used covers/cards incl 
Airmails, internal & Foreign rates, some useful Mint Postal Stationery 
etc, Total 57 items. ............................................................................. £50 
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(E) 1528  Neths East Indies - Jap Occupation 1942-1945 Small selection of 
postal stationery cards, 13 used/6 unused incl reply card, Written up on 
display pages (19 items) ..................................................................... £50 

(E) 1529  Neths East Indies-Military Mail 1945-49 Covers from Dutch and allied 
Forces, Red Cross and Ex-POW`s, Dumb Cancels, various acronyms 
etc, (30 items) .................................................................................... £120 

(E) 1530  Neths East Indies-Civil mail 1945-1949 Covers inland and Abroad 
from Dutch area, incl some Censors/Airmails, Postal Stationery etc, 
(55 items)........................................................................................... £50 

(A) 1531  Neths East Indies - Republic Indonesia 1945-47 Binder incl Mint/used 
overprinted stamps, Republik issues (100+ & 2x sheets of 50), 
Covers/cards (10) and Postal Stationery cards (10) incl better, also 8 
pages of Vienna Printings (unofficial - not counted). A good starter for 
this difficult period, not often found in quantity. ................................. £120 

  NEWFOUNDLAND                                                 

(E) 1532  1857-1935 Mint and used sets etc , plus Nova Scotia, Prince Edward Is, 
Stc £4,000+ ........................................................................................ £200 

(S) 1533  1868-73 5c Black mint ....................................................................... £45 

(S) 1534  1911-16 SG 117-127 set complete used .............................................. £45 

(E) 1535  Early to mid period range on Hagner, mostly identified, mint or used 
(36) .................................................................................................... £40 

(E) 1536  mint collection to 1940's incl 1923-24 set, 1919 Contingent set, 1938 
2c green pair with/without watermark etc ........................................... £325 

(E) 1537  Mint range on Hagners, includes SG276-288, 228c, Dues D1-D6 plus 
others Stc £186 .................................................................................. £20 

  NEW HEBRIDES                                                 

(E) 1538  1908-1925 Complete mint sets Stc £500+ ........................................... £60 

(E) 1539  Mint Collection in complete sets, cat £1650 ........................................ £300 

  NEW ZEALAND                                                  

(S) 1540  1857-63 SG 17 1s blue-green, an attractive lightly used example with 
neat even margins .............................................................................. £180 

(S) 1541  1862-64 SG49 2d deep blue mint with part original gum, with 
Certificate that refers to "Black marks over and below the Head" ........ £150 

(S) 1542  1878 SG 186 5s grey part original gum ............................................... £45 

(S) 1543  1898 SG 258 2s grey-green part original gum, single toned perf .......... £30 

(S) 1544  1901 SG 284 1d carmine (mixed perf 11 x 14) mint block of 4 (2 are 
u/m), Stc £1600+................................................................................ £200 

(S) 1545  1906 SG  329 5s deep red fine used with full Cds cancel ..................... £50 

(S) 1546  1906 SG 329ba 5s dull red fine used with large part Cds cancel .......... £50 

(S) 1547  1906 SG 370-373 Christchurch set fine used ....................................... £75 

(S) 1548  1906 SG 373 Christchurch 6d fine used .............................................. £60 

(S) 1549  1906 SG 370-373 Christchurch Exhibition set Mint, Cat £275 ............ £85 

(S) 1550  1908 SG A1 1d rose-carmine superb used block of 4 cat £192 ............ £65 
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(S) 1551  1909-16 SG 388-94 set complete mint ................................................ £40 

(S) 1552  1909-16 SG 395-399 set mint ............................................................. £35 

(S) 1553  1913 SG 412-415 Auckland Exhibition Overprint set fine used ........... £120 

(S) 1554  1913 SG 412-415 Exhibition set Mint ................................................. £130 

(S) 1555  1915-30 CP k2c(3) 2d two perf pair fine mint, cat $320 ...................... £50 

(S) 1556  1916 SG 418b 2d yellow vertical perf pair fine used ........................... £70 

(S) 1557  1926-34 SG 467 3s mauve Cds used ................................................... £35 

(S) 1558  1927 SG 470 3s pale mauve fine used ................................................. £40 

(A) 1559  1935 Pictoral issue study in stockbook with printings and perforations 
identified both mint and used, noted COQK flaws mint and used, also a 
small general run ................................................................................ £25 

(S) 1560  1935 SG 548a 3d choc fine used perf 14 x 15 ..................................... £75 

(S) 1561  1935-36 SG 556-569 set complete mint .............................................. £40 

(E) 1562  1936-52 mint or u/m collection inc Defin sets with Varieties, Officials, 
Healths etc, fine clean lot ................................................................... £575 

(S) 1563  1996 SG.2003a 40c+5c "Rejected" design issued in error, plus issued 
coil and normal .................................................................................. £475 

(E) 1564  A Pair of early covers franked with Chalon Heads and priced to sell at 
£170 .................................................................................................. £40 

(E) 1565  Collection 1950-98 mint on printed leaves, extensive lot, stc £520 ...... £130 

(A) 1566  Collection from QV to 1967 mint and used with good sets incl mint 
postel fiscals to $3 and good back of book material ............................. £200 

(A) 1567  Covers/Cards Collection QV to c1970, useful earlier, Air Mails etc (32 
items)................................................................................................. £75 

(B) 1568  Ex dealers stock mint/used/um all periods in 4 stockbooks, useful 
earlies, mid period, Officials etc better items throughout, also used 
Health sheets, includes duplication ..................................................... £200 

(B) 1569  Extensive Collection in 5 SG printed albums from QV Imperf and perf 
Chalons, mostly used, thereafter either Mint or u/m with Chalons 
Imperf to 1s (6), Perf vals to 1s (13), 1874-78 2s & 5s, mint or u/m from 
1900 with 1898 to 5s, 1902 to 5s, 1906 Christchurch, 1913 Auckland, 
1931 Smiling boys, Extensive later, also Postal Fiscals, Dues, 
Insurance etc, fine lot ......................................................................... £1250 

(E) 1570  Mint Collection in good condition GV to QEII includes Smiling Boys, 
Cat £1100 .......................................................................................... £200 

(S) 1571  Officials 1907-11 SG O67 5s red fine used ......................................... £55 

(S) 1572  Officials 1915 SG O74a 3d perf 14 x 13½, Squared circle cancel ........ £40 

(E) 1573  Officials & Back of book Collection, mint (87) ................................... £15 

(S) 1574  Postal Fiscals 1951 SG 207 £2.10s red u/m but with toned gum .......... £45 

(S) 1575  Postal Fiscals 1939 SG F186 35s on 35s orange-yellow with part heavy 
Cds cancel ......................................................................................... £40 

(S) 1576  Postal Fiscals 1939 SG 180 30c brown, mint, Large hinge mark .......... £60 
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(S) 1577  Postal Fiscals - 1940 F190 22s on 22s fine fresh mint ......................... £80 

(S) 1578  Postal Fiscals 1939 SG F186 35s on 35s fine fresh mint ...................... £150 

(S) 1579  Postal Fiscals - 1949 SG F205w 30s brown fine fresh mint ................. £90 

(S) 1580  Postal Fiscals - 1951 SG F207 £2.10s fine fresh mint .......................... £110 

(S) 1581  Postal Fiscals 1952 SG F210 £4 light blue large part Cds used ............ £45 

(S) 1582  Postal Fiscals 1950 SG F211w £5 indigo-blue fine fresh mint ............. £80 

(S) 1583  Postal Fiscals 1945 SG F216 22s on 22s fine fresh mint ...................... £75 

(S) 1584  Postal Fiscals 1952 SG 210 £4 light blue mint .................................... £70 

(S) 1585  Postal Fiscals SG F208 £3 green mint ................................................. £60 

(S) 1586  Postal Fiscals 1940-58 SG F212-F216 Surcharged set of five fine fresh 
mint ................................................................................................... £265 

(E) 1587  QV to QEll collection on leaves, includes 1957-67 Health Miniature 
sheets mint, Officials etc .................................................................... £300 

(A) 1588  Specialist Collection from 1898 Pictorals to GV Shades includes many 
Universals .......................................................................................... £100 

(E) 1589  Stockcard (27) QV-KGV Mint and Used Cat £2100 ............................ £60 

(S) 1590  various 1930's mint sets and Healths etc, includes Admirals 2s(2) & 
3s(2), 1931 Smiling Boys set etc, stc £935 .......................................... £275 

(S) 1591  Victorialand 1908 SG A1 1d rose-carmine used marginal blocks of 4, 
central Cds ......................................................................................... £40 

  NIGERIA                                                      

(E) 1592  1914 to c1960 mostly mint (some used) collection incl 1914-26 to 10s, 
1924 to 10s, 1936 set to £1 etc ............................................................ £360 

(S) 1593  1936 SG 34-45 set to £1 fine fresh mint .............................................. £110 

(S) 1594  Niger Coast 1894 SG 59 1 on half 2d vermilion/green fine used .......... £50 

(S) 1595  Niger Coast 1893 SG 21 ½d on 2½ (vermilion) Mint .......................... £60 

(S) 1596  Niger Coast 1894 SG 59 1 on half 2d fine used tied to Piece ............... £70 

(E) 1597  QV - QEII Mint and used Incl Niger Coast Stc £1240+ ....................... £100 

(S) 1598  Southern Nigeria 1907-11 SG33-44 set to £1, fine fresh mint .............. £220 

  NIUE                                                         

(S) 1599  1903 SG 15 1s brown-red part original gum with variety "Tahae 
Joined"............................................................................................... £45 

  NORFOLK ISLAND                                               

(A) 1600  stockbook with a mainly u/m range of plate blocks, gutter pairs and sets 
to 1999 with values to $5, some tone spots.......................................... £30 

  NORTH BORNEO                                                 

(E) 1601  1883-QEII Mint sets incl some used 1939 to KGVI Complete Stc 
£6,000+ ............................................................................................. £600 

(E) 1602  1886-1962 Used on leaves & some Sabah ........................................... £30 

(S) 1603  1886-87 SG 26d 1c (error) and 4c in vertical fine fresh mint pair ........ £175 
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(S) 1604  1888-92 SG 36c, 37b, 38c, 40b, 44d, ½c, 1c, 2c, 4c & 10c mint Imperf 
pairs plus 8c Imperf single, cat £255+ ................................................. £65 

(E) 1605  1939 SG 303-317 set to $5 fine mint (top value u/m) .......................... £425 

(S) 1606  1939 SG 303-17 Set complete fine fresh mint ..................................... £275 

(E) 1607  Collection on 3 album pages of 1922 malaya -Borneo exhibition, mint, 
used & Specimens, SG 253-275.......................................................... £425 

(S) 1608  Postal Fiscals 1886 SG F3b 10c on 50c fresh mint with "No stop after 
cents and stop after Revenue" ............................................................. £250 

  NORTHERN RHODESIA                                            

(E) 1609  KGV Set to 20s Complete, all good sets incl QEII Stc £1,500+ ........... £150 

  NORWAY                                                       

(B) 1610  Box of better FDC`s, modern mint and used, a collection & a written up 
postmark collection. ........................................................................... £80 

  NYASALAND                                                    

(E) 1611  1891-1945 mint or used on hagners, with 1895 vals to 3s, 1897 to 1s, 
1913-21 £1 used, 4s & 5s vals mint, GVI both sets to £1, stc £1730 .... £250 

(E) 1612  1891-1967 Mint & Used sets, STC £600+........................................... £65 

(S) 1613  1891-95 SG 12 5s Orange-yellow fine mint ........................................ £25 

(S) 1614  1891-95 SG 13 10s part original gum ................................................. £40 

(S) 1615  1908 SG 80 10s green & red/green fine fresh mint .............................. £110 

(S) 1616  1913 SG 98 £1 Purple and Black/red fine fresh mint ........................... £85 

(E) 1617  1934-64 mint collection with 1935 Jubilee x2 sets, also Specimen set, 
used set, 1934 set to 1s mint and used, 1938-44 to 2s(3),  2s6d, 
5s(2),10s & £1 etc, stc £1285+ ........................................................... £350 

(S) 1618  1938-44 SG 143 £1 Fine Fresh Mint ................................................... £25 

(S) 1619  1938-44 SG 143c £1 Mint with "Serif on G" variety ........................... £360 

(S) 1620  1944 SG 141a 5s part Cds used .......................................................... £30 

(A) 1621  Nyasaland/Malawi all periods mint/used Ex Dealers stock priced and 
identified ........................................................................................... £50 

  PAKISTAN                                                     

(E) 1622  1947 to modern mint Collection complete Stc £1,200+ ....................... £100 

  PAPUA NEW GUINEA                                             

(S) 1623  1907 SG.38-45 set to 2s6d fine used, all with cds cancels.................... £110 

  PERU                                                         

(S) 1624  1936 SG 608 10s Air good used full cds cancel................................... £30 

(A) 1625  Different Collections in 2 albums, early to c1980`s, 100`s ................... £100 

(A) 1626  Jumbo stockbook, many hundreds, Strong in earlies, mint and used .... £30 

(S) 1627  Provisionals during Chilean Occupation, Arequipa (2), Cuzco (2), 
Puna (1) ............................................................................................. £25 
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  PITCAIRN ISLANDS                                             

(E) 1628  1949-1967 Complete Mint sets Stc £220 ............................................. £30 

(B) 1629  Collection, Mostly u/m in 2 albums and 4 Stockbooks, extensive lot 
with much Modern in u/m multiples, Stc £10,000 approx .................... £750 

  POLAND                                                       

(A) 1630  1968-1977 mint/used/um sets and singles ........................................... £24 

(E) 1631  c1919-1970`s Used on stock pages 300+ ............................................ £15 

(A) 1632  Early to Modern mint/used/um Ex Dealers stock identified and priced. £35 

  PORTUGAL                                                     

(E) 1633  1924-31 Collection of mostly mint ..................................................... £120 

(E) 1634  1926 SG 702-725 Ceres redrawn set mint Cat £275 ............................ £55 

(E) 1635  1940-53 mint or u/m range (39) .......................................................... £30 

(A) 1636  1941 to 1980`s Fine used or u/m Collection in hingeless Schaubek 
album................................................................................................. £60 

(E) 1637  1944 Third National Philatelic Exhibition SG MS964a fine used Cat 
£350 .................................................................................................. £50 

(A) 1638  Album with strong 1866-1912 and later, Note SG 90 240c (x2 Cat 
£1800 each), SG 310 (Cat £150), High Cat lot (100`s) ........................ £200 

(E) 1639  Earlies to mid period on Steiner pages, (250+) .................................... £20 

(E) 1640  Range of better Mint singles/sets, all described in clear face bags (39 
Ex-Auction Lots) Odd duplication, Cat £4,000+ ................................. £200 

  PORTUGUESE COLONIES                                          

(A) 1641  Album of Cape Verde to Porto Delgado with useful Macao early issues 
etc, High Cat value ............................................................................. £100 

(A) 1642  Colonies in stockbook, 100`s covering most Colonies, good Cat value £25 

  POSTCARDS                                                    

(B) 1643  3 Boxes of earlier Postcards, all sorts .................................................. £40 

(E) 1644  40+ American Continent + various modern ......................................... £10 

(B) 1645  Berks, Bucks and Oxon - Views of Henley, Abingdon, Oxford, 
Windsor, Slough etc (93) .................................................................... £20 

(B) 1646  Box of early cards, Estate lot, couple 100`s ......................................... £35 

(B) 1647  Cats, early Collection of Art, Greetings etc (80) .................................. £20 

(B) 1648  Devon & Cornwall - Good range incl Coombe Martin, Looe, Bude, 
Dartmoor etc (150) ............................................................................. £20 

(B) 1649  Dorset & Hants - Nice variety incl Bournmouth, Southampton, 
Southsea, Winchester etc (130) ........................................................... £20 

(B) 1650  Essex - Good range of views, Broomfield, Southend, Colchester, 
Shoebuyness, Clacton (100) ............................................................... £20 

(B) 1651  Exhibitions - fine lot of GB & Foreign exhibitions (90)....................... £20 

(B) 1652  Famous People - Nice lot of actors, actresses, authors etc (90) ............ £20 
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(B) 1653  Foreign Postcards, good collection of early cards incl France, 
Germany, Canada, USA, India etc (700) ............................................. £40 

(B) 1654  Large quantity of Song cards etc (100+) ............................................. £30 

(B) 1655  Military - Mainly First World War including Soldiers & War Damage 
(100) .................................................................................................. £20 

(E) 1656  Mostly earlier Postcards plus few others (35) ...................................... £20 

(B) 1657  Mostly Postcards in boxes and album early to modern, must be couple 
1000`s ................................................................................................ £50 

(B) 1658  Postcards with batch to Commandant Werner Braune Stalag Luft 3 
plus various other Countries but mostly from Germany ....................... £30 

(B) 1659  Postcards from Germany, mostly pre WWII, includes unused (approx 
150) ................................................................................................... £30 

(A) 1660  Postcards - Album with Paddle Steamers, War Ships, Children, 
Flowers, Birds (230)........................................................................... £20 

(A) 1661  Postcards - 2 albums of picture postcards ............................................ £65 

(B) 1662  Railway - Card Collection of Steam Loco`s and Officials (70) ............ £30 

(B) 1663  Royalty - Attractive lot of mainly British Royalty, QV to QEII (80) .... £20 

(B) 1664  Shipping - Good range of Liners, Ferries, sailing ships and hovercraft, 
all periods, all standard size, (120) ...................................................... £30 

(B) 1665  Silks - Attractive lot of First World War silk cards including 9 envelope 
type (20) ............................................................................................ £40 

(B) 1666  Social History - interesting variety of portraits, groups, seaside, events 
etc (80) .............................................................................................. £25 

(B) 1667  Theatrical - fine lot of Edwardian Actors & Actresses (90).................. £30 

(B) 1668  Transport - fine lot of plain back photos, mainly of trams & trolley 
buses (60) .......................................................................................... £isg 

(B) 1669  USA - Batch of mostly pre WWII (approx 150) .................................. £25 

  RHODESIA                                                     

(E) 1670  1860-1964 Mint and used sets Stc £2,000+ ......................................... £150 

(S) 1671  1905 SG 94-99 Falls fine used ............................................................ £80 

(S) 1672  1905 SG94-99 Falls set fine used, cds cancels..................................... £90 

(S) 1673  1910-13 SG 158a 3s bright green and magenta fine used ..................... £125 

(S) 1674  1910-13 SG 175 5d lake-brown & olive fresh mounted mint ............... £110 

(S) 1675  1948 Northern Rhodesia RSW Set used Cat £110 ............................... £25 

(A) 1676  All periods mint/used Ex Dealers stock identified and priced for sale, 
useful Double Heads, Admirals etc, includes duplication. ................... £60 

(E) 1677  Double Heads, Revenues, Specimens mint and used ........................... £160 

(S) 1678  Northern Rhodesia KGV 1925 20s used, SG 17, Cat £400 Broken Hill 
Postmark ............................................................................................ £50 

(S) 1679  Southern Rhodesia 1924-29 SG 1-14 set to 5s Mint ............................ £55 

(S) 1680  Southern Rhodesia 1924-29 SG 1-14 set to 5s complete fine used ....... £85 
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(S) 1681  Southern Rhodesia 1931-37 SG 15-27 set to 5s perf 12 mint, Cat £255 £55 

(A) 1682  Southern Rhodesia, Rhodesia and Zimbabwe from early Admirals to 
modern mint or used........................................................................... £300 

  RUMANIA                                                      

(S) 1683  1958 SG MS 2625/2626 stamp Centenary miniature sheets 10 red and 
blue u/m ............................................................................................. £25 

(A) 1684  Collection from early imperfs to modern, High Cat value .................... £75 

(A) 1685  Collection with Kingdom (majority), Peoples republic, Officials and 
Dues, Occupations etc, Stc £5811 ....................................................... £375 

(A) 1686  Earlies to 1959, 200+ stamps on Steiner album pages, Airs, Dues, 
Postal tax etc ...................................................................................... £20 

  RUSSIA                                                       

(E) 1687  c1970's u/m in multiples, some duplicated Miniature sheets etc ........... £75 

(E) 1688  Russia + Soviet, 69 Entires and covers................................................ £30 

(E) 1689  Russia, Soviet stamp lot and some Russian Area`s .............................. £30 

(E) 1690  Russian Area Collection on Minkus leaves with Georgia, Armenia, 
Northeast Siberia etc .......................................................................... £45 

(A) 1691  Zemstovs Collection of 240+ stamps, includes Russian Catalogue ...... £750 

  St.HELENA                                                    

(S) 1692  1912-16 SG 72-81 Set Mint ................................................................ £55 

(S) 1693  1922-37 SG 104b 6d cds used with Torn Flag variety, cat £425 .......... £50 

(S) 1694  1922-37 SG 113 15s grey and purple/purple fine fresh mint ................ £300 

(S) 1695  1922-37 SG 100a 2d Cds used with "Broken Mainmast" Variety......... £60 

(S) 1696  1922-37 SG 101a 3d bright blue fine fresh mint side marginal with 
"Broken Mainmast" variety ................................................................ £60 

(S) 1697  1922-37 SG 103c 5d fresh mint with "Cleft Rock" variety .................. £130 

(S) 1698  1922-37 SG 100c 2d fine used with "Cleft Rock" variety .................... £95 

(S) 1699  1922-37 SG 105a 8d fine fresh mint with "Broken Mainmast" variety . £115 

(S) 1700  1922-37 SG 99a 1½d fine fresh mint with "Broken Mainmast" variety £60 

(S) 1701  1922-37 SG 100a 2d fine fresh mint with "Broken Mainmast" variety . £75 

(S) 1702  1922-37 SG 99b & 101b 1½d & 3d vals mint, both with "Torn Flag" 
variety ............................................................................................... £65 

(S) 1703  1922-37 SG99c & 107c 1½d & 1s6d mint both with "cleff rock" variety
 .......................................................................................................... £160 

(S) 1704  1922-37 SG 92a, 104a, 105a, 107a, 4d, 6d, 8d, & 1s6d mint, all with 
"Broken Mainmast" variety, cat £1250 (4) .......................................... £350 

(S) 1705  1922/37 SG.100a 2d with "Broken Mainmast" variety ........................ £40 

(S) 1706  1923 SG 100c 2d fine used with "Cleft Rock" variety ......................... £60 

(S) 1707  1923 SG 97b ½d mint with "Torn Flag" variety .................................. £20 

(S) 1708  1934 SG 114-123 Centenary set complete fine fresh mint ................... £90 
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(S) 1709  1934 SG 123 Centenary 10s fine fresh mint ........................................ £45 

(E) 1710  53 mint stamps between SG 5 & 126, Cat £1380+ .............................. £70 

(A) 1711  Album of 52 Covers or items from QV to QEII with registered, Official 
mail ................................................................................................... £220 

(E) 1712  EDVII mint collection on hagner mostly x two of each with values to 
10s (2), also note 1903 2d on blue paper with Certificate .................... £350 

(E) 1713  GVl set to 10s fine used plus first four QEll Defin sets, all mint, cat 
£453 .................................................................................................. £90 

(E) 1714  QV - QEII Mint and used on pages Stc £1,200+ .................................. £100 

  St.KITTS NEVIS                                               

(E) 1715  1903-1966 Mint and used on pages, Stc £900+ ................................... £90 

(E) 1716  1903-1980`s mint or used Collection on pages with sets etc, Stc £1127
 .......................................................................................................... £150 

(S) 1717  1920-22 SG 33y, 2s6d fine fresh mint, has variety watermark 
"Sideways Inverted and Reversed" ..................................................... £165 

(S) 1718  1920-22 SG 24-36 set to £1 fine fresh mint ......................................... £185 

(S) 1719  1937 SG65s-67s u/m Coronation set Perforated Specimen .................. £15 

(E) 1720  1938-1952 KGVl mint collection on pages with shades etc ................. £130 

(S) 1721  Nevis 1871-78 SG 19 6d grey fine fresh mint, with Certificate (when 
marginal, margin removed) ................................................................ £95 

(S) 1722  Nevis 1882-90 SG 30 4d blue Mtd mint .............................................. £35 

(E) 1723  QV to early QEII mint/used, incl Nevis 1876 1s green x 21, Columbus 
set to 5s, good KGVI etc .................................................................... £400 

(S) 1724  St Christopher 1870 SG 8w 4d blue fine fresh mint with Inverted 
watermark .......................................................................................... £210 

  St.LUCIA                                                     

(E) 1725  1864-1966 Mint and used on pages, Stc £450+ ................................... £50 

(S) 1726  1936 SG.113-124 Pictorial set fine used ............................................. £70 

(S) 1727  Cover to St Lucia from Cayman Is bearing 1d & 2d Postage Dues Stc 
£730 .................................................................................................. £100 

  St.VINCENT                                                   

(S) 1728  1861 SG 1b 1d rose red Mint horizontal imperforate pair, margin just 
shaved top left .................................................................................... £55 

(E) 1729  1861-1909 Mint or used Collection on printed pages includes 1880 5s 
Carmine-Lake Colour Trial Perf 12 Cat £2500 etc, Total Cat £5537 .... £650 

(E) 1730  1861-1966 Mint and used on pages, Stc £3,500+ ................................ £150 

(S) 1731  1875 SG 21 1s Claret mint original gum ............................................. £120 

(S) 1732  1882-83 SG 41x 4d ultramarine, mint with "Reversed Watermark" ..... £50 

(S) 1733  1902 Crown CA 5s fine mint SG 83 ................................................... £24 

(E) 1734  Covers - 34 from 1848-1930 with 6 pre-stamp and 28 stamped covers. £525 
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  SAAR                                                         

(S) 1735  1920 SG 7a 15pf slate-violet "Overprinted Double" with part Cds 
cancel, Cat £2000 ............................................................................... £150 

(E) 1736  1947 Miniture sheet, fine used Cat £3500 ........................................... £250 

(E) 1737  1947-1958 mint/used/um Collection, (250) ......................................... £35 

(S) 1738  1948-1950 small range of u/m sets/singles including SG 295 200fr etc, 
Stc £430 ............................................................................................. £80 

(E) 1739  SAAR 1920-1957 Mint and used Collection on a bundle of album 
pages with better items throughout ..................................................... £60 

  SAMOA                                                        

(E) 1740  1877-1935 All most complete Collection ............................................ £400 

(E) 1741  Early to 1955 mint coll on album pages, good sets etc, stc £1148 ........ £375 

  SAN MARINO                                                   

(S) 1742  1900 SG 116 1d mint with small tone spot on gum ............................. £30 

(S) 1743  1931 SG 173 10lira blue Air u/m ........................................................ £110 

  SARAWAK                                                      

(E) 1744  1869-1965 Almoust Complete Mint Collection, Stc £3,200+ ............... £250 

(S) 1745  1923 SG.72/72a One cent surcharge in fine mint Control No (1) 
vertical pair, top stamp with "CNET" variety ...................................... £225 

(S) 1746  1934-41 SG 106-125 set to $10 fine fresh mint ................................... £160 

(E) 1747  Mint and used Collection on pages Stc £2700+ ................................... £475 

  SAUDI ARABIA                                                 

(E) 1748  A Mint and used Accumulation on leaves & stockcards with range of 
issues, hundreds of stamps .................................................................. £375 

  SEYCHELLES                                                   

(E) 1749  1890-1967 Complete Mint Collection Stc £2,500+ .............................. £250 

(S) 1750  1893 SG 15a 3c on 4c small part original gum, has "surcharge inverted" 
variety with certificate ........................................................................ £50 

(S) 1751  1893 SG.15a 3c on 4c fine fresh mint with "Surcharge Inverted" error, 
with RPS Certificate ........................................................................... £150 

(S) 1752  1902 SG 45a 45c/2r25c fine used with "narrow 5" variety, with BPA 
Certificate .......................................................................................... £210 

(S) 1753  1903 SG 50a 15c fine fresh mint with "Dented Frame" variety ............ £210 

(S) 1754  1903 SG 52a 30c fine fresh mint with "Dented frame" variety ............. £225 

(S) 1755  1903 SG 53w 45c fine fresh mint with Inverted watermark variety ...... £285 

(S) 1756  1903 SG 59a 3c on 45c fine fresh mint with "Dented frame" variety ... £220 

(S) 1757  1906 SG 64a 15c ultramarine fine used with "Dented Frame" variety .. £110 

(S) 1758  1913 SG 77a 30c Fine Fresh mint with dealers autheniticity mark on 
reverse, has "Split A" variety .............................................................. £125 

(S) 1759  1938-49 SG 135/49 definitives fine fresh mint .................................... £90 
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(S) 1760  1938-49 SG 135/49 Definitives fine used ............................................ £75 

(S) 1761  1952 SG 165b 40c mint with error St Edwards Crown in watermark ... £200 

(S) 1762  1952 SG 168b 1r grey-black u/m with St Edwards Crown in 
watermark, minor toning on reverse .................................................... £300 

(S) 1763  1952 SG.166b 45c fresh mint with Error "St Edwards Crown" in 
watermark .......................................................................................... £200 

(E) 1764  EDVII to early QEII Collection of 6 used definitive sets, all fine used, 
Stc £950 ............................................................................................. £110 

(E) 1765  GVI and QEII range of five mint sets Stc £830 ................................... £85 

(E) 1766  Mint coll with useful QV inc surchs, EDVII vals to 75c, later vals to 
2r25c, GV vals to 2r25c etc, stc £455.................................................. £135 

(E) 1767  QV to early QEII mint/used on stock pages, Stc £4280, fine lot ........... £450 

(E) 1768  QV to GVI fairly extensive mint collection with basic Definitive sets 
etc, high cat value .............................................................................. £425 

  SIERRA LEONE                                                 

(S) 1769  1872 (SG.7-10) Imperforate set of four Proofs, scarce 1d rose-red is 
superb ................................................................................................ £375 

(E) 1770  1897 SG 55-57, 59-63 & 65-66 surcharges used to fine used (11)........ £675 

(S) 1771  1907-12 SG 99-111 set to £1, fine fresh mint ...................................... £220 

(S) 1772  1912-21 SG 127a 10s carmine & blue green/green used with two part 
cds cancels ......................................................................................... £40 

(S) 1773  1935 SG 181c Jubilee fine Mint with "Lightning Conductor" Flaw ..... £35 

(E) 1774  1938 KGVl set to £1 plus QV to KGVl range of 5 Covers, includes 
1897 (SG54) 5x 1d on Cover .............................................................. £70 

(E) 1775  1959-63 Post Office Ovpt, 7 various varieties u/m, Cat £265 ............... £50 

(S) 1776  1959/63 Post Office Ovpt, £1 pair, one with asterisks for dashes SG 
234b .................................................................................................. £40 

(E) 1777  Mint and used accumulation on album leaves, cards etc with better 
values, cancellations interest etc, 100`s ............................................... £110 

(E) 1778  QV-QEII Mint and used on pages, Stc £750+ ..................................... £50 

  SINGAPORE                                                    

(E) 1779  1948-1967 Complete Collection Stc £1,200+ ...................................... £120 

(A) 1780  KGVI to c1979 mint/used/um Ex dealers stock, odd better items, 
includes duplication ........................................................................... £40 

  SOLOMON ISLANDS                                              

(E) 1781  1907 to late 1970's fairly extensive mint collection on pages, includes 
1907 Large Canoe's set, KGV set to £1 etc ......................................... £450 

(S) 1782  1914 SG 38 £1 Purple and black/red fine fresh mint ............................ £65 

(S) 1783  1914 SG 38 £1 Purple and Black/Red fine used with lightish cds 
cancel, good deep colour .................................................................... £50 

(E) 1784  1920-50`s group of covers .................................................................. £150 
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(S) 1785  1935 Silver Jubilee used set and 1939-51 set u/m including the two 
perforation changes, Cat £110 ............................................................ £20 

(E) 1786  38 Covers or items, mainly on album pages with postage Dues, 
Officials, Airmails. ............................................................................. £85 

(E) 1787  Mint sets incl 1908, 1913, 1922, 1935 sets, Complete Stc £835 ........... £100 

  SOMALILAND PROTECTORATE                                      

(S) 1788  1938 SG 93-104 set to 5r fine used ..................................................... £145 

(E) 1789  Mint Collection QV 1st set then on to GVI Stc £1619 ......................... £290 

  SOUTH AFRICA                                                 

(S) 1790  1916 SG 17 £1 green & red, good used with large part Cds cancel ...... £75 

(S) 1791  1933-48 SG 54b, 54bw & 56dw all in fine used horizontal pairs Cat 
£210 .................................................................................................. £30 

(S) 1792  1933-48 SG 61b 6d fine fresh mint horizontal pair with "Molehill" 
variety ............................................................................................... £110 

(S) 1793  1933-48 SG 61, 61c & 61d u/m blocks of 4, plus SG 61a "Falling 
Ladder" and SG 61b "Molehill" flaws in mint pairs, cat £810 .............. £275 

(S) 1794  1937 SG.61a 6d green & vermilion fine fresh mint horizontal pair, one 
with "Falling Ladder" variety ............................................................. £135 

(E) 1795  35 Stockcards. good KGVI in blocks and Pairs, incl Officials and 
postage dues....................................................................................... £40 

(E) 1796  c1914-1940`s Officials and Postage Dues Mint or used Collection Stc 
£760+ ................................................................................................ £160 

(A) 1797  c1930`s-1970`s mint/used Collection in album.................................... £20 

(E) 1798  Early to 1990 Incl South West Africa, mostly used, good sets ............. £150 

(E) 1799  Officials - 1950-54 set to 10s with 5s x 3, all in fresh mint horizontal 
pairs, cat £600 .................................................................................... £200 

(S) 1800  Officials 1926 SG O4 6d green and orange mint horizontal pair .......... £95 

(S) 1801  Officials - 1953 SG O47a 1s Blackish-brown and ultramarine ............. £35 

(S) 1802  Officials 1940 SG O29 10s blue & sepia fine mint horizontal pair with 
side margin ........................................................................................ £100 

(S) 1803  Officials 1940 SG O29 10s blue & Sepia very fine used horizontal pair
 .......................................................................................................... £100 

(S) 1804  Officials 1953 SG O47 1s Blackish brown and ultramarine Cds used 
block of four ...................................................................................... £60 

  SOUTH WEST AFRICA                                            

(S) 1805  1923-26 SG 24 2s6d fine used block of 4 ............................................ £35 

(S) 1806  1923-26 SG 16-24 Set to 5s good to fine used in horizontal pairs ........ £45 

(S) 1807  Cover to Uppington bearing Airs in horizontal pairs with certificate of 
posting, Stc £270+ ............................................................................. £35 

(E) 1808  Early to 1920's m & u range on stock pages, useful lot with varieties 
etc, stc £690++ ................................................................................... £160 
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(A) 1809  Kings to QEII mainly used duplicated with Officials and Postage Dues 
(100`s) ............................................................................................... £25 

(A) 1810  Mostly SWA (includes German Cols, Namibia) all periods mint & used 
Ex Dealers Stock mainly identified and priced for sale. ....................... £70 

(E) 1811  Officials - 1951-52 collection mint/used/um horizontal pairs or blocks 
of four, all with "Transposed Overprints", 17 items, cat £1380 ............ £475 

(E) 1812  Three Censor covers plus postmarks on/off paper ............................... £20 

(E) 1813  War issues all good to fine used in various pairs, strips etc with shades, 
Stc £290+........................................................................................... £35 

  SPAIN                                                        

(B) 1814  1872-1955 Small Box with Ex-dealers Mint stock on stockcards & 
Ex-Postal Auction Lots described in clear face bags, Min Cat £2,000+ £75 

(S) 1815  1933 Zeppelin card to Magdeburg bearing various values, with cachets, 
cancels ............................................................................................... £30 

(E) 1816  1937 Spanish Civil War Issue - 3 complete sheets of 50 unused .......... £10 

(A) 1817  All periods mint/used/um Ex Dealers stock, identified and priced for 
sale (2 Volumes) ................................................................................ £50 

(E) 1818  Early selection of 1850-1899 values on two-sided card ....................... £65 

(A) 1819  Republic 1931-1949, good material Edifil 2009 Cat 4000 Euros.......... £75 

  SUDAN                                                        

(E) 1820  1897-1954 Mint and used, good sets Stc £2,000 .................................. £200 

(S) 1821  1906-11 SG A16 10p black & mauve Cds used ................................... £50 

(S) 1822  1935 SG 67 50p red brown "Gordon", heavish Cds cancel .................. £25 

  SWAZILAND                                                    

(E) 1823  Early to QEII Mostly mint on pages Stc £700+ ................................... £60 

  SWEDEN                                                       

(A) 1824  1850`s-c1989 Mint/used Collection in 2 Davo printed albums, includes 
1924 to 1kr, later set to 5kr etc............................................................ £200 

(S) 1825  1855-1885 used high value lot including 6sk with faults, both Locals, 
Coat of Arms and Lion, plus better circle type stamps, mostly good 
quality (24) ........................................................................................ £90 

(E) 1826  1856-1879 collection with shades etc of most values, duplication, 
Postmarks etc, stc £9980+ .................................................................. £600 

(S) 1827  1924 SG 160 5K UPU fine mint, Cat £350.......................................... £50 

(S) 1828  1924 SG 173-185 1kr, 2kr and 5kr UPU in superb cds used blocks of 4, 
cat £1560 ........................................................................................... £375 

(S) 1829  1933 Illustrated Zeppelin Cover to Rio de Janeiro bearing 3 different 
values, Reg label, cachet etc ............................................................... £35 

(A) 1830  1972-1985 Unmounted mint, includes miniture sheets, booklets (62) 
incl SG1067 Falcon 50Kr (£26 each x5) ............................................. £65 

(B) 1831  Batch of covers/cards ......................................................................... £10 
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(S) 1832  Better stamps from the circle type, Oscar and Medallion issues, also F 
124-125, 1 + 2 kr UPU and 50 ore officials, mostly good quality (32) . £50 

(E) 1833  mint/used/um accumulation mostly 1924-1936 ................................... £55 

(E) 1834  mint/used/um Collection of Officials, Postage Dues and Military issues
 .......................................................................................................... £35 

(E) 1835  mint/used/um Collection of Officials and Postage Dues, few Military 
Reply stamps, variable condition (87) ................................................. £35 

(E) 1836  Unmounted mint 1951-87, 530 stamps ................................................ £30 

  SWITZERLAND                                                  

(A) 1837  1862-1971 Used Collection in Schaubek printed album with good 
range of Earlies and High Cat Charity sets .......................................... £35 

(S) 1838  1940 National Fete MS 404a u/m Cat £450 ......................................... £60 

(E) 1839  1940 National Fete MS 404a fine used in PTT Folder Cat £950 .......... £100 

(S) 1840  1951 SG.531a Nat Phil Exhib,(Lunaba) u/m Miniature Sheet .............. £20 

(E) 1841  40+ Better Swiss Covers, cards & Postal Stationery. ........................... £25 

(E) 1842  Airs 1923-1949 Mainly Used Collection on album pages, correctly 
identified, Cat £1400+ ........................................................................ £75 

(B) 1843  All Periods accumulation in packets, on cards, covers etc. ................... £30 

(A) 1844  All Periods Mint/used/um Ex Dealers stock mostly identified and 
priced for sale, early Classics not guaranted, good ranges.................... £100 

(A) 1845  c1850`s - 1960`s Used Collection in Davo Printed album, fairly 
extensive ............................................................................................ £100 

(B) 1846  Early to mid period used accumulation on stockcards and in packets in 
a full shoebox, huge cat value with Defins, Commems, Charities and 
Airs (1000`s) ...................................................................................... £50 

(B) 1847  Early to mid period mint accumulation on stockcards and in packets, 
incl defin`s, Airs & Charities, 100`s .................................................... £35 

(A) 1848  Mainly Used Collection in printed Biella Album, Comprehensive 
1900-1969 incl some better miniture sheets and Airs etc, Cat £8000+ . £200 

(E) 1849  Mini sheets range of 9 mint and 1 used ............................................... £25 

(B) 1850  Postal Stationery bundle (100+) Swiss items ....................................... £20 

(A) 1851  Pro Juventute Complete used collection 1913 - 1999. 353 stamps (+3 
mini sheets) Cat £1500 (+£575) in 2010 ............................................. £50 

(E) 1852  Small Collection written up on pages with proofs, miniture sheets, 
covers, Tete-Beche, booklets etc, interesting lot .................................. £160 

(A) 1853  u/m collection from 1940's to 1960's with good sets and Miniature 
Sheets ................................................................................................ £350 

  SYRIA                                                        

(E) 1854  Alaoutes, Alexandrie, Stamp lot and 2 good postal items etc, bisect, 
Scott Cat $1000 .................................................................................. £40 

  TANGANYIKA                                                   

(E) 1855  1916 "NF" opt set to 1s plus 1917-22 set to 5r all fresh mint, stc £500 . £200 
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(S) 1856  1917-21 SG 60 10r red & green/green, fine fresh mint ........................ £75 

(S) 1857  1927-31 SG 107 £1 brown-orange fine used ....................................... £85 

  THAILAND                                                     

(E) 1858  1883-1908 Mint and used Collection on two album leaves with better 
sets, values and srcharges. Mixed Condition. ...................................... £65 

  TONGA                                                        

(E) 1859  1886-1896 mostly mint Collection Stc £2,200+ .................................. £200 

(S) 1860  1944 SG 83s-87s Jubilee set, fine fresh mint perforated specimen ....... £50 

(E) 1861  Inward tin can mail wrapper from Australia addressed to W Quensell 
who was himself the mailman of the tin cans containing mail from the 
ships .................................................................................................. £15 

  TRANSJORDAN                                                  

(E) 1862  Early - 1939 Mostly Mint, good sets ................................................... £200 

  TRANSVAAL                                                    

(E) 1863  1869-1907 Mint and used on pages, Stc £1800+ ................................. £100 

(E) 1864  1900 VRI duplicated blocks of 4 to 5s ................................................ £10 

(E) 1865  block of 60 SG 215 u/m Cat £225 ....................................................... £10 

(E) 1866  mint/used Collection 1869-1909 also some Telegraph and Locals ....... £200 

  TRIESTE                                                      

(A) 1867  FTT (Italy) Collection 1947-54 including BOB issues, all mint on 
Davo pages ........................................................................................ £275 

  TRINIDAD & TOBAGO                                            

(E) 1868  Collection 1885-1949 Mint on printed pages with 1885, 1904, 1913(2 
sets) plus later GV, all these sets to £1 mint, Stc £3400 ....................... £625 

(E) 1869  QV - 1966 Mint sets Complete Stc £300+ ........................................... £40 

(E) 1870  QV to c1970 Mint or used Collection on pages with sets etc, Stc £771 £100 

(S) 1871  Selection on stockcards with Trinidad 1879-82 ½d watermark reversed 
block of six mint, Tobago 1886-89 ½d/6d variety "Figure further from 
Word" used, 1917 War Tax 1d with overprint Inverted mint, 1921-22 
£1 mint, 1922-28 set to £1 mint etc ..................................................... £400 

  TRISTAN DA CUNHA                                             

(E) 1872  1951-1966 Mint sets Complete, Stc £500+.......................................... £50 

(S) 1873  1986 SD 408a 60th Birthday u/m with missing "Silver", Cat £325 ...... £50 

  TURKEY                                                       

(E) 1874  1952 Ankara Conference and 1953 Mohammed II issues, Cat 290 
Euros ................................................................................................. £15 

(E) 1875  1953-1961 150 stamps on Steiner album sheets .................................. £20 

(E) 1876  200+ stamps u/m on Steiner pages, 1869 to Ataturk issues .................. £25 

(A) 1877  c1865 to 2000 mint/used range in stockbook, includes sets.................. £15 

(E) 1878  Early Collection on album pages and cards. ........................................ £220 
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(B) 1879  Mostly early to mid period on stockcards, on pages, Estate Clearance . £40 

(B) 1880  Various in small box, includes Revenues on Documents, various cards, 
all sorts .............................................................................................. £100 

  TURKS & CAICOS ISLANDS                                       

(S) 1881  1867 SG 1a 1d dull rose mounted mint with "Throat" flaw .................. £95 

(E) 1882  1887-1893 1d shades & Throat flaw (4) plus 6d & 1s, also 1917-1919 
War Tax range including one double overprint.................................... £45 

(E) 1883  QV - 1966 Mint & Used on pages Stc £600+ ...................................... £60 

(E) 1884  Stocksheets with dealers clearance, 10s RSW SG 209 (x24) plus a few 
low value Cat £384 ............................................................................ £35 

  TUVA                                                         

(E) 1885  1926-36 Written up collection in a high degree of completion including 
one large 1937 cover to new York ...................................................... £110 

  UKRAINE                                                      

(E) 1886  Accumulation of mint 1918 Trident overprint on the stamps of Russia 
with a wide variety of overprint types ................................................. £65 

  UNITED NATIONS                                               

(A) 1887  1951-1980 Mint or u/m Collection in hingless Lighthouse boxed album
 .......................................................................................................... £30 

  UNITED STATES OF AMERICA                                     

(A) 1888  1930`s-1990`s Airmail envelopes in covers album (145) ..................... £30 

(S) 1889  1933 SG A732 50c Zeppelin u/m block of four ................................... £160 

(E) 1890  1992 World Expo set of 6 u/m M/sheets, also presidents of the USA set 
of 4 u/m miniture sheets, Bicentennial set of 4 u/m Miniture sheets Stc 
£160+ ................................................................................................ £15 

(E) 1891  200+ stamps u/m plus covers (14)....................................................... £20 

(B) 1892  Box with Large amount on pages, incl many covers plus off paper 
ranges ................................................................................................ £15 

(E) 1893  Collection of covers and 19th cent stamps. World`s Fair Souvenir 
poster stamps and Washington Bicentennial sheet Collection of 1932 . £15 

(E) 1894  Collection with 12 u/m Complete sheets from 1969 onwards, 16 
Miniture sheets from 1878, Stc £300+ ................................................ £15 

(E) 1895  Collection of 27 WWII censor covers ................................................. £10 

(B) 1896  Early to mid period on cards, in packets, includes better. ..................... £150 

(A) 1897  Postal History in two binders early to mid period (143 items) .............. £35 

(S) 1898  US Postal Agency in Shanghai, SG 1,2, & 5 fine used and SG3 m/m 
Cat £290 ............................................................................................ £35 

(B) 1899  US Presidents Covers and cards in five binders ................................... £30 

  VATICAN CITY                                                 

(E) 1900  Collection of u/m early issues with 1933 set to 10l incl the scarce 1.25l, 
2l & 2.75l, 1948 Air Pair, 1949 300l, Airs, Blocks etc, Fine lot ........... £220 
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(E) 1901  Early Papal states and Italian stamps plus high Cat inter war German 
Varieties of 1920 ................................................................................ £20 

(A) 1902  Vatican stamps in Special folder for Large items, u/m sheets etc ......... £15 

  VENEZUELA                                                    

(A) 1903  200 used on Steiner pages, Postal stationery to Europe, strong in earlies
 .......................................................................................................... £35 

  VIETNAM                                                      

(E) 1904  South Vietnam 1968 Butterfly Postage Dues, SG 312 x 100, SG 313 x 
200 u/m in part sheets, Cat £275 ......................................................... £10 

  YUGOSLAVIA                                                   

(E) 1905  Collection in 22 well filled pages of mint and used stamps .................. £10 

(A) 1906  Collection including Bosnia, Slovenia and Croatia issues after WWI ... £50 

  ZANZIBAR                                                     

(E) 1907  1882-1890 Collection of "Z" Victoria issues Stc £2228 ....................... £150 

(A) 1908  1895 - 1964 Mint/used in stockbook, includes duplication, better 
values etc ........................................................................................... £60 

(E) 1909  1952-1966 Mint/used on cards. pages etc ............................................ £30 


